
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
26.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného  dne 29.04.2014     

Zastupitelstvo města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

755 Procedurální záležitosti

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

ověřovatele zápisu z 26. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 29.04.2014, a to: Mgr. Libora Olajce 
a pana Radka Orszulika.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

program 26. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 29.04.2014, včetně těchto změn:
Stažené materiály:
Bod programu č. 29 - Různé MMK - Prezentace Depos Horní Suchá.

756 Vyhodnocení bezpečnostní situace ve statutárním městě Karviná za rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

zprávu Vyhodnocení bezpečnostní situace ve statutárním městě Karviná za rok 2013, dle přílohy č. 1 k důvodové 
zprávě.

757 Schválení účetní závěrky statutárního města Karviná za rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2) písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



schválilo

účetní závěrku statutárního města Karviná sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013 dle příloh č. 1 až 9 k 
tomuto usnesení.

758 Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2013 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

použití účelově vázaných finančních prostředků k účelům uvedeným v návrhu na finanční vypořádání statutárního 
města Karviné za rok 2013 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem A v celkové výši Kč 
28.391.664,74 (slovy: Dvacetosmmilionůtřistadevadesátjedentisícšestsetšedesátčtyři koruny české 74/100).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

ponechání finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 
2013 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem B v celkové výši Kč 409.714.736,06 
(slovy: Čtyřistadevětmilionůsedmsetčtrnácttisícsedmsettřicetšest korun českých 06/100) jako rozpočtovou rezervu.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozdělení a uvolnění finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné 
za rok 2013 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění uvedeném pod bodem C v celkové výši Kč 
253.531.989,04 (slovy: Dvěstěpadesáttřimilionypětsettřicetjedentisícdevětsetosmdesátdevět korun českých 
04/100).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

rozhodnutí ve věci poskytnutí dotací a peněžitých darů dle návrhu na finanční vypořádání statutárního města 
Karviné za rok 2013 v té výši a těm právnickým osobám, jaké jsou uvedené v příloze č. 1 k tomuto usnesení v 
rozsahu a členění uvedeném pod bodem C.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) a c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

poskytnutí dotací a peněžitých darů dle návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 2013 v té 
výši a těm právnickým osobám, jaké jsou uvedené v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění 
uvedeném pod bodem C.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

rekapitulaci rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné ve IV. čtvrtletí 2013 dle přílohy č. 2 k 
tomuto usnesení.

759 Informace o závěrečném účtu Svazku měst a obcí okresu Karviná za rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

Informace o závěrečném účtu Svazku měst a obcí okresu Karviná za rok 2013 dle důvodové zprávy.

760 Zásady, kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

Zásady, kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem, dle přílohy č. 1 k tomuto
usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



761 Informativní zpráva - využívání dotačních a grantových programů pro zajištění 
spolufinancování projektů realizovaných statutárním městem Karviná za rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

informativní zprávu o realizovaných žádostech o dotace pro zajištění spolufinancování projektů realizovaných 
statutárním městem Karviná za rok 2013.

762 Integrovaný plán rozvoje města Karviná pro Regionální operační program - změnový 
formulář č. 9

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

změny v Integrovaném plánu rozvoje města Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

763 Integrovaný plán rozvoje města pro Regionální operační program - změnový formulář č. 10

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

změny v Integrovaném plánu rozvoje města Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



764 Záměr realizovat projekt v rámci IPRM pro ROP Moravskoslezsko Obnova okolí kina 
Centrum Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo 

rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování a předfinancování projektu „Obnova okolí kina 
Centrum Karviná“ předkládaného do ROP Moravskoslezsko, prioritní osa 3 Rozvoj měst, oblast podpory 3.1 
Rozvojové póly regionu, Výzva k předkládání náhradních projektů v rámci Integrovaných plánů rozvoje měst.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 14/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-06-30

rozhodlo

předložit žádost o dotaci na projekt „Obnova okolí kina Centrum Karviná“ do ROP Moravskoslezsko, prioritní osa 3 
Rozvoj měst, oblast podpory 3.1 Rozvojové póly regionu, Výzva k předkládání náhradních projektů v rámci 
Integrovaných plánů rozvoje měst.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

spolufinancování projektu „Obnova okolí kina Centrum Karviná“ z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální 
výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

předfinancování projektu „Obnova okolí kina Centrum Karviná“ z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 
závěrečné žádosti o platbu a veškerých výdajů nesplňujících podmínky pro modifikované platby.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



765 Projekt Revitalizace území Karviné - Po stopách původní Karviné - rozšíření žádosti do 
Meziresortní komise o financování všech stupňů projektové dokumentace

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

pravomoc rozhodování ve věci schválení záměru realizovat projekt „Projektová dokumentace „Revitalizace území 
Karviné - Po stopách původní Karviné““.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

záměr realizovat projekt „Projektová dokumentace „Revitalizace území Karviné - Po stopách původní Karviné““.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

pravomoc rozhodování ve věci předložení projektového záměru „Projektová dokumentace „Revitalizace území 
Karviné - Po stopách původní Karviné““ do Meziresortní komise.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 15/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-12-31

rozhodlo

předložit projektový záměr „Projektová dokumentace „Revitalizace území Karviné - Po stopách původní Karviné““ 
do Meziresortní komise.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

pravomoc rozhodování ve věci schválení čestného prohlášení statutárního města Karviné v rámci podání žádosti o 
úhradu nákladů spojených se zpracováním projektové dokumentace záměru „Revitalizace území Karviné - Po 
stopách původní Karviné“ dle Pravidel Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 
Moravskoslezského kraje.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



schválilo

čestné prohlášení statutárního města Karviné v rámci podání žádosti o úhradu nákladů spojených se zpracováním 
projektové dokumentace záměru „Revitalizace území Karviné - Po stopách původní Karviné“ dle Pravidel 
Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace Moravskoslezského kraje, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 16/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-12-31

pověřilo

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné, zastoupený Ing. Helenou Bogoczovou, vedoucí odboru, vedením 
majetkoprávních jednání k nabytí vlastnických nebo jiných práv k projektovým záměrem dotčeným pozemkům, na 
základě kterých bude statutární město Karviná oprávněno realizovat projekt „Revitalizace území Karviné - Po 
stopách původní Karviné“.

766 Změna usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 898 ze dne 20.10.2009 - spolufinancování 
Cyklotrasy podél řeky Olše

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

změnit usnesení ZM Karviné č. 898 ze dne 20.10.2009 tak, že vypustilo text: „...schválilo vyčlenění finančních 
prostředků pro Svazek měst a obcí okresu Karviná k zabezpečení spolufinancování způsobilých výdajů projektu 
„Cyklotrasa Raciborz - Krzyzanowice - Chotěbuz podél řeky Olše i Odry“ v období 2010 - 2012 ve výši rozdílu mezi 
celkovými způsobilými výdaji a dotací z Evropského fondu regionálního rozvoje a 100 % nezpůsobilých výdajů 
karvinské části projektu.“ a nahradilo jej textem: „...schválilo vyčlenění finančních prostředků pro Svazek měst a 
obcí okresu Karviná k zabezpečení spolufinancování způsobilých výdajů projektu „Cyklotrasa Raciborz - 
Krzyzanowice - Chotěbuz podél řeky Olše i Odry“ v období 2010 - 2014 ve výši rozdílu mezi celkovými způsobilými 
výdaji a dotací z Evropského fondu regionálního rozvoje a 100 % nezpůsobilých výdajů karvinské části projektu.“ z 
důvodů uvedených v důvodové zprávě. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



767 Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 
individuální bytové výstavby

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 17/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-05-23

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadatelům poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

768 Poskytnutí investiční dotace Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje, 
územnímu odboru Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města příjemci - Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského 
kraje, IČ: 70884561, se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, ve výši Kč 300.000,-- (slovy: Třistatisíc 
korun českých), na pokrytí investičních výdajů souvisejících s činností jednotek Hasičského záchranného sboru 
Moravskoslezského kraje dislokovaných na územním odboru Karviná.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši Kč 300.000,-- (slovy: Třistatisíc korun českých) 
mezi statutárním městem Karviná, coby poskytovatelem, a Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského 
kraje, IČ: 70884561, se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, coby příjemcem, na pokrytí investičních 
výdajů jednotek Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje dislokovaných na územním odboru 
Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



769 Návrh na udělení Ceny statutárního města Karviné příspěvkové organizaci Městský dům 
kultury Karviná 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. s) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

udělilo

Cenu statutárního města Karviné příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná u příležitosti 50. výročí 
založení za dlouhodobou veřejně prospěšnou kulturní činnost přispívající k rozvoji města Karviné.

770 Návrh na uzavření kupní smlouvy na umělecká díla

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 18/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-05-15

rozhodlo

uzavřít kupní smlouvu s Václavem Vondráčkem,     na koupi uměleckých 
děl výtvarníka Jindřicha Wielguse, které má ve vlastnictví, za smluvní cenu ve výši Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc 
korun českých). Kupní smlouva včetně podrobné specifikace a fotografíí je uvedena v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení.

771 Změna usnesení ZM Karviné ze dne 18.03.2014 - Dodatky č. 1 a č. 2 ke Zřizovacím listinám 
příspěvkových organizací základních a mateřských škol a Městského domu kultury Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

Úkol: 19/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-04-29

rozhodlo

změnit usnesení ZM Karviné č. 731 ze dne 18.03.2014 tak, že původní příloha č. 12 tohoto usnesení ZM se 
nahrazuje novou přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Ostatní text zůstává beze změn. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



772 Informativní zpráva a uzavření Darovací smlouvy v rámci stavby pod názvem Areál 24 
rodinných domů

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

informativní zprávu ke stavbě pod názvem Areál 24 rodinných domů v Karviné-Mizerově.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nabýt formou daru od těchto spoluvlastníků: 
1/ manželé Ing. Radek Kwiczala, a Ing. Eva Kwiczalová,  

  -
2/ Kateřina Beckles, bytem / -
3/ manželé David Niemczyk a Mgr. Renáta Niemczyková, 22, 
4/ manželé Ing. Roman Životský a Jana Životská, /   
5/ manželé Bc. Lukáš Lapiš a Ing. Andrea Lapišová, -
6/ manželé Mgr. Beáta Šinclová a Ing. Ladislav Šincl,   /   -
7/ manželé Jaroslav Eleš a Irena Elešová,   
8/ manželé Ing. Robert Sikora a Ing. Zuzana Sikorová,  
9/ Mgr. Roman Svoboda,      -
10/ manželé Ing. Petr Wojaczek a Petra Wojaczková,    
11/ Petr Nerovský,  -
12/ manželé MUDr. Zdeněk Vojkůvka a MUDr. Radmila Vojkůvková,  

-
13/ Marcel Wala,  
14/ Petr Krahulec,  / -
15/ manželé Mgr. Petr Juras a Mgr. Sylva Jurasová,  
16/ manželé Ing. Oldřich Káňa a MUDr. Marcela Káňová,   

17/ manželé Dr. Richard Oleownik a Ing. Marcela Oleowniková,  
18/ manželé MUDr. Ivo Šturc a MUDr. Renáta Šturcová,  
19/ Ing. Jiřina Stasieková,  
do vlastnictví statutárního města Karviné stavbu účelové komunikace veřejně přístupné, umístěné na pozemcích 

/     /  
  a dále stavbu účelové komunikace veřejně přístupné pro pěší, 

umístěné na pozemcích  vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



773 Informativní zpráva o pohledávce za společností KRATOCHVIL spol. s r.o. v likvidaci

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 20/2014/ZM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-05-02

schválilo

informativní zprávu o pohledávce zaniklé společnosti „KRATOCHVÍL“ spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 46581111 se 
sídlem Dlouhá tř. 3, Havířov-Město.

774 Změny usnesení ZM Karviné č. 741 ze dne 18.03.2014, č. 609 ze dne 10.09.2013 - dražby 
jednotek

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 21/2014/ZM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-06-30

rozhodlo

změnit své usnesení ZM č. 741 ze dne 18.03.2014 a to tak, že z textu usnesení se vypouští text „... a podle Zásad 
prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města 
Karviné“ a dále se text „... za vyvolávací cenu Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých)“ nahrazuje textem 
„...za vyvolávací cenu Kč 250.000,-- (slovy: Dvěstěpadesáttisíc korun českých)“. Ostatní text usnesení zůstává 
beze změn.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 22/2014/ZM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-06-30

rozhodlo

změnit své usnesení ZM č. 609 ze dne 10.09.2013 a to tak, že z textu usnesení se vypouští text „...a podle Zásad 
prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města 
Karviné“ a dále v příloze č. 1 k tomuto usnesení u poř. č. 4 vypouští v části vyvolávací cena částku „...Kč 200 000,-- 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



(slovy: Dvěstětisíc korun českých)“ a nahrazuje ji částkou „...Kč 230 000,-- (slovy Dvěstětřicettisíc korun českých)“. 
Ostatní text usnesení zůstává beze změn.

775 Vzdání se předkupního práva - OKD, a.s.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nevyužít předkupní právo k podílům 10/76 pozemků p. č. 1114/2 a p. č. 1165, oba v kat. území Darkov, obec 
Karviná ve vlastnictví OKD, a.s.

776 Směna garáží - manželé Peniaškovi

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést do společného jmění manželům Antonu a Emilii Peniaškovým stavbu řadové garáže sloužící k odstavování 
dvou osobních vozidel bez č. p./č. e., postavenou na pozemku p. č. 633/42 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, 
včetně součástí a příslušenství na části pozemku p. č. 633/11 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jejíž obvyklá 
cena dle znaleckého posudku činí Kč 600.000,-- (slovy: Šestsettisíc korun českých), a nabýt do vlastnictví 
statutárního města Karviné ze spoluvlastnictví manželů Antona a Emilie Peniaškových - od každého 
spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 - stavbu bez č. p./č. e., garáž, postavenou na pozemku  / v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, včetně součástí a příslušenství na pozemcích  /  v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, jejíž obvyklá cena dle znaleckého posudku činí Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých), a dále nabýt do vlastnictví statutárního města Karviné ze společného jmění 
manželů Antona a Emilie Peniaškových stavbu bez č. p./č. e., garáž, postavenou na pozemku  v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, včetně součástí a příslušenství na pozemcích  /  v 
katastrálním území Raj, obec Karviná, jejíž obvyklá cena dle znaleckého posudku činí Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých), to vše směnnou smlouvou bez finančního vyrovnání s odůvodněním a za 
podmínek uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



777 Nabytí pozemku - Gajdovi

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nenabýt do vlastnictví statutárního města Karviné formou daru od pana Ing. Česlava Gajdy spoluvlastnický podíl o 
velikosti 13/16 a od pana Věslava Gajdy spoluvlastnický podíl o velikosti 3/16, oba podíly na pozemku 
ostatní plocha, o výměře 333 m2 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě.

778 Nabytí pozemku - Tomáš Kudla

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nabýt z vlastnictví p. Tomáše Kudly (  -  
do vlastnictví statutárního města Karviné pozemek o výměře 234 m2 v kat. území Karviná-město, 
obec Karviná, včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu Kč 350,-- (slovy: Třistapadesát korun českých) 
za 1 m2 prodávaného pozemku, tj. za 234 m2 celkem Kč 81.900,-- (slovy: Osmdesátjedentisícdevětset korun 
českých).

779 Převod pozemků - manželé Krejčiříkovi

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést do společného jmění manželům Robertu a Janě Krejčiříkovým pozemky p. č. 3203/62, zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 1 m2 a p. č. 3203/64, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 5 m2, oba v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, za kupní cenu Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. za 6 m2

celkem ve výši Kč 3.000,-- (slovy: Třitisíce korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



780 Převod pozemku - Marta Kartousová

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést do vlastnictví paní Martě Kartousové pozemek p. č. 414/102, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2 m2

včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Ráj, obec Karviná, za kupní cenu Kč 500,-- (slovy: Pětset 
korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. za 2 m2 celkem Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých).

781 Převod pozemku p. č. 1238/2 v k.ú. Karviná-město - Milan Verníček

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví pana Milana Verníčka pozemek p. č. 1238/2 o 
výměře 25 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jako zastavěnou plochu garáže v jeho vlastnictví 
za kupní cenu ve výši Kč 720,-- (slovy: Sedmsetdvacet korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. za 25 m2 celkem ve 
výši Kč 18.000,-- (slovy: Osmnácttisíc korun českých).

782 Zpráva o realizaci projektu a vyúčtování neinvestiční dotace pro program Podpora terénní 
práce pro rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 108/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

zprávu o realizaci projektu a vyúčtování neinvestiční dotace pro program Podpora terénní práce pro rok 2013.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



783 Memorandum o partnerské spolupráci mezi Slezskou univerzitou v Opavě, Obchodně 
podnikatelská fakulta v Karviné a statutárním městem Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 23/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-09-30

schválilo

uzavřít Memorandum o partnerské spolupráci mezi Slezskou univerzitou v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta 
v Karviné a statutárním městem Karviná z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

784 Pověření Kontrolního výboru ZM kontrolou v příspěvkové organizaci Sociální služby 
Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 a § 119 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uložilo

Kontrolnímu výboru Zastupitelstva města Karviná prošetřit skutečnosti uvedené v otevřených dopisech 
prezentovaných na zastupitelstvech města dne 18.03. a 29.04.2014, a to v návaznosti na výstupy extermíno auditu. 
Současně bude Magistrátem města Karviné provedena veřejnosprávní kontrola v příspěvkové organizaci Sociální 
služby Karviná.

Tomáš Hanzel, v.r.
................................
Tomáš Hanzel
primátor

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Oznámění o střetu zájmu, které učinil člen ZM Karviné Mgr. Petr Juras ve věci „Informativní zpráva a 
uzavření Darovací smlouvy v rámci stavby pod názvem Areál 24 rodinných domů“

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 83 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisu,

nerozhodlo

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



o tom, že existuje důvod pro vyloučení člena ZM Mgr. Petra Jurase z projednávání a rozhodování ve věci 
„Informativní zpráva a uzavření Darovací smlouvy v rámci stavby pod názvem Areál 24 rodinných domů“.

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 ZM-26-OO-přílohy k usensení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



 

                                                               Rozvaha 

                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

                                                       sestavená k 31.12.2013 

                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                               okamžik sestavení: 14.02.2014 17:27:39 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                               OBDOBÍ 

       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 

Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 

položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 

       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 

==================================================================================================================================== 

 AKTIVA CELKEM                                                6 085 117 166,19    868 882 296,73  5 216 234 869,46  5 223 303 438,11 

==================================================================================================================================== 

 A.    Stálá aktiva                                           4 886 051 867,07    811 800 786,18  4 074 251 080,89  4 075 173 765,84 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                               36 390 097,99     28 475 145,34      7 914 952,65     10 173 145,59 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012 

    2. Software                                          013     22 679 882,94     19 909 503,69      2 770 379,25      4 063 712,19 

    3. Ocenitelná práva                                  014 

    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015 

    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018      3 605 360,65      3 605 360,65 

    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019     10 104 854,40      4 960 281,00      5 144 573,40      6 109 433,40 

    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041 

    8. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku 044 

    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 1                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:49 

Příloha č. 1 k usnesení

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.757



 

IČ: 00297534                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                               OBDOBÍ 

       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 

Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 

položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 

       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 

==================================================================================================================================== 

  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                              4 518 118 604,46    783 325 640,84  3 734 792 963,62  3 710 537 037,87 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Pozemky                                           031    265 629 001,55                      265 629 001,55    283 672 129,46 

    2. Kulturní předměty                                 032     22 979 003,40                       22 979 003,40     22 762 913,40 

    3. Stavby                                            021  3 941 137 999,39    637 770 936,47  3 303 367 062,92  3 262 695 912,17 

    4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí    022    112 335 232,90     54 087 474,96     58 247 757,94     61 213 941,71 

    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025 

    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028     91 467 229,41     91 467 229,41 

    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029 

    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042     84 330 692,81                       84 330 692,81     80 178 941,13 

    9. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku   045 

   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052        239 445,00                          239 445,00         13 200,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 III.  Dlouhodobý finanční majetek                              331 543 164,62                      331 543 164,62    339 463 582,38 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061    323 079 594,62                      323 079 594,62    331 000 012,38 

    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062 

    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063 

    4. Dlouhodobé půjčky                                 067 

    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068 

    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069      8 463 570,00                        8 463 570,00      8 463 570,00 

    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043 

    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                                                                           15 000 000,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462                                                           15 000 000,00 

    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464 

    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465 

    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466 

    5. Dlouhodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.    468 

    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469 

    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 2                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:49 



 

IČ: 00297534                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                               OBDOBÍ 

       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 

Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 

položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 

       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 

==================================================================================================================================== 

 B.    Oběžná aktiva                                          1 199 065 299,12     57 081 510,55  1 141 983 788,57  1 148 129 672,27 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   I.  Zásoby                                                     3 768 221,32                        3 768 221,32      3 807 750,94 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Pořízení materiálu                                111 

    2. Materiál na skladě                                112      3 651 706,09                        3 651 706,09      3 700 174,20 

    3. Materiál na cestě                                 119 

    4. Nedokončená výroba                                121 

    5. Polotovary vlastní výroby                         122 

    6. Výrobky                                           123 

    7. Pořízení zboží                                    131 

    8. Zboží na skladě                                   132        116 515,23                          116 515,23        107 576,74 

    9. Zboží na cestě                                    138 

   10. Ostatní zásoby                                    139 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  II.  Krátkodobé pohledávky                                    245 569 200,46     57 081 510,55    188 487 689,91    469 764 895,39 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Odběratelé                                        311     15 042 247,09      6 870 675,11      8 171 571,98      8 297 327,20 

    2. Směnky k inkasu                                   312 

    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313 

    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314      8 546 074,83                        8 546 074,83      8 839 351,21 

    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315     66 848 814,61     50 023 727,34     16 825 087,27     16 058 790,67 

    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316        500 000,00                          500 000,00      1 000 000,00 

    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317 

    8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek        318 

    9. Pohledávky ze sdílených daní                      319 

   10. Pohledávky za zaměstnanci                         335         28 362,00                           28 362,00         27 634,00 

   11. Zúčtování s institucemi soc. zab. a zdrav. poj.   336 

   12. Daň z příjmů                                      341 

   13. Jiné přímé daně                                   342 

   14. Daň z přidané hodnoty                             343 

   15. Jiné daně a poplatky                              344 

   16. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346      2 540 469,78                        2 540 469,78 

   17. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348         28 000,00                           28 000,00         34 500,00 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 3                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:49 



 

IČ: 00297534                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                               OBDOBÍ 

       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 

Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 

položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 

       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 

==================================================================================================================================== 

   18. Pohledávky za účastníky sdružení                  351 

   19. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361 

   20. Pevné termínové operace a opce                    363 

   21. Pohledávky z finančního zajištění                 365 

   22. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367 

   23. Krátkodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.    371 

   24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373     34 822 116,94                       34 822 116,94     17 117 809,70 

   25. Náklady příštích období                           381      1 534 964,52                        1 534 964,52      1 084 623,41 

   26. Příjmy příštích období                            385      3 255 119,95                        3 255 119,95      3 496 468,18 

   27. Dohadné účty aktivní                              388    111 702 406,78                      111 702 406,78    404 928 308,34 

   28. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377        720 623,96        187 108,10        533 515,86      8 880 082,68 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  III. Krátkodobý finanční majetek                              949 727 877,34                      949 727 877,34    674 557 025,94 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251 

    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253 

    3. Jiné cenné papíry                                 256 

    4. Termínované vklady krátkodobé                     244 

    5. Jiné běžné účty                                   245      5 383 692,50                        5 383 692,50     29 967 301,80 

    9. Běžný účet                                        241 

   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231    942 712 393,12                      942 712 393,12    643 308 862,75 

   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236      1 534 631,72                        1 534 631,72      1 022 088,39 

   15. Ceniny                                            263         97 160,00                           97 160,00        258 773,00 

   16. Peníze na cestě                                   262 

   17. Pokladna                                          261 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 4                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:49 



 

IČ: 00297534                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 

Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 

položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 

================================================================================================ 

 PASIVA CELKEM                                                5 216 234 869,46  5 223 303 438,11 

================================================================================================ 

 C.    Vlastní kapitál                                        4 512 902 323,42  4 398 361 326,62 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky             3 961 471 472,29  3 980 238 607,71 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Jmění účetní jednotky                             401  3 856 918 059,07  3 851 190 965,67 

    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403    887 106 282,24    949 379 796,30 

    4. Kurzové rozdíly                                   405 

    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406   -836 523 535,87   -884 200 105,87 

    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407     60 486 339,80     67 968 401,56 

    7. Opravy minulých období                            408     -6 515 672,95     -4 100 449,95 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  II.  Fondy účetní jednotky                                      1 405 631,72      1 022 088,39 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    6. Ostatní fondy                                     419      1 405 631,72      1 022 088,39 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 III.  Výsledek hospodaření                                     550 025 219,41    417 100 630,52 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období      493    132 924 588,89    158 555 746,75 

    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431 

    3. Výsledek hospodaření minulých účetních období     432    417 100 630,52    258 544 883,77 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 D.    Cizí zdroje                                              703 332 546,04    824 942 111,49 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   I.  Rezervy 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Rezervy                                           441 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 5                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:49 



 

IČ: 00297534                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 

Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 

položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 

================================================================================================ 

  II.  Dlouhodobé závazky                                       518 462 076,58    608 345 511,53 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Dlouhodobé úvěry                                  451    487 153 650,48    579 473 726,48 

    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452 

    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453 

    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455     10 424 723,59      9 654 587,59 

    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456 

    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457 

    7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr.  458 

    8. Ostatní dlouhodobé závazky                        459      2 677 036,06      4 194 050,94 

    9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472     18 206 666,45     15 023 146,52 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 III.  Krátkodobé závazky                                       184 870 469,46    216 596 599,96 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Krátkodobé úvěry                                  281 

    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282 

    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283 

    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289 

    5. Dodavatelé                                        321      7 306 200,08      4 750 220,84 

    6. Směnky k úhradě                                   322 

    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324      1 976 108,61      1 854 278,04 

    8. Závazky z dělené správy a kaucí                   325         86 000,00         70 000,00 

    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326 

   10. Přijaté zálohy daní                               327 

   13. Zaměstnanci                                       331      8 211 746,00     12 221 640,00 

   14. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333      1 603 974,00      1 554 242,00 

   15. Zúčtování s institucemi SZ a ZP                   336      5 362 101,00      8 280 324,00 

   16. Daň z příjmů                                      341 

   17. Jiné přímé daně                                   342      1 545 730,00      2 721 568,00 

   18. Daň z přidané hodnoty                             343         78 896,00        460 524,00 

   19. Jiné daně a poplatky                              344 

   20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345 

   21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347 

   22. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349 

   23. Závazky k účastníkům sdružení                     352 

   24. Krátkodobé závazky z ručení                       362 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 6                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:49 



 

IČ: 00297534                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 

Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 

položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 

================================================================================================ 

   25. Pevné termínové operace a opce                    363 

   27. Závazky z finančního zajištění                    366 

   28. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368 

   29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr.  372 

   30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374     88 663 775,64    131 902 693,93 

   31. Výdaje příštích období                            383        292 775,58        239 756,66 

   32. Výnosy příštích období                            384      3 001 835,00 

   33. Dohadné účty pasivní                              389     61 266 663,79     47 466 393,07 

   34. Ostatní krátkodobé závazky                        378      5 474 663,76      5 074 959,42 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                                       Podpisový záznam:  

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 7                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:49 



 

                                                        Výkaz zisku a ztráty 

                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

                                                       sestavený k 31.12.2013 

                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                               okamžik sestavení: 14.02.2014 17:27:40 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 

       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 

       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 

Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 

položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 

       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 

==================================================================================================================================== 

 A.    NÁKLADY CELKEM                                           827 389 627,91                      826 527 651,46 

==================================================================================================================================== 

  I.  Náklady z činnosti                                        550 103 562,90                      545 058 595,99 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Spotřeba materiálu                                501      5 159 557,43                        8 065 301,06 

    2. Spotřeba energie                                  502     21 552 748,44                       22 549 074,65 

    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503      2 620 738,30                        2 876 030,17 

    4. Prodané zboží                                     504        101 035,87                          109 503,60 

    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506 

    6. Aktivace oběžného majetku                         507 

    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508 

    8. Opravy a udržování                                511     40 507 113,65                       47 545 655,94 

    9. Cestovné                                          512      2 046 147,51                        2 246 572,07 

   10. Náklady na reprezentaci                           513      1 118 255,84                        1 363 200,75 

   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516 

   12. Ostatní služby                                    518    177 084 224,86                      173 612 642,34 

   13. Mzdové náklady                                    521    137 857 440,00                      139 883 584,00 

   14. Zákonné sociální pojištění                        524     45 850 731,00                       46 628 640,10 

   15. Jiné sociální pojištění                           525        558 845,00                          556 174,00 

   16. Zákonné sociální náklady                          527      5 744 343,24                        5 033 612,08 

   17. Jiné sociální náklady                             528        293 557,75                        1 143 605,50 

   18. Daň silniční                                      531 

   19. Daň z nemovitostí                                 532          1 262,00                              578,00 

   20. Jiné daně a poplatky                              538      1 348 470,00                        5 499 256,00 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 1                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:52 

Příloha č. 2 k usnesení

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení ZM č.757



 

IČ: 00297534                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 

       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 

       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 

Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 

položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 

       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 

==================================================================================================================================== 

   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541                                                 48,75 

   23. Jiné pokuty a penále                              542            511,00                           61 057,00 

   24. Dary                                              543        882 629,58                          281 860,00 

   25. Prodaný materiál                                  544 

   26. Manka a škody                                     547        226 760,50                        1 132 301,00 

   27. Tvorba fondů                                      548          5 110,86                           10 984,92 

   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     61 084 196,64                       61 848 632,49 

   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552 

   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553     10 104 670,59                        1 593 251,00 

   31. Prodané pozemky                                   554     16 878 461,97                        2 138 727,50 

   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555 

   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556      1 765 599,09                        6 007 466,41 

   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557      8 324 171,40                        4 201 348,93 

   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558      5 081 290,74                        6 841 197,73 

   36. Ostatní náklady z činnosti                        549      3 905 689,64                        3 828 290,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 II.  Finanční náklady                                           29 851 169,10                       34 640 859,73 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561          6 689,21 

    2. Úroky                                             562     29 833 276,21                       34 527 819,55 

    3. Kurzové ztráty                                    563         11 203,68                          113 040,18 

    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564 

    5. Ostatní finanční náklady                          569 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 III. Náklady na transfery                                      227 663 930,91                      226 493 236,74 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572    227 663 930,91                      226 493 236,74 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 2                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:53 



 

IČ: 00297534                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 

       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 

       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 

Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 

položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 

       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 

==================================================================================================================================== 

 V.   Daň z příjmů                                               19 770 965,00                       20 334 959,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Daň z příjmů                                      591     19 770 965,00                       20 334 959,00 

    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 3                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:53 



 

IČ: 00297534                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 

       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 

       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 

Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 

položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 

       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 

==================================================================================================================================== 

 B.    VÝNOSY CELKEM                                            960 314 216,80                      985 083 398,21 

==================================================================================================================================== 

  I.  Výnosy z činnosti                                         205 896 073,12                      194 932 007,04 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601 

    2. Výnosy z prodeje služeb                           602      8 917 860,63                        9 049 161,16 

    3. Výnosy z pronájmu                                 603     51 785 251,15                       54 008 292,39 

    4. Výnosy z prodaného zboží                          604         64 537,98                           58 867,72 

    5. Výnosy ze správních poplatků                      605      7 941 435,00                        7 318 770,66 

    6. Výnosy z místních poplatků                        606     37 448 832,18                       39 691 387,22 

    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609      1 880 080,60                        5 156 198,32 

    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641      2 144 158,94                        1 860 699,00 

   10. Jiné pokuty a penále                              642     12 564 067,87                       10 273 275,38 

   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643        525 000,00                          440 000,00 

   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644         10 530,56                           11 568,00 

   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645 

   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646     10 546 408,00                       10 412 560,00 

   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647     19 106 043,00                          393 202,00 

   16. Čerpání fondů                                     648          1 574,20                        1 536 029,80 

   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649     52 960 293,01                       54 721 995,39 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 II.  Finanční výnosy                                             9 121 234,53                        7 916 704,53 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661          6 849,50 

    2. Úroky                                             662      6 994 970,29                        7 825 597,10 

    3. Kurzové zisky                                     663      2 085 403,96                           13 843,43 

    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664                                             46 245,00 

    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665         32 204,06                           31 019,00 

    6. Ostatní finanční výnosy                           669          1 806,72 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 4                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:53 



 

IČ: 00297534                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013 

==================================================================================================================================== 

                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 

       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 

       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 

Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 

položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 

       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 

==================================================================================================================================== 

 IV.  Výnosy z transferů                                         55 490 512,68                      112 438 053,82 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672     55 490 512,68                      112 438 053,82 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                       689 806 396,47                      669 796 632,82 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681    154 193 842,26                      140 917 390,18 

    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682    146 046 580,90                      148 106 040,79 

    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684    273 778 225,92                      260 824 229,10 

    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685 

    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686     30 379 523,62                       30 592 585,73 

    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688     85 408 223,77                       89 356 387,02 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                       152 695 553,89                      178 890 705,75 

    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období             132 924 588,89                      158 555 746,75 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                                       Podpisový záznam:  

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 5                                        Tisk: 26.2.2014 14:24:53 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona 

============================================================================================================================= 

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 

   činnosti 

============================================================================================================================= 

A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona 

============================================================================================================================= 

   Došlo ke změnám účetních metod vlivem změny ČUS, vyhlášky 410/2009 

============================================================================================================================= 

A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona 

============================================================================================================================= 

   Hlavní činnost - v členění podle vyhlášky č. 323/2002 Sb. 

   Hospodářská činnost - není vymezena 

   Ostatní činnost - správa depozit občanů zbavených způsobilosti k právním úkonům, správa sdružených prostředků 

   Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - prováděno v souladu s ČUS 708, způsob rovnoměrný. Zohledněná 

   zůstatková cena ve výši 5 % se nepromítla do odpisované hodnoty majetku, ale na zkrácené době odpisování. 

   Zároveň s odpisováním dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku jsou poměrně rozpouštěny do výnosů investiční 

   transfery na účet 672 (v souladu s ČÚS 708). 

   Kurzové rozdíly a přepočty cízích měn - účtováno o kurzových rozdílech, pro rok 2013 je stanoven pevný roční kurz k 

   přepočtu cizí měny na českou měnu 

   Opravné položky - tvořeny k pohledávkám za každých 90 dnů po splatnosti 

   Oceňování drobného dlouhodobého nehmotného majetku - na účtu 018 je účtováno o pořízení od hodnoty 300,- Kč. Drobný 

   nehm.majetek do 300,- Kč se neeviduje a je účtován do nákladů. 

   Oceňování drobného dlouhodobého hmotného majetku - na účtu 028 je účtováno o pořízení od hodnoty 300,- Kč. Drobný 

   hmotný majetek do 300,- Kč se neeviduje a je účtován přímo do nákladů. V odůvodněných případech bude do evidence 

   zařazen i majetek nižší hodnoty (např. mobilní telefon za zvýhodněnou cenu, elektrospotřebiče, které podléhají 

   pravidelným elektrorevizím, apod.). 

   Drobný dlouhod. hmotný majetek od 300,- do 3 000,- Kč a drobný dlouhod. nehmot. majetek od 300,- Kč do 5 000,- Kč 

   pořízený do 31.12.2012 je v účetnictví sledován na podrozvahových účtech 901,902 do doby jeho vyřazení. 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 1                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 

Příloha č. 3 k usnesení

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení ZM č.757



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona 

============================================================================================================================= 

   Zásoby - účtováno způsobem "B" v průběhu účetního období do nákladů 

   Cenné papíry a majetkové účasti v obchodních společnostech - rozhodující vliv - ocenění reálnou hodnotou, metoda 

   ekvivalence. Oceňovací rozdíl je na účtu 407 

   Účty časového rozlišení - na účty časového rozlišení je účtováno o nákladech a výnosech vztahujících se k jinému 

   účetnímu období. Z důvodu malého informačního přínosu a velké pracnosti nejsou časově rozlišovány - výnosy za nájmy 

   hrobových míst, náklady, které se každoročně opakují (pojištění, předplatné periodik, a pod.), náklady na pořízení 

   drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. 

   Účty dohadné - na dohadné účty je účtováno o odhadech nákladů a výnosů aktuálního účetního období, ale vyúčtovány budou 

    až v období následujícím,  zároveň v průběhu roku docházelo k postupnému rozpouštění těchto účtů. 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 2                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

============================================================================================================================= 

       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

 Číslo |             Název položky                                                |vahový|----------------------------------- 

položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

P.I.   Majetek účetní jednotky                                                             1 451 326 341,46  1 446 068 467,65 

============================================================================================================================= 

    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901      2 886 384,29      3 148 220,45 

    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902      8 598 341,34      8 949 559,95 

    3. Ostatní majetek                                                                903  1 439 841 615,83  1 433 970 687,25 

============================================================================================================================= 

P.II.  Vyřazené pohledávky a závazky 

============================================================================================================================= 

    1. Vyřazené pohledávky                                                            911 

    2. Vyřazené závazky                                                               912 

============================================================================================================================= 

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

============================================================================================================================= 

    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921 

    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922 

    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 923 

    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 924 

    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  925 

    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  926 

============================================================================================================================= 

P.IV.  Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva                                  32 317 354,00    324 007 510,83 

============================================================================================================================= 

    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931 

    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932 

    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933 

    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934 

    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     939 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 3                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

============================================================================================================================= 

       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

 Číslo |             Název položky                                                |vahový|----------------------------------- 

položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     941        278 836,11        278 836,11 

    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942     11 257 273,97    107 232 410,34 

    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943     20 781 243,92    216 496 264,38 

    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944 

   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945 

   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947 

   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948 

   13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            949 

   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            951 

============================================================================================================================= 

P.V.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                         435 404,94        582 117,34 

============================================================================================================================= 

    1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              961        146 712,40        146 712,40 

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              962        288 692,54        435 404,94 

    3. Krátk. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 963 

    4. Dlouh. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 964 

    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     965 

    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     966 

    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967 

    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968 

============================================================================================================================= 

P.VI.  Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva                                    190 735 478,31    193 778 479,55 

============================================================================================================================= 

    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971 

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972 

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973    178 577 130,00    181 148 033,00 

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974     12 158 348,31     12 630 446,55 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 4                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

============================================================================================================================= 

       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

 Číslo |             Název položky                                                |vahový|----------------------------------- 

položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

    5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        975 

    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        976 

    7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 978 

    8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 979 

    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          981 

   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          982 

   11. Krátk. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          983 

   12. Dlouh. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          984 

   13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            985 

   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            986 

============================================================================================================================= 

P.VII. Vyrovnávací účty                                                                    1 292 472 812,21  1 575 715 381,59 

============================================================================================================================= 

    1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999  1 292 472 812,21  1 575 715 381,59 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 5                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona 

============================================================================================================================= 

       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 

položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti         3 742 971,00      5 785 498,00 

 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                            1 619 130,00      2 494 826,00 

 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů                                          3 182 092,00 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 6                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona 

============================================================================================================================= 

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 

   situaci účetní jednotky. 

============================================================================================================================= 

A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona 

============================================================================================================================= 

   Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 

   situaci účetní jednotky. 

============================================================================================================================= 

A.8.  Informace podle § 66 odst.6 

============================================================================================================================= 

   K 31.12.2013 účetní jednotka podala návrh na vklad na kupní smlouvy na prodej pozemků v hodnotě 145 685,14 Kč. K datu 

   návrhu na vklad byly pozemky z evidence majetku vyřazeny. 

============================================================================================================================= 

A.9.  Informace podle § 66 odst.8 

============================================================================================================================= 

   Informace bodu A.9 se nevztahuje k právní formě účetní jednotky 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 7                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

       |                                                                      |          |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo  |                            Název položky                             |Syntetický|----------------------------------- 

položky|                                                                      |   účet   |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364 

B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364 

B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364 

B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 8                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku" 

============================================================================================================================= 

       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 

položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období        27 707 984,96    128 146 574,56 

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti      15 214 325,95     11 786 131,09 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 9                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

D.2. Informace o individuální produkční kvótě 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

============================================================================================================================= 

   882 

============================================================================================================================= 

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

D.7. Výše ocenění lesních porostů 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 10                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

A.I.        nedošlo k žádným významným pohybům                                                                        0,00 Kč 

            k položce 2. účet 013: Snížení hodnoty majetku na základě odepisování majetku dle ČÚS 708 

                                   Vyřazení majetku ve výši 2 054 tis. Kč 

            k položce 6. účet 019: Snížení hodnoty majetku na základě odepisování majetku dle ČÚS 708 

A.II.       Položka 1. Pozemky účet 031                                                                               0,00 Kč 

            I. čtvrtletí 2013 

            Snížení stavu pozemků v hodnotě 15 247 tis.Kč 

            II. čtvrtletí 2013 

            Snížení stavu pozemků v hodnotě 1 189 tis. Kč 

            Položka 3. Stavby účet 021 

            I. čtvrtletí 2013 

            Snížení na základě odepisování majetku 

            Zařazení maj. a technického zhodnocení v hodnotě 1 963 tis.Kč 

            II. čtvrtletí 2013 

            snížení na základě odepisování majetku 

            Prodej majetku v hodnotě 4 299 tis. Kč 

            Zařazení majetku a technického zhodnocení v hodnotě 7 035 tis. Kč - z toho významné: 

            rekonstrukce parku Boženy Němcové 4 019 tis. Kč 

            III. čtvrtletí 2013 

            Zařazení majetku a technického zhodnocení v hodnotě 17 530 tis. Kč 

            IV. čtvrtletí 2013 

            snížení na základě odepisování majetku 

            Vyřazení majetku v hodnotě 79 523 tis. Kč - z toho významné: Prodej bytových jednotek 12 

            847 tis. Kč, vyřazení - oprava chybného zaúčtování - veřejná zeleň v hodnotě 59 534 tis. 

            Kč 

            zařazení majetku v hodnotě 84 663 tis. kč - z toho významné:Technické zhodnocení budovy C 

            40 835 tis. Kč, parkovací plochy 4 240 tis. Kč, Regenerace sídliště Ká - Ráj 6 274 tis. 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 11                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

            Kč, Revitalizace veřejných ploch v Ká - Nové Město 12 826 ris. Kč,TZ veřejné osvětlení Ká 

            - Nové Město 10 552 tis. Kč 

            Položka 4. Samostatné mov.věci a soubory mov.věcí účet 022 

            I. čtvrtletí 2013 

            vyřazení majetku v hodnotě 891 tis.kč 

            Snížení na základě odepisování majetku 

            II. čtvrtletí 2013 

            Snížení na základě odepisování majetku 

            Vyřazení majetku v hodnotě 1 422 tis. Kč 

            Zařazení majetku v hodnotě 491 tis. Kč 

            III. čtvrtletí 2013 

            Zařazení majetku v hodnotě 1 150 tis. Kč 

            Vyřazení majetku v hodnotě 830 tis. Kč 

            IV. čtvrtletí 2013 

            Snížení na základě odepisování majetku 

            zařazení majetku v hodnotě  7 391 tis. Kč - z tho významnější: Oprava zaúčtování stavby 

            RKK 2 158 tis. Kč, zařazení majetku budova C 4 775 tis. Kč 

            Vyřazení majetku v hodnotě 2 175 tis. Kč 

            Položka 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 

            II. čtvrtletí 2013 

            Zařazení majetku v hodnotě 580 tis. Kč 

            Vyřazení majetku v hodnotě 899 tis. Kč 

            III. čtvrtletí 

            Zařazení majetku v hodnotě 607 tis. Kč 

            Vyřazení majetku v hodnotě 649 tis. Kč 

            IV. čtvrtletí 

            Zařazení majetku v hodnotě 3 912 tis. Kč 

            Vyřazení majetku v hodnotě 1 024 tis. Kč 

            Položka 8. Nedokončený dlouhod. hmotný majetek účet 042 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 12                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

            I. čtvrtletí 2013 

            Snížení - zařazení maj. v hodnotě 2 043 tis. Kč, snížení účtu 042 - úhrada části nákladů 

            za rezervaci elektrického příkonu 2 800 tis.Kč 

            Zvýšení - rozpracované akce ve výši 1 458 tis. Kč 

            II. čtvrtletí 2013 

            Snížení - zařazení majetku v hodnotě 6 970 tis. Kč (rekonstrukce parku Boženy Němcové, 

            technické zhodnocení Centrální tržnice a pod.) 

            Zvýšení - rozpracované akce ve výši 34 149 tis. Kč (rekonstrukce a regenerace sídlišť, 

            výstavba parkoviště, revitalizace veřejných ploch, rekonstrukce budovy bývalé KB) 

            III. čtvrtletí 2013 

            Snížení - zařazení majetku v hodnotě 19 080 tis. Kč (regenerace panelového sídliště Ká - 

            Hranice, Regenerace sídliště Ká-Ráj, dětské hřiště ul. Mirová, parkovací plocha, technické 

             zhodnocení komunikace, a pod.) 

            Zvýšení - rozpracované akce v hodnotě 63 418 tis. Kč.(realizace projektu Ká-Ráj, ul. 

            Podlesí, regenerace panelového sídliště Ká-Hranice, rekonstrukce budovy bývalé KB, 

            revitalizace prostranství křižovatka Borovského a Těreškovové, akce Revitalizace veřejných 

             ploch, a pod.) 

            IV. čtvrtletí 2013 

            Snížení - zařazení majetku v hodnotě 87 376 tis. Kč (parkovací plocha U lesa, parkovací 

            plocha Na kopci, Revitalizace veřejných ploch v Ká Nové Město, Stavební úpravy budova C, 

            Regenerace sídliště Ká Ráj) 

            Zvýšení - rozpracované akce v hodnotě 23 395 tis. Kč (Podlesí-sesuv, Realizace stavby 

            Stavební úpravy budova C, realizace stavby ZŠ Slovenská, Přeložka vodovodního řádu Ká Ráj, 

             výstavba parkovacích ploch) 

            KS k 31.12.2013 ve výši 84 331 tis. Kč představuje nedokončené (rozpracované) investiční 

            akce, z toho nevýznamnější: 

            Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - Městský stadion 14 952 tis. Kč 

            Rekonstrukce ul. Sv. Čecha 8 073 tis. Kč 

            Sesuv Karviná 6 105 tis. Kč 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 13                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

A.III.      položka 1. účet 061                                                                                       0,00 Kč 

            oprava zaúčtování reálné hodnoty obchodního podílu u obchod.společnosti - snížení o 2 255 

            tis. Kč 

            IV. čtvrtletí 2013 

            zaúčtování oceňovacího rozdílu u obchodních společností 3 409 tis.Kč 

A.IV.       položka 1. účet 462                                                                                       0,00 Kč 

            úhrada splátky - Svazek měst a obcí - 8 000 tis. Kč 

            úhrada splátky - Svazek měst a obcí - 7 000 tis. Kč 

B.I.        nedošlo k žádným významným pohybům                                                                        0,00 Kč 

B.II.       k položce 1. účet 311                                                                                     0,00 Kč 

            zaúčtování opravných položek k pohledávkám ve výši 6 871 tis. Kč 

            prodej pohledávek 6 117 tis. Kč 

            k položce 5. účet 315 

            zaúčtování opravných položek k pohledávkám ve výši 50 024 tis. Kč 

            k položce 16. účet 346 

            Předpisy dotací 

            KS k 31.12.2013 - finanční vypořádání dotace SPOD ve výši 2 113 tis. Kč 

                            - finannční vypořádání - výdaje spojené s volbou prezidenta ČR ve výši 428 

             tis. Kč 

            k položce 24. účet 373 

            účelové dotace - krátkodobé poskytnuté zálohy, které k 31.12.2013 nebyly vyúčtovány 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 14                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

            k položce 25. účet 381 

            rozpuštění účtů nákladů příštích obodbí z minulého roku (r.2012) a tvorba nových časových 

            rozlišení pro 2013/2014 

            k položce 27. účet 388 

            postupné rozpouštění dohadných položek - vyúčtování služeb, v prosinci roku 2013 

            zaúčtování dohady výnosů, které budou rozpuštěny v průběhu roku 2014 

            Dále jsou zde zaúčtování dohadné položky pro dotace 

            k položce 28. účet 377 

            snížení o 8 444 tis. Kč - Odvod zdrojů invest. fondu - PO 

            Korekce - opravné položky 

C.I.        k položce 3. účet 403                                                                                     0,00 Kč 

            rozpouštění dotací na dlouhodobý majetek dle ČUS 708 

            I. čtvrtletí - 3 654 tis. Kč 

            Invest.dotace z Moravskoslezského kraje - vypořádání dotace ve výši 2 026 tis.Kč 

            II. čtvrtletí 

            rozpouštění dotací na dlouhodobý majetek - 3 663 tis. Kč 

            III. čtvrtletí 

            rozpouštění dotací na dlouhodobý majetek - 3 664 tis. Kč 

            dohadná položka na dotace ve výši 2 001 tis. Kč 

            IV. čtvrtletí 2013 

            rozpouštění dotací na dlouhodobý majetek - 4 234 tis. Kč 

            dohadná položka na dotace ve výši 23 711 tis. Kč 

            k položce 6.účet 407 

            oprava zaúčtování přecenění reálnou hodnotou podílu v obchodní společnosti 

            k položce 7. účet 408 

            oprava zaúčtování akce - nešlo o investici, nýbrž o službu - částka 3 724 tis.Kč 

            oprava minulých období - přeúčtování nákladů z let 2009,2010 projektová dokumentace u akce 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 15                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

             Regenerace Univerzitního náměsti - zeleň 284 tis. Kč 

            oprava minulých období - přeúčtování nákladů - chybné zařazení majetku - veřejná zeleň 1 

            025 tis. Kč 

D.II.       k položce 1. účet 451                                                                                     0,00 Kč 

            splácení úvěrů 

            k položce 4. účet 455 

            Splátky - Bytové družstvo Karviná vypořádání 64 tis. Kč měsíčně - Dlouhodobé přijaté 

            zálohy - majetkové vypořádání BD Karviná 

            k položce 8. účet 459 

            uvolnění pozastávky - 1 350 tis. Kč 

            vzájemný zápočet Lázně Darkov - 167 tis. Kč 

            k položce č. 9. - účet 472 

            průběžné zálohy na transfery - 6 972 tis. Kč 

            zúčtování - 3 789 tis. Kč 

            KS k 31.12.2013 ve výši 18 207 tis. Kč představuje přijaté dlouhodéb zálohy na transfery, 

            které nejsou vyúčtovány 

D.III.      k položce 30. účet 374                                                                                    0,00 Kč 

            I. čtvrtletí 2013 

            zúčtování - vypořádání dotací 4 178 tis.Kč 

            předpis 2 265 tis. Kč 

            II. čtvrtletí 2013 

            zúčtování - vypořádání dotací 32 839 tis. Kč 

            předpis - 7 862 tis. Kč 

            III. čtvrtletí 2013 

            zúčtování - vypořádání dotací 4 432 tis. Kč 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 16                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

            předpis - 3 208 tis. Kč 

            IV. čtvrtletí 2013 

            Vypořádání dotací 19 733 tis. Kč 

            k 31.12.2013 KS - 88 664 tis. Kč - přijaté zálohy na trnsfery, které nebyly vyúčtovány - 

            nejvýznamnější - Krátkodobé přijaté zálohy - energetické úspory v objektech města 61 286 

            tis. Kč 

            k položce 31. účet 383 

            zaúčtování časového rozlišení 

            k položce 32. účet 384 

            I. čtvrtletí 2013 

            předpis finančního vztahu stát.rozpočtu k rozpočtu města Karviná na rok 2013 ve výši 36 

            730 tis. Kč 

            snížení 6 778 tis. Kč 

            II. čtvrtletí 2013 

            příspěvek v rámci souhrnn. dotačního vztahu 10 027 tis. Kč 

            III. čtvrtletí 2013 

            příspěvek v rámci souhrn. dotačního vztahu 9 898 tis. Kč 

            IV. čtvrtletí 2013 

            příspěvek v rámci souhrn. dotačního vztahu 10 027 tis. Kč 

            zaúčtování časového rozlišení přijatého příspěvku na výkon pěstounské péče 2 934 tis. Kč 

            k položce 33. účet 389 

            Zaúčtování dohadných položek, které budou zúčtovány v roce 2014 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 17                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

A.I.        k položce 12. účet 518                                                                                    0,00 Kč 

            - poštovné 1 021 tis. Kč 

            - telekom. a radiokom. 2 072 tis. Kč 

            - nájemné 1 984 tis. Kč 

            - konzultační, poradenské a právní služby 1 459 tis. Kč 

            - ostatní služby - např. servis, revize, odvoz odpadu, čištění města a pod. 134 709 tis. 

            Kč 

            - dopravní obslužnost - 28 340 tis. Kč 

            - poštovné - frankov. stroj - 1 890 tis. Kč 

            - školení 3 347 tis. Kč 

            - bank. poplatky - 134 tis. Kč 

            k položce 17. účet 528 

            ke snížení oproti minulému období došlo z důvodu změny metodiky účtování sociálního fondu 

            MMK a MPK, již není používán účet 528, ale 527 zákonné sociální náklady 

            k položce 20. 538 

            Rozídl oproti minulému období - v roce 2012 byla zaúčtována částka 4 855 tis. Kč - Odvod 

            finančních prostředků za trvalé odnětí půdy ze zemědělského fondu - Hrubé terénní úpravy v 

             rámci rozšíření průmyslové zóny Karviná Nové Pole 

            k položce 26. účet 547 

            zmařená investice 53 tis. Kč 

            vyřazení maj. - fyzická likvidace - 106 tis. Kč 

            zmařená investice - 68 tis. Kč - kanalizační sběrač C, část 2 

            k položce 34. účet 557 

            Odepsané pohledávky (např. nevymahatelnost), případně vzdání se pohledávky 

            k položce 30. účet 553 

            prodej 3 automobilů, prodej CO krytů a prodej bytových jednotek v rámci privatizace 

            bytového fondu 

            k položce 31. účet 554 

            Zvýšení oproti minulému roku - zvýšený prodej pozemků v souvislosti s prodejem bytových 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 18                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

            jednotech v rámci privatizace bytového fondu 

            k položce 33. účet 556 

            Na sníženou hodnotu opravných položek měl vliv prodej pohledávek 

            K položce 34. účet 557 

            Postoupení pohledávek - prodej 5 307 tis. Kč 

            k položce 36. účet 549 

            různé varianty pojištění (majetek, pojištění odpověndosti, a pod.) 

            ostatní neinv. transfery nezisk. organizacím 

            neuplatněný odpočet DPH 

            pojistné události - náhrady placené obyvatelstvu 

A.III.      k položce 2. účet 572                                                                                     0,00 Kč 

            - transfery nefin. podnik. subj. - PO - 27 231 tis. Kč 

            - transféry občanským sdružením 25 997 tis. Kč 

            - příspěvky zřízeným PO - 158 818 tis. Kč 

            - transfery nepodnik. FO - účelové - 2 250 tis. Kč 

            - transfer partners.obci do zahran. 7 697 tis.kč 

B.I.        k položce 6. účet 606                                                                                     0,00 Kč 

            - předpis - komunální odpad - 28 130 tis. Kč 

            - předpis - poplatek ze psů - 2 484 tis. Kč 

            - předpis - poplatek lázeňský nebo rekreační pobyt - 1 088 tis. Kč 

            - předpis - poplatek za užívání veřejného prostranství - 2 332 tis. Kč 

            - předpis - poplatek ubytovací kapacita - 1 078 tis. Kč 

            k položce 15. účet 647 

            - významná částka - prodej pozemku GS CaltexCzech, s.r.o. 17 212 tis. Kč 

            k položce 17. účet 649 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 19                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

            přijaté pojistné náhrady 

            vyúčtování služeb z nimulých let 

            odvody z investičních fondů (PO) 6 827 tis. Kč 

            recyklace odpadu 2 254 tis. Kč 

            příspěvek na obnovu a rozvoj (OKD) 36 842 tis. Kč 

B.IV.       k položce 2. účet 672                                                                                     0,00 Kč 

            - rozpouštění dotací 15 214 tis. Kč 

            - finanční dar do fondu primátora (OKD) 3 000 tis. Kč 

            - předpis dotací ze státního rozpočtu - 82 120 tis. Kč, z toho snížení - zaúčtování 

            časového rozlišení přijatého příspěvku na výkon pěstounské péče 2 934 tis. Kč 

B.V.        k položce 6. účet 688                                                                                     0,00 Kč 

            - předpis - úhrada za dobývaný prostor a vyd. nerost. 33 770 tis. Kč 

            - předpis - sdílený odvod loterií 2 648 tis. Kč 

            - předpis - sdílený odvod z VHP 48 990 tis. Kč 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 20                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

P.          Jedná se o údaj z výkazu Rozvaha část A.III minulého období (tedy rok 2012) 674 557 tis.                  0,00 Kč 

            Kč 

            Jsou zde zahrnuty veškeré finanční prostředky na bankovních účtech (účet 231,245), běžných 

             účtech fondů (účet 236) a ceniny (účet 263) 

Z.          Jde o část výkazu zisku a ztrát, část C.1 běžné období před zdaněním 152 695 tis. Kč                      0,00 Kč 

A.I.        A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku - část 28. Výkazu zisku a ztrát                                        0,00 Kč 

            A.I.2. Změna stavu opravných položek - část 33. Výkazu zisku a ztrát 

            A.I.3. Rozdíl mezi výnosy z prodeje dlouhodobého majetku (účet 646,647 Výkazu zisku a 

            ztrát) a prodaným dlouhodobým majetkem a pozemky (účet 553,554 Výkazu zisku a ztrát) 

            A.I.4. Jedná se výnosy z prodaného finančního majetku (účet 665 Výkazu zisku a ztrát) 

A.III.      Daň z příjmů - účet 591 Výkazu zisku a ztráty 19 771 tis. Kč                                              0,00 Kč 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 21                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I.          k položce 2.                                                                                              0,00 Kč 

            snížení stavu - bezúplatné předání na PO - pozemek 5 526,- Kč 

                          - bezúplatné předání na PO - přípojka plynu 598 184,41 

            Zvýšení stavu - opravy zaúčtování předání majetku, který je částečně krytý dotací 

            k položce 3. 

            bezúplatné nabytí majetku  - bezúplatné nabytí kamerového systému, pozemku, opuštěné věci 

            k položce 4. 

            předpis poskytnutí dotací do investičních fondů PO 

            k položce 6. 

            Snížení stavu - vyřazení majetku - veřejná zeleň 59 534 tis. Kč 

                          - vyřazení pozemků dle oznámení o změně v zápisu KN 

            zvýšení stavu - změny v zápisu KN, změny ve stavu věcných břemen 

III.        k položce 1.                                                                                              0,00 Kč 

            Snížení stavu - opravy zaúčtování předání majetku, který je částečně krytý dotací 

            k položce 3. 

            Dohad na profinancované uznatelné náklady projektu Revitalizace veřejných ploch v Karviné 

            Novém Městě 23 710 tis. Kč 

            k položce 5. 

            Rozpouštění transféru do výnosů 15 214 tis. Kč 

V.          k položce 2. odpisy                                                                                       0,00 Kč 

            jedná se o opravy odpisů k vyřazenému majetku veřejná zeleň 

VI.         Jedná se o přecenění majetku reálnou hodnotou -podíly ve společnostech SMK, oceňovací                     0,00 Kč 

            rozdíly u majetku určeného k prodeji 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 22                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

============================================================================================================================= 

K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 23                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

                                                        Ostatní fondy 

============================================================================================================================= 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

============================================================================================================================= 

                                       Položka                                           |                   | 

-----------------------------------------------------------------------------------------|BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ| 

Číslo  Název                                                                             |                   | 

============================================================================================================== 

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                             1 022 088,39 

============================================================================================================== 

G.II.  Tvorba fondu                                                                            5 692 747,78 

============================================================================================================== 

    1. Přebytky hospodaření z minulých let 

    2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 

    3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                  5 692 747,78 

    4. Ostatní tvorba fondu 

============================================================================================================== 

G.III. Čerpání fondu                                                                           5 309 204,45 

============================================================================================================== 

G.IV.  Konečný stav fondu                                                                      1 405 631,72 

============================================================================================================== 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 24                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

                                                           Stavby 

============================================================================================================================= 

                                                     |        1        |        2        |        3        |        4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ 

       |                                             |----------------------------------------------------------------------- 

Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        | 

položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ 

       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 

============================================================================================================================= 

G.     Stavby                                          3 941 137 999,39    637 770 936,47  3 303 367 062,92  3 262 695 912,17 

============================================================================================================================= 

G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                     455 280 177,72    149 442 584,00    305 837 593,72    317 184 457,38 

G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                    586 591 786,23     91 916 443,00    494 675 343,23    459 793 627,21 

G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky            160 353 032,44     33 209 846,00    127 143 186,44    129 749 091,44 

G.4.   Komunikace a veřejné osvětlení                    853 419 168,25    139 343 491,40    714 075 676,85    669 787 296,63 

G.5.   Jiné inženýrské sítě                            1 419 170 274,64     63 535 713,14  1 355 634 561,50  1 372 126 948,37 

G.6.   Ostatní stavby                                    466 323 560,11    160 322 858,93    306 000 701,18    314 054 491,14 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 25                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

                                                           Pozemky 

============================================================================================================================= 

                                                     |        1        |        2        |        3        |        4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ 

       |                                             |----------------------------------------------------------------------- 

Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        | 

položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ 

       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 

============================================================================================================================= 

H.     Pozemky                                           265 629 001,55                      265 629 001,55    283 672 129,46 

============================================================================================================================= 

H.1.   Stavební pozemky 

H.2.   Lesní pozemky                                         138 199,00                          138 199,00        130 999,00 

H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                 110 990 462,20                      110 990 462,20    128 121 795,21 

H.4.   Zastavěná plocha                                   59 635 004,29                       59 635 004,29     60 692 498,54 

H.5.   Ostatní pozemky                                    94 865 336,06                       94 865 336,06     94 726 836,71 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 26                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

============================================================================================================================= 

       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 

položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

============================================================================================================================= 

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 27                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

============================================================================================================================= 

       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 

položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

============================================================================================================================= 

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 28                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                   Příloha účetní závěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 

                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                           okamžik sestavení: 14.02.2014 17:29:08 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

============================================================================================================================= 

K.    Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy 

============================================================================================================================= 

       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo  |                            Název položky                                        |----------------------------------- 

položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ 

============================================================================================================================= 

K.     Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji                                           101 792,00 

============================================================================================================================= 

K.1.   Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 

K.2.   Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle §64                        101 792,00 

============================================================================================================================= 

                                                                       Podpisový záznam:  

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 29                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:56 



 

                                                Přehled o změnách vlastního kapitálu 

                                                       sestavený k 31.12.2013 

                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                               okamžik sestavení: 14.02.2014 17:27:46 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

=============================================================================================================================== 

                                                       |        1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné 

položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období 

=============================================================================================================================== 

Vlastní kapitál Celkem                                   4 398 361 326,62  1 226 823 196,64  1 112 282 199,84  4 512 902 323,42 

=============================================================================================================================== 

A.    Jmění účetní jednotky a upravující položky         3 980 238 607,71    102 260 485,31    121 027 620,73  3 961 471 472,29 

  I.  Jmění účetní jednotky                              3 851 190 965,67     77 686 737,48     71 959 644,08  3 856 918 059,07 

    1.Změna, vznik nebo zánik přísl. hosp. s maj. státu 

    2.Svěření majetku příspěvkové organizaci                                  74 929 010,69        603 710,41 

    3.Bezúplatné převody                                                         557 148,28 

    4.Investiční transfery                                                                       8 393 063,00 

    5.Dary 

    6.Ostatní                                                                  2 200 578,51     62 962 870,67 

 II.  Fond privatizace 

III.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku           949 379 796,30     27 707 984,96     89 981 499,02    887 106 282,24 

    1.Svěření majetku příspěvkové organizaci                                                    74 767 173,07 

    2.Bezúplatné převody 

    3.Investiční transfery                                                    27 707 984,96 

    4.Dary 

    5.Snížení invest. transf. ve věcné a časové souv.                                           15 214 325,95 

    6.Ostatní 

 IV.  Kurzové rozdíly 

  V.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody       -884 200 105,87                      -47 676 570,00   -836 523 535,87 

    1.Opravné položky k pohledávkám 

    2.Odpisy                                                                                   -47 676 570,00 

    3.Ostatní 

 VI.  Jiné oceňovací rozdíly                                67 968 401,56     -4 376 121,76      3 105 940,00     60 486 339,80 

    1.Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů                             -7 920 417,76 

    2.Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji                           3 544 296,00      3 105 940,00 

    3.Ostatní 

VII.  Opravy minulých období                                -4 100 449,95      1 241 884,63      3 657 107,63     -6 515 672,95 

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 1                                        Tisk: 26.2.2014 14:25:02 

Příloha č. 4 k usnesení

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení ZM č.757



 

IČ: 00297534                                    Přehled o změnách vlastního kapitálu      (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

statutární město Karviná                                                                                      sestavený k 31.12.2013 

=============================================================================================================================== 

                                                       |        1        |        2        |        3        |        4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné 

položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období 

=============================================================================================================================== 

    1.Opravy minulého účetního období 

    2.Opravy předchozích účetních období                                       1 241 884,63      3 657 107,63 

B.    Fondy účetní jednotky                                  1 022 088,39      5 692 747,78      5 309 204,45      1 405 631,72 

C.    Výsledek hospodaření                                 417 100 630,52  1 118 869 963,55    985 945 374,66    550 025 219,41 

D.    Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření 

=============================================================================================================================== 

                                                                       Podpisový záznam:  

==================================================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 2                                        Tisk: 26.2.2014 14:25:02 



 

                                        Přehled o peněžních tocích 

                                          sestavený k 31.12.2013 

                                 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

                                  okamžik sestavení: 14.02.2014 17:27:45 

Název účetní jednotky: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1 

       733 24 Karviná 

Právní forma: veřejnoprávní korporace 

Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 

IČ: 00297534 

=========================================================================================================== 

Číslo  |                                                                                 |      Běžné 

položky|                        Název položky                                            |  účetní období 

=========================================================================================================== 

P.      Stav peněžních prostředků k 1.lednu                                                  674 557 025,94 

A.      Peněžní toky z provozní činnosti                                                     422 194 188,95 

Z.      Výsledek hospodaření před zdaněním                                                   152 695 553,89 

=========================================================================================================== 

A.I.    Úpravy o nepeněžní operace (+/-)                                                      44 998 195,11 

=========================================================================================================== 

A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku                                                           61 084 196,64 

A.I.2.  Změna stavu opravných položek                                                          1 765 599,09 

A.I.3.  Změna stavu rezerv 

A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku                                          -2 669 318,44 

A.I.5.  Výnosy z dividend a podílů na zisku                                                       32 204,06 

A.I.6.  Ostatní úpravy o nepeněžní operace                                                   -15 214 486,24 

=========================================================================================================== 

A.II.   Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-)                    244 303 609,01 

=========================================================================================================== 

A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek                                                  275 010 472,39 

A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků                                                     -30 746 393,00 

A.II.3. Změna stavu zásob                                                                         39 529,62 

A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku 

=========================================================================================================== 

A.III.  Zaplacená daň z příjmu včetně doměrku (-)                                            -19 770 965,00 

=========================================================================================================== 

A.IV.   Přijaté dividendy a podíly na zisku                                                      -32 204,06 

=========================================================================================================== 

B.      Peněžní toky z dlouhodobých aktiv                                                     46 106 320,34 

=========================================================================================================== 

B.I.    Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv                                                 16 421 574,84 

=========================================================================================================== 

B.II.   Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                   29 684 745,50 

=========================================================================================================== 

=========================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                    Strana 1                            Tisk: 26.2.2014 14:24:59 

Příloha č. 5 k usnesení

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení ZM č.757



 

IČ: 00297534                             Přehled o peněžních tocích   (v Kč, s přesností na dvě des. místa) 

statutární město Karviná                                                             sestavený k 31.12.2013 

=========================================================================================================== 

Číslo  |                                                                                 |      Běžné 

položky|                        Název položky                                            |  účetní období 

=========================================================================================================== 

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku 

B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republiky 

B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji                              29 677 896,00 

B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                6 849,50 

=========================================================================================================== 

B.III.  Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-) 

=========================================================================================================== 

C.      Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek   -193 129 657,89 

=========================================================================================================== 

C.I.    Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-)                          -118 246 222,94 

=========================================================================================================== 

C.II.   Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)                                               -89 883 434,95 

=========================================================================================================== 

C.III.  Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)                                             15 000 000,00 

=========================================================================================================== 

F.      Celková změna stavu peněžních prostředků                                             275 170 851,40 

H.      Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+/-) 

R.      Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni                                          949 727 877,34 

=========================================================================================================== 

                                                       Podpisový záznam:  

=========================================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                    Strana 2                            Tisk: 26.2.2014 14:24:59 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 

Příloha 

Příloha č. 6 k usnesení 

Informativní zpráva interního auditora o zjištěních z provedených auditů a kontrol za období 

leden až prosinec 2013 

V souladu s § 5 a § 14 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek a v souladu se Směrnicí k aplikaci této vyhlášky je 

předkládána následující informativní zpráva interního auditora.  

V rámci provedených interních auditů v období leden až prosinec 2013 nebyly zjištěny skutečnosti, 

které by mohly mít vliv na úplnost a průkaznost účetnictví. 

Působnost statutárního města Karviná podléhá kontrolám, které provádějí jiné instituce, např. Krajský 

úřad Moravskoslezského kraje v Ostravě (přenesená působnost), externí auditorská společnost, 

finanční úřad, finanční ředitelství, úřad práce, OSSZ, zdravotní pojišťovny, poskytovatelé dotací. Jako 

předvídatelným rizikem a případnou ztrátou mohou být negativní výsledky těchto kontrol, což by 

mohlo mít dopad především na finanční hospodaření SMK. Pokud je v tabulce uvedeno „dopad do 

rozpočtu nebude“, myslí se tím, že akce i kontrola je ukončena, výdaje na akci zhotovitelům 

proplaceny a poskytovateli dotace nebudou vraceny žádné finanční prostředky, jelikož nebyla 
vyplacena celá přislíbená částka dotace a skutečně vyplacená částka dotace byla do rozpočtu 

zapojena. Na úplnost a průkaznost účetnictví by však toto vliv mít nemělo, jelikož o všech 
skutečnostech je účtováno tak, aby účetnictví bylo správné, průkazné a úplné.  

Za období roku 2013 bylo provedeno devatenáct kontrol dotačních titulů, z nichž u dvou kontrol dosud 

není provedeno závěrečné vyhodnocení kontrolujícím orgánem.  

Dále bylo na SMK provedeno pět kontrol výkonu přenesené působnosti krajským úřadem s výsledky 

„bez závad“ nebo „bez závažných nedostatků“ nebo byla doporučena opatření k odstranění drobných 

nedostatků, které nemají vliv na úplnost a průkaznost účetnictví. 

Ostatní kontroly byly provedeny Úřadem práce Ostrava, Oblastním inspektorátem práce a firmou, 

ČOI, firmou EKOLAMP, OSSZ Karviná s výsledkem „bez pochybení“ a neměly na účetnictví vliv. 

 
 
Interní audity a vnitřní kontroly 

  

Předmět Provedl Výsledek 

Prověření systému úhrad platů a jiných peněžitých plnění 
zaměstnancům za vykonanou práci, dodržování § 143 
zákoníku práce 

IA bez nesrovnalostí 

Kontroly pokladen (únor a červenec 2013) IA + OE bez nesrovnalostí 

Audit systému provádění inventarizací IA bez nesrovnalostí, 
doporučena 
zkvalitnění ve formě 
pořízení vhodnějšího 
majetkového, resp. 
ekonomického 
software  

 
 
 
 
 
 
 
 

  

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení ZM č.757



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 

 
Kontroly dotací   

Předmět Provedl Výsledek 

Projekt GP CZ.1.04/4.1.01/57.00006 Optimalizace a 
zefektivnění systému řízení a rozvoje lidských zdrojů MMK 

MV ČR odbor 
strukturálních 
fondů 

řízení probíhá 

Oprava místní komunikace Za Mostem Karviná-Louky MMR ČR bez nesrovnalostí 

Úprava vtokové a výtokové strany propustku č. 49/7 v 
lesoparku Dubina 

MMR ČR bez nesrovnalostí 

Úprava vtokové a výtokové strany propustku č.16/4 Karviná-
Ráj ul. Bažantnice 

MMR ČR bez nesrovnalostí 

Technologické centrum Karviná I-III CRR 
Moravskoslezsko 

bez nesrovnalostí 

Revitalizace náměstí Budovatelů CRR 
Moravskoslezsko 

bez nesrovnalostí 

Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě CRR 
Moravskoslezsko 

bez nesrovnalostí 

Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa SFŽP bez nesrovnalostí 

Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa SFŽP bez nesrovnalostí 

Karviná - rozšíření kanalizace SFŽP bez nesrovnalostí 

Práce s romskou komunitou MPSV ČR bez nesrovnalostí 

Regenerace univerzitního parku v Karviné-Fryštátě RRRS 
Moravskoslezsko 

kráceny způsobilé 
výdaje, dopad do 
rozpočtu nebude 

Regenerace univerzitního parku v Karviné-Fryštátě KÚ MSK bez nesrovnalostí 

II. Polsko-česká odborná setkání Fond 
mikroprojektů 
Euroregionu 
Těšínské Slezsko 

bez nesrovnalostí 

Zvýšení kvality řízení v MMK MV ČR odbor 
strukturálních 
fondů 

řízení probíhá 

Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny 
Karviná 

RRRS 
Moravskoslezsko 

kráceny způsobilé 
výdaje, dopad do 
rozpočtu nebude 

Rekonstrukce KD Družba RRRS 
Moravskoslezsko 

kráceny způsobilé 
výdaje, dopad do 
rozpočtu nebude 

Parkovací stání KD Družba RRRS 
Moravskoslezsko 

kráceny způsobilé 
výdaje, dopad do 
rozpočtu nebude 

Přírodní vědy pro každého KÚ MSK průběžná kontrola, 
bez nesrovnalostí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 

Kontroly přenesené působnosti   

Předmět Provedl Výsledek 

Plnění úkolů uložených krajským úřadem k zajištění 
nezbytných dodávek dle ust. § 8 zák. č. 241/2000 Sb., o 
hospodářských opatřeních pro krizové stavy, plnění úkolů k 
zajišťování obrany státu dle ust. § 7a zák. č. 222/1999 Sb., o 
zajišťování obrany ČR, plnění úkolů dle ust. § 17 a § 20 zák. č. 
585/2004 Sb., zákon o branné povinnosti a jejím zajišťování, 
realizace zák. č. 122/2004 Sb., o válečných hrobech a pietních 
místech a o změně zák. č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví 

KÚ MSK bez nesrovnalostí 

Kontrola objednávání výroby, evidence, uložení a distribuce 
recepturních tiskopisů označených modrým pruhem podle ust. 
§ 13 zák. č. 167/1998 Sb., o návykových látkách 

KÚ MSK bez nesrovnalostí 

Výkon státní správy na úseku matrik KÚ MSK bez nesrovnalostí 

Výkon státní správy na úseku dopravy KÚ MSK probíhá přezkumné 
řízení u 3 spisů z 27 
kontrolovaných spisů, 
nemá vliv na úplnost 
a průkaznost 
účetnictví 

Výkon agendy sociální práce dle ust. § 92 písm. b) a d) zák. č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, § 7, § 64 a § 65 zák. č. 
111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi 

KÚ MSK bez nesrovnalostí 

   

Ostatní kontroly   

Předmět Provedl Výsledek 

Herní prvky ul. Slovenská, Čs. armády, Kašparova ČOI bez nesrovnalostí 

Plnění smlouvy o separaci odpadů EKO-KOM, a.s. bez nesrovnalostí 

Výkon a odměňování veřejných prací Oblastní 
inspektorát práce 

bez nesrovnalostí 

Veřejně prospěšné práce a poskytnutí příspěvku Úřad práce 
Ostrava 

bez nesrovnalostí 

Zpětný odběr elektrozařízení EKOLAMP bez nesrovnalostí 

Plnění povinností v nemocenském a důchodovém pojištění OSSZ Karviná bez nesrovnalostí 

 



Příloha č. 7 k usnesení 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 7 k usnesení ZM č.757





Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

1/1 013 0000 02 Software - Odbor rozvoje 327 000,00 Kč

1/2 013 0000 14 Software - Kancelář tajemníka 21 546 990,75 Kč

1/3 013 0000 15 Software - Městská policie Karviná 805 892,19 Kč

Software 22 679 882,94 Kč

1/4 018 0000 01 Majetek OM - dotace 282 943,20 Kč

1/5 018 0000 08 Majetek klubů seniorů 12 293,00 Kč

1/6 018 0000 11 Drobný dlouhodobý majetek - Odbor organizační 2 975 307,45 Kč

1/7 018 0000 15 Drobný dlouhodobý majetek - Městská policie Karviná 334 817,00 Kč

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 3 605 360,65 Kč

1/08 019 0000 01 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek - OM 4 319 938,00 Kč

1/09 019 0000 02 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek - OR 5 661 531,80 Kč

2/01 019 0000 04 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek - OSŽP 123 384,60 Kč

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 104 854,40 Kč

1/10 021 1000-8000 01 Stavby - OM 3 906 856 227,47 Kč

1/11 021 1000-8000 15 Stavby - Městská policie Karviná 34 281 771,92 Kč

Stavby 3 941 137 999,39 Kč

1/12 022 00030-0070 01 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OM 48 753 219,95 Kč

1/13 022 00030-0070 02 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OR 2 786 425,00 Kč

1/14 022 00030-0070 11 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OO 39 640 427,13 Kč

1/15 022 00030-0070 15 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - MPK 21 155 160,82 Kč

Samostatné movité věci a soubory movitých věci 112 335 232,90 Kč

1/16 028 0000 01 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OM 41 156 293,86 Kč

1/17 028 0000 02 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OR 3 955 074,00 Kč

1/18 028 0000 08 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OSo 1 099 114,33 Kč

1/19 028 0000 11 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OO 40 167 983,24 Kč

1/20 028 0000 15 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - MPK 5 088 763,98 Kč

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 91 467 229,41 Kčcelkem účet 028

celkem účet 022

Seznam inveturních soupisů pro inventarizaci k 31.12.2013

Celkem účet 013

Celkem účet 018

celkem účet 019

celkem účet 021

1



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/2 031 3000-8000 01 Pozemky - Odbor majetkový 263 814 501,55 Kč

2/3 031 3000-8000 15 Pozemky - Městská policie Karviná 1 814 500,00 Kč

Pozemky 265 629 001,55 Kč

1/21 032 0000 01 Kulturní předměty - Odbor majetkový 1 294 590,00 Kč

1/22 032 0000 02 Kulturní předměty - Odbor rozvoje 20 646 164,40 Kč

1/23 032 0000 11 Kulturní předměty - Odbor organizační 1 038 249,00 Kč

Kulturní předměty 22 979 003,40 Kč

2/4 042 0000 01 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OM 79 878 280,51 Kč

2/5 042 0000 02 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - Odbor rozvoje 4 452 412,30 Kč

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 84 330 692,81 Kč

2/188 052 0000 11 Poskytnuté zálohy na dl.hmotný majetek - OO 239 445,00 Kč

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 239 445,00 Kč

2/12 061 0010 00 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Bytservis s.r.o. 12 298 996,74 Kč

2/13 061 0011 00 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - STARS s.r.o. 231 009 676,61 Kč

2/14 061 0012 00 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Technické služby Karviná 79 743 421,27 Kč

2/15 061 0013 00 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Bytové družstvo Karviná 27 500,00 Kč

Majetkové účast v osobách s rozhodujícím vlivem 323 079 594,62 Kč

1/24 069 0020 00 Ostatní dlouhodobý fin. majetek - Akcie KIC Odpady a.s. 6 600 000,00 Kč

2/16 069 0000,0004 00 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - akcie 281 000,00 Kč

2/17 069

0001-0003, 

0005 01 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - bytová družstva 1 582 570,00 Kč

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 8 463 570,00 Kč

2/18 073 0000 02 Oprávky k software - Odbor rozvoje 150 716,00 Kč

2/19 073 0000 11 Oprávky k software - OO 19 496 281,69 Kč

2/20 073 0000 15 Oprávky k software - MPK 262 506,00 Kč

Oprávky k software 19 909 503,69 Kč

2/21 078 0000 01 Oprávky k DDM - OM 282 943,20 Kč

2/22 078 0000 08 Oprávky k DDM - Oso 12 293,00 Kč

2/23 078 0000 11 Oprávky k DDM - OO 2 975 307,45 Kč

celkem účet 031

celkem účet 032

celkem účet 042

celkem účet 052

celkem účet 061

celkem účet 069

celkem účet 073

2



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/24 078 0000 15 Oprávky k DDM - Městská policie 334 817,00 Kč

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 3 605 360,65 Kč

2/25 079 0000 01 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - OMH 2 654 436,00 Kč

2/26 079 0000 02 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - OR 2 234 367,00 Kč

2/27 079 0000 04 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - OSŽP 71 478,00 Kč

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému majetku 4 960 281,00 Kč

2/28 081 0000 01 Oprávky ke stavbám - OM 633 675 625,47 Kč

2/29 081 0000 15 Oprávky ke stavbám - Městská policie 4 095 311,00 Kč

Oprávky ke stavbám 637 770 936,47 Kč

2/30 082 0000-0070 01 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OMH 18 823 715,00 Kč

2/31 082 0000-0070 02 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OR 1 270 341,00 Kč

2/32 082 0000-0070 11 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OO 23 865 972,22 Kč

2/33 082 0000-0070 15 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí- MPK 10 127 446,74 Kč

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 54 087 474,96 Kč

2/34 088 0000 01 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OMH 41 156 293,86 Kč

2/35 088 0000 02 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OR 3 955 074,00 Kč

2/36 088 0000 08 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - Oso 1 099 114,33 Kč

2/37 088 0000 11 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OVV 40 167 983,24 Kč

2/38 088 0000 15 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - MPK 5 088 763,98 Kč

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 91 467 229,41 Kč

1/25 112 0000 02 Materiál na skladě - Odbor rozvoje 2 420 259,00 Kč

1/26 112 0000 11 Materiál na skladě - JSDH - Odbor organizační 4 317,08 Kč

1/27 112 0000 15 Materiál na skladě - výstroj a výzbroj Městské policie 1 227 130,01 Kč

Materiál na skladě 3 651 706,09 Kč

1/28 132 0000 02 Zboží na skladě - Odbor rozvoje 92 210,03 Kč

1/29 132 0000 11 Zboží na skladě - Odbor organizační 24 305,20 Kč

Zboží na skladě 116 515,23 Kč

2/39 192 0000 1 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl. činnosti (315) - OM 61 959,80 Kč

2/40 192 0000 2 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl. činnosti (315) - OR 208 030,00 Kč

celkem účet 088

celkem účet 112

celkem účet 132

celkem účet 082

celkem účet 078

celkem účet 079

celkem účet 081

3



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/41 192 0000 4 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl. činnosti (315) - OSŽP 466 881,84 Kč

2/42 192 0000 7 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl. činnosti (315) - OE 30 846 682,81 Kč

2/43 192 0000 8 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl. činnosti (315) - Oso 431 272,00 Kč

2/44 192 0000 12 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl. činnosti (315) - OS 16 139 599,19 Kč

2/45 192 0000 15 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl. činnosti (315) - MPK 1 869 301,70 Kč

Opravné položky k pohledávkám 315 50 023 727,34 Kč

2/46 194 0000 01 Opravné položky k odběratelům - OM 549 198,34 Kč

2/48 194 0000 02 Opravné položky k odběratelům - OR 23 644,58 Kč

2/47 194 0000 01 Opravné položky k odběratelům - Bytservis 6 296 337,01 Kč

2/49 194 0000 11 Opravné položky k odběratelům - OO 1 495,18 Kč

Opravné položky k odběratelům 6 870 675,11 Kč

2/50 199 0000 1 Opravné položky k ostat. krátkodobým pohledávkám OM 187 108,10 Kč

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 187 108,10 Kč

2/51 231 0000-0023 základní běžný účet 942 712 393,12 Kč

celkem účet 231 základní běžný účet 942 712 393,12 Kč

2/52 236 0002-0030 Běžné účty fondů 1 534 631,72 Kč

Běžné účty fondů 1 534 631,72 Kč

2/53 245 0040-0060 jiné běžné účty 5 383 692,50 Kč

jiné běžné účty 5 383 692,50 Kč

1/30 261

0001-0006, 

00015 Pokladny OE (1,2,3,4,5,6,15) 0,00 Kč

1/31 261 0007-0010 Pokladny OSo - depozitní 0,00 Kč

1/32 261 0011 Pokladna č.11 - Městská policie 0,00 Kč

1/33 261 0070-0100 Valutové pokladny OE 0,00 Kč

1/50 261

0013-0014, 

0016-0019 Pokladny Os 0,00 Kč

Pokladna 0,00 Kč

1/35 263 0001-0005 Ceniny  - Kolky - pokladny OE 80 510,00 Kč

1/37 263 0050 Ceniny - stravenky - dar veřejná služba OM 16 650,00 Kč

celkem účet 192

celkem účet 194

celkem účet 199

celkem účet 236

celkem účet 245

celkem účet 261

4



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

Ceniny 97 160,00 Kč

2/55 311 0000 01 Odběratelé - faktury KDD 1 190 911,54 Kč

2/56 311 0000 02 Odběratelé - faktury KDD 4 563,50 Kč

2/59 311 0000 11 Odběratelé - faktury KDD 848,00 Kč

2/61 311 0000

896,907,9

96,956,95

5,958,655 Odběratelé OM - Poplatky 27 994,00 Kč

2/62 311 0000 804, 981 Odběratelé OR - Poplatky 22 011,28 Kč

2/64 311 0000

822,823,8

47,948,98

8,966,967

,975,978,

980,1454 Odběratelé OM - Bytservis 13 365 210,83 Kč

2/63 311 0000 814,815 Odběratelé OO - Poplatky 6 165,90 Kč

2/66 311 0100 Odběratelé - býv.pohledávky STARS 394 488,04 Kč

2/67 311 4000 869,969 pohledávky z prodeje byt.fondu OM 30 054,00 Kč

celkem účet 311 Odběratelé 15 042 247,09 Kč

2/68 314 0000-0043 1 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OM 8 052 410,33 Kč

2/69 314 0000-0043 2 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OR 256 784,50 Kč

2/70 314 0000-0043 7 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OE 12 900,00 Kč

2/71 314 0000-0043 8 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Oso 117 488,00 Kč

2/72 314 0000-0043 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OO 90 414,00 Kč

2/73 314 0000-0043 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Městská policie 16 078,00 Kč

Krátkodobé poskytnuté zálohy 8 546 074,83 Kč

2/74 315 0000

802,803, 

832 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OM (poplatky) 86 263,06 Kč

2/75 315 0000 949,950 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OR (poplatky) 239 030,00 Kč

celkem účet 263

celkem účet 314

5



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/76 315 0000

808,971, 

977 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OSŽP (poplatky) 626 809,46 Kč

2/77 315 0000

806,951,9

31,932,93

3,934,934

,964,982,

982,984,9

86 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OE (poplatky) 1 160 015,13 Kč

2/78 315 0000 903, 963 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OE (KO a psi) 39 186 501,78 Kč

2/79 315 0000

829,831,8

41,844,99

1,995 Jiné pohl.z hlavní činnosti - Oso (poplatky) 431 432,00 Kč

2/80 315 0000

959,962,9

87,992 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OS (poplatky) 22 584 399,98 Kč

2/81 315 0000

805,902,9

84 Jiné pohl.z hlavní činnosti - MP (poplatky) 2 534 363,20 Kč

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 66 848 814,61 Kč

2/82 316 4000 Půjčka HCB s.r.o. Karviná 500 000,00 Kč

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 500 000,00 Kč

2/83 321 0001 Dodavatelé - neinvestiční 2 425 875,43 Kč

2/85 321 4000 Dodavatelé - investiční 329 421,98 Kč

2/86 321 4000 Dodavatelé - investiční  pozastávky - Odbor majetkový 4 550 902,67 Kč

Dodavatelé 7 306 200,08 Kč

2/89 324 0000 Krátkodobé přijaté zálohy  OM 1 976 108,61 Kč

Krátkodobé přijaté zálohy 1 976 108,61 Kč

2/90 325 0010 Závazky z děl.správy a kaucí - ekologická daň 86 000,00 Kč

Závazky z dělené správy a kaucí 86 000,00 Kč

2/91 331 0000-0010 Zaměstnanci 8 211 746,00 Kč

Zaměstnanci 8 211 746,00 Kč

celkem účet 316

celkem účet 321

celkem účet 324

celkem účet 325

celkem účet 331

celkem účet 315

6



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/92 333 0001,0003 Jiné závazky vůči zaměstnancům 50 974,00 Kč

2/93 333 0004 Jiné závazky vůči zaměstnancům - ošatné 1 553 000,00 Kč

Jiné závazky vůči zaměstnancům 1 603 974,00 Kč

2/94 335 0030 Pohledávky za zaměstnanci - stravenky MPK 24 865,00 Kč

2/95 335 0040 Pohledávky za zaměstnanci - soukromé tel.hovory 1 337,00 Kč

2/96 335 0062 Pohledávky za zaměstnanci - zaměstnanci MMK 2 160,00 Kč

Pohledávky za zaměstnanci 28 362,00 Kč

2/97 336 0010-5100 Zúčt.s inst.soc.zab. a zdrav.poj. 5 362 101,00 Kč

Zúčtování s institucemi soc.zabezp. a zdrav.poj. 5 362 101,00 Kč

2/98 342 0010 Jiné přímé daně - Daň z příjmů ze záv. činnosti 1 545 730,00 Kč

Jiné přímé daně 1 545 730,00 Kč

2/99 343 4000 Daň z přidané hodnoty 78 896,00 Kč

Daň z přidané hodnoty 78 896,00 Kč

2/189 346 0000 8 Pohledávky za vybranými ústř. vládními inst. - MPSV 2 112 710,43 Kč

2/190 346 0000 11 Pohledávky za vybranými ústř. vládními inst. - MF 427 759,35 Kč

Pohledávky za vybranými ústř. vládními inst. 2 540 469,78 Kč

2/103 348 0280 Odbor správní - fakturace za přestupky obcím 28 000,00 Kč

Pohledávky za územními rozpočty 28 000,00 Kč

2/106 373 0000 02 Poskytnuté zálohy na dotace - OR 31 163 231,94 Kč

2/107 373 0000 08 Poskytnuté zálohy na dotace - Oso 3 555 705,00 Kč

2/109 373 0000 15 Poskytnuté zálohy na dotace - Městská policie 103 180,00 Kč

Poskytnuté zálohy na transfery 34 822 116,94 Kč

2/110 374 0000-9999 Přijaté zálohy na transfery - Oso 148 096,16 Kč

2/111 374 0001-9999 Přijaté zálohy na transfery - OR 62 777 044,13 Kč

2/191 374 0001-9999 Přijaté zálohy na transfery - MPK 16 799,25 Kč

2/185 374 0021 Přijaté zálohy na transfery OM 25 721 836,10 Kč

Přijaté zálohy na transfery 88 663 775,64 Kč

2/113 377 0000 1 Ostatní krátkodobé pohledávky - OM 129 201,00 Kč

2/114 377 0003 Pohřebné náklady OM 288 414,50 Kč

celkem účet 373

celkem účet 374

celkem účet 346

celkem účet 333

celkem účet 335

celkem účet 336

celkem účet 342

celkem účet 343

celkem účet 346

7



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/115 377 0010-0021 Krátkodobé pohledávky -DPH 303 008,46 Kč

Ostatní krátkodobé pohledávky 720 623,96 Kč

2/116 378 0000 7 Závazky k DPH 6 321,26 Kč

2/187 378 0001 Ostatní krátkodobé závazky -vratka příspěvku na provoz 6 963,00 Kč

2/117 378 0020 Exekuce  z mezd na depozitní účet 41 891,00 Kč

2/118 378 0021 Závazky k depozitnímu účtu - pojistné plnění v PO 37 769,00 Kč

2/120 378 0023 depozitní účet - ztráty a nálezy 805,00 Kč

2/121 378 0024 depozitní účet - složené jistoty 700 000,00 Kč

2/122 378 0025 Depozitní účet - neidentifikované platby 4 860,00 Kč

2/123 378 0034 Zálohy na služby OM -depozitní účet 105 324,61 Kč

2/124 378 0050 Ostatní krátkodobé závazky - srážky z mezd (obstávky) 77 687,00 Kč

2/125 378 0092 Závazky k nesvéprávným občanům 4 493 042,89 Kč

Ostatní krátkodobé závazky 5 474 663,76 Kč

2/129 381 0000 02 Náklady příštích období - OR 304 420,00 Kč

2/131 381 0000 07 Náklady příštích období - OE 11 280,00 Kč

2/133 381 0000 11 Náklady příštích období - OO 1 219 264,52 Kč

Náklady příštích období 1 534 964,52 Kč

1/135 383 0000 01 Výdaje příštích období - OM 134 606,00 Kč

2/136 383 0000 02 Výdaje příštích období  - OR 107 007,23 Kč

2/140 383 0000 11 Výdaje příštích období - OO 19 228,92 Kč

2/141 383 0000 15 Výdaje příštích období - Městská policie 31 933,43 Kč

Výdaje příštích období 292 775,58 Kč

2/183 384 0000 2 Výnosy příštích období - OR 46 000,00 Kč

2/143 384 0000 7 Výnosy příštích období - OE 21 476,00 Kč

2/144 384 0010 Výnosy příštích období k přijímaným dotacím OSo 2 934 359,00 Kč

Výnosy příštích období 3 001 835,00 Kč

2/145 385 0000 01 Příjmy příštích období - OM 2 804,00 Kč

2/147 385 0000 07 Příjmy příštích období - OE 3 252 315,95 Kč

Příjmy příštích období 3 255 119,95 Kč

celkem účet 377

celkem účet 378

celkem účet 381

celkem účet 383

celkem účet 384

celkem účet 385

8



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/148 388 0000 01 Dohadné účty aktivní - OM 2 973 667,61 Kč

2/149 388 0000-0010 02 Dohadné účty aktivní - OR 10 556 401,38 Kč

2/151 388 0000 07 Dohadné účty aktivní - OE 90 380 614,15 Kč

2/152 388 0000-0010 08 Dohadné účty aktivní - OSo 157 265,00 Kč

2/153 388 0000-0010 11 Dohadné účty aktivní - OO 7 470 992,89 Kč

2/154 388 0000-0010 15 Dohadné účty aktivní - MPK 163 465,75 Kč

Dohadné účty aktivní 111 702 406,78 Kč

2/155 389 0000 01 Dohadné účty pasivní - OM 8 129 901,33 Kč

2/156 389 0000 02 Dohadné účty pasivní - OR 26 373 124,00 Kč

2/158 389 0000 07 Dohadné účty pasivní - OE 23 075 687,46 Kč

2/159 389 0000 08 Dohadné účty pasivní - OSo 3 671 873,00 Kč

2/161 389 0000 15 Dohadné účty pasivní - Městská policie 16 078,00 Kč

Dohadné účty pasivní 61 266 663,79 Kč

2/162 407 0010 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/10 Bytservis -4 075 023,26 Kč

2/163 407 0011 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/11 - STaRS 35 094 989,33 Kč

2/164 407 0012 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/12  Techn. služby 25 165 291,73 Kč

2/165 407 0013 1 Jiné oceňovací rozdíly - reálná hodnota 4 301 082,00 Kč

Jiné oceňovací rozdíly 60 486 339,80 Kč

2/166 451 3000-5000 Dlouhodobé úvěry 487 153 650,48 Kč

Dlouhodobé úvěry 487 153 650,48 Kč

2/167 455 0002 Dlouhodobé přijaté zálohy - majetkové vypořádání BD Ká 10 424 723,59 Kč

Dlouhodobé přijaté zálohy 10 424 723,59 Kč

2/168 459 0001 01 Ostatní dlouhodobé závazky - OM 2 129 005,10 Kč

2/170 459 0050 Vzájemný zápočet - Lázně Darkov BYTSERVIS 548 030,96 Kč

celkem účet 459 Ostatní dlouhodobé závazky 2 677 036,06 Kč

2/171 472 0010 128,275 Dlouhodobé zálohy na transfery - OO 7 393 419,40 Kč

2/184 472 0010 Dlouhodobé zálohy na transfery - OR 10 813 247,05 Kč

Dlouhodobé zálohy na transfery 18 206 666,45 Kč

1/38 901 0000 01 Jiný drobný dl.nehmotný majetek  - OM - dotace 710 962,80 Kč

celkem účet 455

celkem účet 472

celkem účet 451

celkem účet 388

celkem účet 389

celkem účet 407

9



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

1/39 901 0000 08 Jiný drobný dl.nehmotný majetek  - OSo - Kluby seniorů 21 000,00 Kč

1/40 901 0000 11 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - OO 2 126 871,49 Kč

1/41 901 0000 15 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - Městská policie 27 550,00 Kč

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2 886 384,29 Kč

1/42 902 0000 01 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OM 1 863 050,71 Kč

1/43 902 0000 02 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OR 152 136,14 Kč

1/44 902 0000 08 Jiný drobný dl.hmotný majetek - Oso 495 130,42 Kč

1/45 902 0000 11 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OO 5 086 755,97 Kč

1/46 902 0000 15 Jiný drobný dl.hmotný majetek - Městská policie 1 001 268,10 Kč

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 598 341,34 Kč

1/47 903 0011 Ostatní majetek - výpůjčka movitých věcí OO 2 396 631,00 Kč

1/48 903 0013-0032 Ostatní majetek - svěřený PO 1 437 444 984,83 Kč

celkem účet 903 Ostatní majetek 1 439 841 615,83 Kč

2/173 941 4000 Granty ze zahraničí 278 836,11 Kč

celkem účet 941 Dlouhod.podm.pohl.ze vztahu k prostř.EU 278 836,11 Kč

2/174 942 0000-4000 Rozhodnutí/Smlouva o dotaci 11 257 273,97 Kč

celkem účet 942 Kr.podm.pohl. Ze vztahu k jiným zdrojům 11 257 273,97 Kč

2/175 943 0000-4000 Dlouhodobé podmíněné pohledávky 20 781 243,92 Kč

celkem účet 943 Dlouhod.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům 20 781 243,92 Kč

2/176 961 0000 11 Krátkodobé závazky z leasingových smluv - OO 146 712,40 Kč

Dlouhodobé podm.závazky z leasingových smluv 146 712,40 Kč

2/177 962 0000 11 Dlouhodobé podm.závazky z leasingových smluv - OO 288 692,54 Kč

Dlouhodobé podm.závazky z leasingových smluv 288 692,54 Kč

2/187 973 0000 2 Krátkodobé podm.závazky z jiných smluv - OR 25 402 842,00 Kč

2/179 973 0000 7 Krátkodobé podm.závazky z jiných smluv - OE 152 770 758,00 Kč

2/186 973 0000 11 Krátkodobé podm.závazky z jiných smluv - OO 403 530,00 Kč

Krátkodobé podm.závazky z jiných smluv 178 577 130,00 Kč

2/180 974 0000 2 Dlouhodobé podmíněné závazky OR 12 158 348,31 Kč

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 12 158 348,31 Kč

celkem účet 973

celkem účet 974

celkem účet 901

celkem účet 902

celkem účet 962

celkem účet 962

10



Příloha k inventarizační zprávě za rok 2013

č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

1/49 Přísně zúčtovatelné tiskopisy vedené v oper.evidenci 44 971 600,00 Kč

11



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 1 / 57 
 
 

 

 

 

Příloha č. 8 k usnesení

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 8 k usnesení ZM č.757



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 2 / 57 
 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 3 / 57 
 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 4 / 57 
 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 5 / 57 
 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 6 / 57 
 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 7 / 57 
 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 8 / 57 
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 9 / 57 
 
 

 

Ministerstvo financí                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                 Fin 2 - 12 M 

                                    ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 

                                                      A REGIONÁLNÍCH RAD 

                                                   sestavený k 31.12.2013 

                                                (v Kč na dvě desetinná místa) 

ROK    MĚSÍC    IČ 

2013     13     00297534 

Název a sídlo účetní jednotky: statutární město Karviná 

                               Fryštátská 72/1 

                               733 24 Karviná 

============================================================================================================================= 

I.Rozpočtové příjmy 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

0000     1111          Daň z příj.fyz.osob ze závis.č      126 000 000,00      126 000 000,00      134 972 710,41 107,1 107,1 

0000     1112          Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.        3 000 000,00        3 000 000,00        6 198 673,69 206,6 206,6 

0000     1113          Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.       10 000 000,00       10 000 000,00       13 022 458,16 130,2 130,2 

0000     1121          Daň z příjmů právnických osob       125 000 000,00      125 000 000,00      128 479 590,90 102,8 102,8 

0000     1122          Daň z příjmů práv.osob za obce                           17 566 990,00       17 566 990,00       100,0 

0000     1211          Daň z přidané hodnoty               260 000 000,00      260 000 000,00      273 778 225,92 105,3 105,3 

0000     1332          Popl. za znečišťování ovzduší                                                    -1 000,00 

0000     1334          Odvody za odnětí půdy-z.p.f.            200 000,00          200 000,00          193 365,00  96,7  96,7 

0000     1335          Popl.-odnětí poz.-funkce lesa             1 000,00            1 000,00           63 999,00 ***** ***** 

0000     1340          Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.       28 000 000,00       28 000 000,00       26 441 129,97  94,4  94,4 

0000     1341          Poplatek ze psů                       2 200 000,00        2 200 000,00        2 084 639,65  94,8  94,8 

0000     1342          Popl.za lázeň.nebo rekr.pobyt         2 200 000,00        2 200 000,00        1 068 280,00  48,6  48,6 

0000     1343          Popl.užívání veřej.prostranst.        1 000 000,00        1 000 000,00        2 955 054,00 295,5 295,5 

0000     1344          Poplatek ze vstupného                                                            15 003,00 

0000     1345          Poplatek z ubytovací kapacity                                                 1 080 444,00 

0000     1347          Popl. za prov.výh.hr.přístroj                                                 1 622 474,00 

0000     1351          Odvod z loterií a her krom VHP        2 000 000,00        2 000 000,00        2 647 833,01 132,4 132,4 

0000     1353          Příjmy za zkoušky-řidič.opráv.          820 000,00          820 000,00        1 107 300,00 135,0 135,0 

0000     1355          Odvod z výherních hr.přístrojů       28 000 000,00       28 000 000,00       48 990 389,76 175,0 175,0 

0000     1359          Ostatní odvody z vyb.čin.-j.n.                                                   16 000,00 

0000     1361          Správní poplatky                      6 539 000,00        6 539 000,00        7 941 435,00 121,4 121,4 

0000     1511          Daň z nemovitostí                    29 000 000,00       29 000 000,00       30 379 523,62 104,8 104,8 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 1                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 10 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

I.Rozpočtové příjmy 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

0000     2420          Splátky půj.prostř. od OPS                                                      500 000,00 

0000     2449          Ost.splátky p.p. od VR územ.ú.                                               15 000 000,00 

0000     4111          Neinv.přijaté transf.z VPS SR                             3 448 300,00        3 448 300,00       100,0 

0000     4112          Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.       40 626 900,00       39 855 700,00       39 855 700,00  98,1 100,0 

0000     4113          Neinv.přijaté transfery ze SF                               474 761,19          474 761,19       100,0 

0000     4116          Ost.neinv.přij.transfery ze SR                           27 517 007,13       27 517 007,13       100,0 

0000     4118          Neinvestiční převody z NF                                   300 474,03          300 474,03       100,0 

0000     4121          Neinv.přijaté transf.od obcí                                403 104,95          403 104,95       100,0 

0000     4122          Neinv.přijaté transf.od krajů                            11 292 073,60       11 292 073,60       100,0 

0000     4123          Neinv.přijaté transf.-reg.rada                            8 969 804,95        8 969 804,95       100,0 

0000     4132          Přev.z ostat. vlastních fondů                                                   120 013,00 

0000     4134          Převody z rozpočtových účtů           5 141 000,00        5 699 588,78    1 614 294 976,73 ***** ***** 

0000     4152          Neinv.přij.tran.-mezinár.inst                               955 530,43          955 530,43       100,0 

0000     4216          Ost.invest.přij.transf.ze SR                            112 414 391,80      112 414 391,80       100,0 

0000     4218          Investiční převody z NF                                   7 524 474,16        7 524 474,16       100,0 

0000     4222          Invest.přijaté transf.od krajů                            3 630 973,85        3 630 973,85       100,0 

0000     4223          Invest.přij.transf.od reg.rad                           100 496 826,35      100 496 826,35       100,0 

1014     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                   18 181,00 

1014     2321          Přijaté neinvestiční dary                                                        19 688,00 

1014              Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a sp.pl                                                        37 869,00 

1037     2149          Ost.příj. z výnosů fin.majetku                                                    1 235,00 

1037              Celospolečenské funkce lesů                                                            1 235,00 

2119     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   17 013,00 

2119     2343          Př.z úhr.vydob.prost.,vyd.ner.       31 500 000,00       31 500 000,00       33 769 874,00 107,2 107,2 

2119              Ost.záležit.těž.prům.a energ.             31 500 000,00       31 500 000,00       33 786 887,00 107,3 107,3 

2143     2112          Příj.z prodeje zboží                      5 000,00            5 000,00           23 255,00 465,1 465,1 

2143              Cestovní ruch                                  5 000,00            5 000,00           23 255,00 465,1 465,1 

2144     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                              484 000,00          484 000,00       100,0 

2144              Ostatní služby                                                   484 000,00          484 000,00       100,0 

2169     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          140 000,00          140 000,00          248 325,65 177,4 177,4 

2169     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady            5 000,00            5 000,00           26 135,00 522,7 522,7 

2169              Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ               145 000,00          145 000,00          274 460,65 189,3 189,3 

2212     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           61 000,00           61 000,00           33 316,00  54,6  54,6 

2212     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     43 423,00           50 559,00       116,4 

2212              Silnice                                       61 000,00          104 423,00           83 875,00 137,5  80,3 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 2                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 11 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

I.Rozpočtové příjmy 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

2219     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 300 000,00        1 300 000,00        1 496 700,00 115,1 115,1 

2219     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     13 757,00           13 757,00       100,0 

2219     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           50 000,00           50 000,00 

2219              Ost.záležit.pozem.komunikací               1 350 000,00        1 363 757,00        1 510 457,00 111,9 110,8 

2221     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          245 000,00          245 000,00          267 077,88 109,0 109,0 

2221              Provoz veřej.silniční dopravy                245 000,00          245 000,00          267 077,88 109,0 109,0 

2299     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.        1 575 000,00        1 575 000,00        2 095 361,13 133,0 133,0 

2299     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          100 000,00          100 000,00           69 151,00  69,2  69,2 

2299              Ost. záležitosti v dopravě                 1 675 000,00        1 675 000,00        2 164 512,13 129,2 129,2 

2321     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí            4 104 000,00        4 104 000,00        4 146 730,05 101,0 101,0 

2321     2322          Přijaté pojistné náhrady                                    130 075,00          130 075,00       100,0 

2321              Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal             4 104 000,00        4 234 075,00        4 276 805,05 104,2 101,0 

3111     2122          Odvody PO                                                 1 660 629,00        1 660 629,00       100,0 

3111     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                      4 796,70 

3111              Předškolní zařízení                                            1 660 629,00        1 665 425,70       100,3 

3113     2122          Odvody PO                                                 6 827 403,00        6 827 403,00       100,0 

3113     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                  151 347,64 

3113     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                     72 121,78 

3113              Základní školy                                                 6 827 403,00        7 050 872,42       103,3 

3314     2122          Odvody PO                                                   350 000,00          350 000,00       100,0 

3314              Činnosti knihovnické                                             350 000,00          350 000,00       100,0 

3321     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků          516 000,00          516 000,00          494 673,61  95,9  95,9 

3321     2112          Příj.z prodeje zboží                     16 000,00           16 000,00           33 671,15 210,4 210,4 

3321     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           200 000,00          200 000,00          205 074,00 102,5 102,5 

3321     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      2 594,00            2 594,00       100,0 

3321     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   30 417,14 

3321              Činnos.památk.ústavů,hradů,zám               732 000,00          734 594,00          766 429,90 104,7 104,3 

3322     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           18 000,00           18 000,00           24 000,00 133,3 133,3 

3322     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   16 373,50 

3322              Zachování a obnova kult.památ.                18 000,00           18 000,00           40 373,50 224,3 224,3 

3392     2122          Odvody PO                                                 8 444 000,00        8 444 000,00       100,0 

3392     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   12 263,73 

3392              Zájmová činnost v kultuře                                      8 444 000,00        8 456 263,73       100,1 

3399     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků          180 000,00          180 000,00 

3399              Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.               180 000,00          180 000,00 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 3                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 12 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

I.Rozpočtové příjmy 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3412     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           10 000,00           10 000,00           13 635,00 136,4 136,4 

3412     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           100 000,00          100 000,00          102 716,00 102,7 102,7 

3412     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                      598,00 

3412              Sport.zařízení v majetku obce                110 000,00          110 000,00          116 949,00 106,3 106,3 

3421     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                      183,00 

3421              Využ. vol.času dětí a mládeže                                                            183,00 

3429     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 700 000,00        2 467 000,00        2 486 567,00 146,3 100,8 

3429     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                               23 283,00           23 283,00       100,0 

3429              Ost.zájmová činnost a rekreace             1 700 000,00        2 490 283,00        2 509 850,00 147,6 100,8 

3522     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                125 740,35          125 740,35       100,0 

3522              Ostatní nemocnice                                                125 740,35          125 740,35       100,0 

3541     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    1 000,00 

3541              Prevence před drogami apod.                                                            1 000,00 

3599     2321          Přijaté neinvestiční dary                                   375 000,00          375 000,00       100,0 

3599     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                              202 000,00          202 000,00       100,0 

3599              Ostatní činnost ve zdrav.                                        577 000,00          577 000,00       100,0 

3612     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí        38 600 000,00       38 600 000,00       36 998 624,01  95,9  95,9 

3612     2322          Přijaté pojistné náhrady                                    751 471,00          751 471,00       100,0 

3612     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  102 876,00 

3612     3112          Příjmy z prod.ost.nemovitostí                                                 9 921 905,00 

3612     3119          Ostatní příjmy z prodeje DM             770 000,00          770 000,00          770 136,00 100,0 100,0 

3612     3121          Přijaté dary na pořízení DM                                  36 617,54           36 617,54       100,0 

3612              Bytové hospodářství                       39 370 000,00       40 158 088,54       48 581 629,55 123,4 121,0 

3613     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 823 000,00        1 823 000,00        2 150 856,19 118,0 118,0 

3613     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         3 432 000,00        3 432 000,00        3 376 385,09  98,4  98,4 

3613     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí               30 000,00           30 000,00           30 540,00 101,8 101,8 

3613     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    1 681,00 

3613     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     64 604,00           71 104,00       110,1 

3613     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  645 193,78 

3613              Nebytové hospodářství                      5 285 000,00        5 349 604,00        6 275 760,06 118,7 117,3 

3631     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           12 000,00           12 000,00           17 314,44 144,3 144,3 

3631     2139          Ostatní příjmy z pronáj.majet.          310 000,00          310 000,00          423 863,00 136,7 136,7 

3631     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     66 715,00          186 076,00       278,9 

3631     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady            4 293,00            4 293,00           79 121,00 ***** ***** 

3631              Veřejné osvětlení                            326 293,00          393 008,00          706 374,44 216,5 179,7 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 4                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 13 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

I.Rozpočtové příjmy 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3632     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 415 000,00        1 415 000,00        1 818 103,00 128,5 128,5 

3632     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           665 000,00          665 000,00          735 045,00 110,5 110,5 

3632     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                               35 000,00          281 257,98       803,6 

3632              Pohřebnictví                               2 080 000,00        2 115 000,00        2 834 405,98 136,3 134,0 

3633     3113          Příjmy z prodeje ost. HDM                                                       330 434,06 

3633              Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí                                                        330 434,06 

3635     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    1 016,40 

3635              Územní plánování                                                                       1 016,40 

3639     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           15 000,00           15 000,00          379 201,00 ***** ***** 

3639     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         4 959 000,00        4 959 000,00        5 089 495,00 102,6 102,6 

3639     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                2 825 450,98 

3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.              4 974 000,00        4 974 000,00        8 294 146,98 166,8 166,8 

3699     2119          Ostatní příjmy z vlastní čin.           560 000,00          560 000,00          582 032,60 103,9 103,9 

3699     2131          Příjmy z pronájmu pozemků             1 844 800,00        1 844 800,00        1 795 003,39  97,3  97,3 

3699     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          114 000,00          114 000,00          979 371,94 859,1 859,1 

3699     3111          Příjmy z prodeje pozemků                 60 000,00          860 000,00       19 103 543,00 ***** ***** 

3699     3112          Příjmy z prod.ost.nemovitostí           100 000,00          100 000,00          100 000,00 100,0 100,0 

3699              Ost.zál.bydl.,kom.sl.,úz.roz.              2 678 800,00        3 478 800,00       22 559 950,93 842,2 648,5 

3721     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      8 000,00           16 000,00       200,0 

3721              Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                                        8 000,00           16 000,00       200,0 

3725     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady        1 500 000,00        1 796 842,00        1 830 858,50 122,1 101,9 

3725              Využív.a zneškod.komun.odpadů              1 500 000,00        1 796 842,00        1 830 858,50 122,1 101,9 

3729     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     99 000,00           99 000,00       100,0 

3729              Ostat.nakládání s odpady                                          99 000,00           99 000,00       100,0 

3733     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                        919,00 

3733     2321          Přijaté neinvestiční dary               500 000,00          500 000,00          500 000,00 100,0 100,0 

3733              Monitoring půdy a podzem.vody                500 000,00          500 000,00          500 919,00 100,2 100,2 

3743     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady        1 200 000,00        1 200 000,00          350 794,34  29,2  29,2 

3743              Rekult.půdy po těžeb.čin.apod.             1 200 000,00        1 200 000,00          350 794,34  29,2  29,2 

3745     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   80 996,00 

3745     2321          Přijaté neinvestiční dary                                    30 000,00           30 000,00       100,0 

3745              Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                                    30 000,00          110 996,00       370,0 

3749     2321          Přijaté neinvestiční dary                                                        45 000,00 

3749     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     15 204,00           15 204,00       100,0 

3749              Ost.čin.k ochr.přír.a krajiny                                     15 204,00           60 204,00       396,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 5                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 14 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

I.Rozpočtové příjmy 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3762     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          100 000,00          100 000,00           91 250,00  91,3  91,3 

3762              Čin.OOSS v ochr.život.prostř.                100 000,00          100 000,00           91 250,00  91,3  91,3 

3769     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.           50 000,00           50 000,00          122 500,00 245,0 245,0 

3769     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           10 000,00           10 000,00            7 860,00  78,6  78,6 

3769              Ost.spr.v ochr.život.prostředí                60 000,00           60 000,00          130 360,00 217,3 217,3 

4179     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                     -1 105,00 

4179              Ostatní dávky sociální pomoci                                                         -1 105,00 

4184     2229          Ost.přijaté vratky transferů              2 900,00            2 900,00           10 278,00 354,4 354,4 

4184              Přís.na zakou.opr.mot.voz                      2 900,00            2 900,00           10 278,00 354,4 354,4 

4345     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                      3 019,00 

4345              Centra soc.rehabilitač.služeb                                                          3 019,00 

4359     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                8 600,00            8 600,00       100,0 

4359     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí                                                       363,00 

4359     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      5 890,00            7 103,00       120,6 

4359     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                3 664,00           17 527,00       478,4 

4359              Ost.služ.a čin.-oblast soc.péč                                    18 154,00           33 593,00       185,0 

4379     2321          Přijaté neinvestiční dary                                   160 824,00          160 824,00       100,0 

4379              Ost.služby a čin.-soc.prevence                                   160 824,00          160 824,00       100,0 

4399     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                      3 285,00 

4399              Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                                                         3 285,00 

5212     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                      240,00 

5212              Ochrana obyvatelstva                                                                     240,00 

5311     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                    2 400,00 

5311     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          560 000,00          560 000,00          991 741,21 177,1 177,1 

5311     2321          Přijaté neinvestiční dary                                    21 300,00           21 300,00       100,0 

5311     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     39 431,00           41 936,00       106,4 

5311     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                              101 500,00          169 652,71       167,1 

5311              Bezpečnost a veř.pořádek                     560 000,00          722 231,00        1 227 029,92 219,1 169,9 

6171     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků          159 000,00          156 000,00          222 833,00 140,1 142,8 

6171     2112          Příj.z prodeje zboží                                                             20 055,80 

6171     2131          Příjmy z pronájmu pozemků                                                             6,00 

6171     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         1 440 000,00        1 443 000,00        1 645 515,39 114,3 114,0 

6171     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí               40 000,00           40 000,00           68 196,00 170,5 170,5 

6171     2143          Kurzové rozdíly v příjmech                                                    2 080 810,89 

6171     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          530 000,00          530 000,00          669 828,21 126,4 126,4 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 6                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 15 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

I.Rozpočtové příjmy 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

6171     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                     40 000,00 

6171     2310          Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                                   10 600,00 

6171     2321          Přijaté neinvestiční dary                                 3 000 000,00        3 000 000,00       100,0 

6171     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     74 815,00          154 011,00       205,9 

6171     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  837 683,38 

6171     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                        311,00 

6171     3113          Příjmy z prodeje ost. HDM                                                       249 922,00 

6171              Činnost místní správy                      2 169 000,00        5 243 815,00        8 999 772,67 414,9 171,6 

6310     2141          Příjmy z úroků (část)                 2 000 000,00        2 000 000,00        6 994 970,29 349,7 349,7 

6310     2142          Př.z podílů na zisku a divid.                                                    32 204,06 

6310     2149          Ost.příj. z výnosů fin.majetku                                                    6 849,50 

6310              Obec.příj.a výd.z fin.operací              2 000 000,00        2 000 000,00        7 034 023,85 351,7 351,7 

6320     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků            1 500,00            1 500,00            1 500,00 100,0 100,0 

6320              Pojištění funkčně nespecifik.                  1 500,00            1 500,00            1 500,00 100,0 100,0 

6399     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady       42 000 000,00       42 000 000,00       44 578 753,45 106,1 106,1 

6399              Ostatní finanční operace                  42 000 000,00       42 000 000,00       44 578 753,45 106,1 106,1 

6402     2222          Ost.příj.z FV před.let od JVR                                                 3 003 869,32 

6402              Finanční vypořádání minul.let                                                      3 003 869,32 

6409     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                 15 894,00           26 292,00       165,4 

6409     2328          Neidentifikované příjmy                                                           6 963,00 

6409              Ostatní činnosti j.n.                                             15 894,00           33 255,00       209,2 

P ř í j m y   c e l k e m                                  816 360 393,00    1 136 226 770,11    2 870 255 891,02 351,6 252,6 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 7                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 16 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

1014     5137          DHDM                                                          4 999,00            4 999,00       100,0 

1014     5139          Nákup materiálu j.n.                                         31 310,00           31 310,00       100,0 

1014     5151          Studená voda                             10 000,00           11 760,00           11 760,00 117,6 100,0 

1014     5154          Elektrická energie                       60 000,00           48 550,00           48 550,00  80,9 100,0 

1014     5169          Nákup ostatních služeb                1 430 000,00        1 512 301,00        1 512 295,10 105,8 100,0 

1014     5171          Opravy a udržování                                           53 600,00           53 600,00       100,0 

1014              Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a sp.pl             1 500 000,00        1 662 520,00        1 662 514,10 110,8 100,0 

1036     5169          Nákup ostatních služeb                                       94 821,00           94 821,00       100,0 

1036              Správa v lesním hospodářství                                      94 821,00           94 821,00       100,0 

1037     5169          Nákup ostatních služeb                                       19 896,00           19 896,00       100,0 

1037              Celospolečenské funkce lesů                                       19 896,00           19 896,00       100,0 

1039     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             15 000,00           11 000,00 

1039              Ost.záležitosti lesního hosp.                 15 000,00           11 000,00 

1070     5139          Nákup materiálu j.n.                                          4 000,00            3 000,00        75,0 

1070              Rybářství                                                          4 000,00            3 000,00        75,0 

2115     5169          Nákup ostatních služeb                                      125 000,00          123 000,00        98,4 

2115              Úspora energie a obnov.zdroje                                    125 000,00          123 000,00        98,4 

2141     5139          Nákup materiálu j.n.                                            540,00              535,00        99,1 

2141     5151          Studená voda                             17 000,00           14 550,00           10 458,40  61,5  71,9 

2141     5169          Nákup ostatních služeb                    3 000,00           20 566,00           20 566,00 685,5 100,0 

2141     5171          Opravy a udržování                      100 000,00          195 220,50          179 735,70 179,7  92,1 

2141     6121          Budovy,haly,stavby                    2 154 000,00        3 399 072,50        3 399 072,44 157,8 100,0 

2141              Vnitřní obchod                             2 274 000,00        3 629 949,00        3 610 367,54 158,8  99,5 

2143     5137          DHDM                                                         50 900,00           50 855,00        99,9 

2143     5138          Nákup zboží                              20 000,00           61 159,00           59 471,60 297,4  97,2 

2143     5139          Nákup materiálu j.n.                                         22 528,00           22 528,00       100,0 

2143     5154          Elektrická energie                      100 000,00           41 140,00           39 323,00  39,3  95,6 

2143     5169          Nákup ostatních služeb                  700 000,00          789 031,00          773 992,42 110,6  98,1 

2143     5171          Opravy a udržování                       50 000,00           56 612,00           55 578,00 111,2  98,2 

2143     5194          Věcné dary                              180 000,00          350 800,00          350 048,50 194,5  99,8 

2143     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               85 000,00           85 000,00       100,0 

2143              Cestovní ruch                              1 050 000,00        1 457 170,00        1 436 796,52 136,8  98,6 

2169     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            100 000,00          100 000,00           28 563,72  28,6  28,6 

2169     5169          Nákup ostatních služeb                   50 000,00           50 000,00 

2169     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           50 000,00           50 000,00 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 8                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 17 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

2169              Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ               200 000,00          200 000,00           28 563,72  14,3  14,3 

2191     5164          Nájemné                                                       2 571,52            2 517,02        97,9 

2191     5169          Nákup ostatních služeb                                       73 312,08           73 312,08       100,0 

2191     5175          Pohoštění                                                    44 911,38           44 911,38       100,0 

2191              Mez.spol.v prům.stav.obch.služ                                   120 794,98          120 740,48       100,0 

2212     5161          Služby pošt                               2 000,00            2 000,00               72,00   3,6   3,6 

2212     5164          Nájemné                                  69 000,00           69 000,00           32 198,00  46,7  46,7 

2212     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 17 424,00 

2212     5169          Nákup ostatních služeb               10 850 000,00       12 085 055,60       11 856 683,00 109,3  98,1 

2212     5171          Opravy a udržování                   16 160 000,00        9 909 038,52        4 927 938,93  30,5  49,7 

2212     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                                1 000,00            1 000,00       100,0 

2212     5362          Platby daní a poplatků SR                                     1 000,00            1 000,00       100,0 

2212     5429          Ost.náhrady plac.obyvatelstvu            19 000,00           19 000,00            5 072,00  26,7  26,7 

2212     6121          Budovy,haly,stavby                      200 000,00       11 210 332,08        9 642 842,92 *****  86,0 

2212              Silnice                                   27 300 000,00       33 313 850,20       26 466 806,85  96,9  79,4 

2219     5137          DHDM                                                        227 964,00          227 964,00       100,0 

2219     5151          Studená voda                             50 000,00           50 000,00           40 959,35  81,9  81,9 

2219     5164          Nájemné                                 300 000,00          291 500,00           43 310,00  14,4  14,9 

2219     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                  7 000,00            7 000,00       100,0 

2219     5169          Nákup ostatních služeb                  635 000,00        3 392 862,19        2 427 730,18 382,3  71,6 

2219     5171          Opravy a udržování                    2 550 000,00        5 667 880,51        5 576 957,31 218,7  98,4 

2219     5363          Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                   511,00              511,00       100,0 

2219     6121          Budovy,haly,stavby                   56 941 000,00       66 321 594,73       42 358 208,59  74,4  63,9 

2219     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                   152 702,00          152 702,00       100,0 

2219              Ost.záležit.pozem.komunikací              60 476 000,00       76 112 014,43       50 835 342,43  84,1  66,8 

2221     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             40 000,00           43 000,00           42 300,00 105,8  98,4 

2221     5193          Výd.na dopravní úz.obslužnost        28 300 000,00       28 340 000,00       28 339 950,00 100,1 100,0 

2221              Provoz veřej.silniční dopravy             28 340 000,00       28 383 000,00       28 382 250,00 100,1 100,0 

2223     5139          Nákup materiálu j.n.                     22 000,00           42 377,77           40 803,30 185,5  96,3 

2223     5151          Studená voda                                                     91,34               91,34       100,0 

2223     5154          Elektrická energie                                               49,85               49,85       100,0 

2223     5169          Nákup ostatních služeb                  148 000,00          125 829,29          117 429,34  79,3  93,3 

2223     5175          Pohoštění                                14 000,00           12 122,00           11 982,00  85,6  98,8 

2223     5194          Věcné dary                               14 000,00           14 529,75           13 986,65  99,9  96,3 

2223              Bezpečnost silničního provozu                198 000,00          195 000,00          184 342,48  93,1  94,5 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 9                                     Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 18 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

2229     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             40 000,00           60 000,00           22 648,00  56,6  37,7 

2229     5169          Nákup ostatních služeb                   27 000,00           27 000,00            4 600,00  17,0  17,0 

2229              Ost.zálež.v silniční dopravě                  67 000,00           87 000,00           27 248,00  40,7  31,3 

2310     6121          Budovy,haly,stavby                                        1 400 000,00        1 058 519,73        75,6 

2310              Pitná voda                                                     1 400 000,00        1 058 519,73        75,6 

2321     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 36 000,00           36 000,00       100,0 

2321     5169          Nákup ostatních služeb                  260 000,00        1 713 764,00        1 656 801,00 637,2  96,7 

2321     5171          Opravy a udržování                    2 900 000,00        3 393 836,00          493 836,00  17,0  14,6 

2321     6121          Budovy,haly,stavby                    2 184 000,00          456 312,50          309 012,50  14,1  67,7 

2321              Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal             5 344 000,00        5 599 912,50        2 495 649,50  46,7  44,6 

2322     5166          Konzult.,porad.a práv.služby              5 000,00            5 000,00 

2322              Prevence znečisťování vody                     5 000,00            5 000,00 

2333     5169          Nákup ostatních služeb                1 450 000,00          874 867,00          846 685,00  58,4  96,8 

2333     5171          Opravy a udržování                                       22 025 133,00           36 023,00         0,2 

2333     6121          Budovy,haly,stavby                                       26 000 000,00          187 550,00         0,7 

2333              Úpravy drobných vodních toků               1 450 000,00       48 900 000,00        1 070 258,00  73,8   2,2 

2399     5166          Konzult.,porad.a práv.služby          1 500 000,00        1 400 000,00 

2399              Ost.záležitosti vodního hosp.              1 500 000,00        1 400 000,00 

3111     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          18 127 487,00       17 913 758,00       17 856 001,00  98,5  99,7 

3111     6121          Budovy,haly,stavby                                           69 938,00           34 969,00        50,0 

3111     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                 4 793 063,00        4 793 063,00       100,0 

3111              Předškolní zařízení                       18 127 487,00       22 776 759,00       22 684 033,00 125,1  99,6 

3113     5011          Platy zaměst. v prac. poměru            200 000,00          442 000,00          212 263,25 106,1  48,0 

3113     5021          Ostatní osobní výdaje                 1 620 000,00        3 144 889,01        1 575 800,00  97,3  50,1 

3113     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              190 000,00          390 000,00          184 878,81  97,3  47,4 

3113     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           71 000,00          135 321,30           65 633,70  92,4  48,5 

3113     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk                                506 075,12 

3113     5137          DHDM                                                        350 000,00 

3113     5139          Nákup materiálu j.n.                                         15 000,00           12 958,70        86,4 

3113     5162          Služby telekom. a radiokom.              20 000,00           20 000,00            2 735,65  13,7  13,7 

3113     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            172 000,00           95 000,00 

3113     5169          Nákup ostatních služeb                2 672 000,00        4 985 688,12           48 264,00   1,8   1,0 

3113     5172          Programové vybavení                                         248 180,00 

3113     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          65 836 140,00       64 515 408,00       61 510 345,00  93,4  95,3 

3113     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                            2 627 967,27        2 627 967,27       100,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 10                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 19 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3113     5424          Náhrady mezd v době nemoci                                    2 500,00            1 006,00        40,2 

3113     6121          Budovy,haly,stavby                                        3 902 271,50        2 887 199,01        74,0 

3113     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                   515 006,62 

3113     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                 3 600 000,00        3 600 000,00       100,0 

3113     6356          Jiné invest.transf.zřízeným PO                              119 000,00          119 000,00       100,0 

3113              Základní školy                            70 781 140,00       85 614 306,94       72 848 051,39 102,9  85,1 

3211     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.          100 000,00 

3211              Činnost vysokých škol                        100 000,00 

3299     5021          Ostatní osobní výdaje                    80 000,00          347 000,00           54 000,00  67,5  15,6 

3299     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   73 344,44 

3299     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               22 000,00 

3299     5137          DHDM                                                        400 300,00 

3299     5139          Nákup materiálu j.n.                                          4 500,00            4 410,28        98,0 

3299     5161          Služby pošt                               6 000,00           12 000,00 

3299     5164          Nájemné                                  20 000,00           20 400,00              450,12   2,3   2,2 

3299     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 60 000,00 

3299     5169          Nákup ostatních služeb                  695 000,00          816 321,00            2 068,00   0,3   0,3 

3299     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)             80 000,00          208 752,00           12 334,56  15,4   5,9 

3299     5175          Pohoštění                                20 000,00           46 594,00            3 289,88  16,4   7,1 

3299     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                957 840,00          858 840,00        89,7 

3299     5332          Neinv.transfery vys. školám                                  56 700,00           56 700,00       100,0 

3299     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                              523 548,00          523 548,00       100,0 

3299     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                              918 612,00          734 424,00        79,9 

3299              Ost.záležitosti vzdělávání                   901 000,00        4 467 911,44        2 250 064,84 249,7  50,4 

3313     6121          Budovy,haly,stavby                                        3 110 023,15        2 569 073,15        82,6 

3313              Film.tvorba,distr.,kina,audiov                                 3 110 023,15        2 569 073,15        82,6 

3314     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          23 538 000,00       24 031 548,00       24 031 548,00 102,1 100,0 

3314     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                            1 334 680,00        1 334 680,00       100,0 

3314              Činnosti knihovnické                      23 538 000,00       25 366 228,00       25 366 228,00 107,8 100,0 

3319     5021          Ostatní osobní výdaje                                        10 200,00           10 200,00       100,0 

3319     5164          Nájemné                                                         800,00              750,00        93,8 

3319     5169          Nákup ostatních služeb                  150 000,00          588 434,00          552 257,20 368,2  93,9 

3319     5194          Věcné dary                                                   40 946,00           40 946,00       100,0 

3319     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                  50 000,00           30 000,00           15 000,00  30,0  50,0 

3319     5213          Neinv.transf.právnickým osobám          250 000,00          520 000,00          520 000,00 208,0 100,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 11                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 20 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3319     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.           40 000,00          190 000,00           50 000,00 125,0  26,3 

3319     5222          Neinv.transf.občan.sdružením          2 000 000,00        2 662 548,49        2 391 000,00 119,6  89,8 

3319     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO              30 000,00          180 000,00          180 000,00 600,0 100,0 

3319     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.           80 000,00          533 000,00          533 000,00 666,3 100,0 

3319     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o          750 000,00          155 000,00          155 000,00  20,7 100,0 

3319              Ost. záležitosti kultury                   3 350 000,00        4 910 928,49        4 448 153,20 132,8  90,6 

3321     5021          Ostatní osobní výdaje                                        39 400,00           38 400,00        97,5 

3321     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                    9 800,00            9 600,00        98,0 

3321     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                4 032,00            3 456,00        85,7 

3321     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk                                  2 999,00            2 949,00        98,3 

3321     5137          DHDM                                     10 000,00           39 200,00           39 126,31 391,3  99,8 

3321     5138          Nákup zboží                              20 000,00            2 900,00            2 600,00  13,0  89,7 

3321     5139          Nákup materiálu j.n.                     43 000,00           29 368,00           25 866,00  60,2  88,1 

3321     5151          Studená voda                            100 000,00           90 000,00           88 571,79  88,6  98,4 

3321     5152          Teplo                                   510 000,00          490 000,00          409 174,61  80,2  83,5 

3321     5154          Elektrická energie                      750 000,00          750 000,00          648 604,00  86,5  86,5 

3321     5169          Nákup ostatních služeb                3 070 000,00        3 218 101,00        2 963 608,70  96,5  92,1 

3321     5171          Opravy a udržování                      190 000,00          128 794,00           71 825,83  37,8  55,8 

3321              Činnos.památk.ústavů,hradů,zám             4 693 000,00        4 804 594,00        4 303 782,24  91,7  89,6 

3322     5137          DHDM                                    300 000,00          341 170,00          335 635,85 111,9  98,4 

3322     5151          Studená voda                              5 000,00            7 026,00            7 025,85 140,5 100,0 

3322     5169          Nákup ostatních služeb                2 461 000,00        2 749 489,00        2 678 923,60 108,9  97,4 

3322     5171          Opravy a udržování                      626 000,00          378 500,00          292 012,87  46,6  77,2 

3322     5511          Neinv.transfery mezinár.organ.                              172 658,75          172 658,75       100,0 

3322     6121          Budovy,haly,stavby                                        2 629 005,10          247 040,00         9,4 

3322     6127          Umělecká díla a předměty                                      4 000,00            4 000,00       100,0 

3322     6380          Invest.transfery do zahraničí                             7 524 474,16        7 524 474,16       100,0 

3322              Zachování a obnova kult.památ.             3 392 000,00       13 806 323,01       11 261 771,08 332,0  81,6 

3326     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 20 000,00           20 000,00       100,0 

3326     5169          Nákup ostatních služeb                                        2 500,00            2 500,00       100,0 

3326     5171          Opravy a udržování                      150 000,00          330 000,00          295 052,44 196,7  89,4 

3326              Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p               150 000,00          352 500,00          317 552,44 211,7  90,1 

3341     5169          Nákup ostatních služeb                2 035 000,00        2 035 000,00        2 031 400,00  99,8  99,8 

3341              Rozhlas a televize                         2 035 000,00        2 035 000,00        2 031 400,00  99,8  99,8 

3349     5169          Nákup ostatních služeb                2 272 000,00        2 250 000,00        2 217 771,00  97,6  98,6 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 12                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 21 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3349              Ost.záležitosti sdělov.prostř.             2 272 000,00        2 250 000,00        2 217 771,00  97,6  98,6 

3391     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           70 000,00 

3391              Mezin.spolup.v kult.,círk.,sdě                70 000,00 

3392     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          27 684 000,00       27 264 000,00       27 264 000,00  98,5 100,0 

3392     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                              150 000,00          150 000,00       100,0 

3392              Zájmová činnost v kultuře                 27 684 000,00       27 414 000,00       27 414 000,00  99,0 100,0 

3399     5139          Nákup materiálu j.n.                     70 000,00          137 820,00          128 538,00 183,6  93,3 

3399     5164          Nájemné                                                       5 000,00            4 013,38        80,3 

3399     5169          Nákup ostatních služeb                  420 000,00          414 800,00          405 859,92  96,6  97,8 

3399     5175          Pohoštění                                60 000,00           55 000,00           42 875,00  71,5  78,0 

3399     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady            7 000,00            7 000,00            6 811,00  97,3  97,3 

3399     5194          Věcné dary                              275 000,00          308 000,00          307 193,00 111,7  99,7 

3399              Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.               832 000,00          927 620,00          895 290,30 107,6  96,5 

3412     5137          DHDM                                    150 000,00           50 000,00 

3412     5151          Studená voda                            215 000,00          418 000,00          409 325,35 190,4  97,9 

3412     5153          Plyn                                    500 000,00          500 000,00          471 110,75  94,2  94,2 

3412     5154          Elektrická energie                      300 000,00          299 000,00          234 657,00  78,2  78,5 

3412     5162          Služby telekom. a radiokom.              30 000,00           31 000,00           27 929,64  93,1  90,1 

3412     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                500 000,00 

3412     5169          Nákup ostatních služeb                2 065 000,00        2 049 000,00        1 824 107,94  88,3  89,0 

3412     5171          Opravy a udržování                      200 000,00          377 423,41          211 691,21 105,8  56,1 

3412     6121          Budovy,haly,stavby                   96 027 000,00       68 227 800,00        5 243 496,92   5,5   7,7 

3412     6122          Stroje,přístroje,zařízení               100 000,00 

3412              Sport.zařízení v majetku obce             99 587 000,00       72 452 223,41        8 422 318,81   8,5  11,6 

3419     5164          Nájemné                                                         945,01              945,01       100,0 

3419     5169          Nákup ostatních služeb                   50 000,00           30 679,99           30 679,99  61,4 100,0 

3419     5194          Věcné dary                               50 000,00           68 375,00           68 295,00 136,6  99,9 

3419     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                                      10 000,00           10 000,00       100,0 

3419     5213          Neinv.transf.právnickým osobám       26 500 000,00       26 510 000,00       26 510 000,00 100,0 100,0 

3419     5222          Neinv.transf.občan.sdružením         16 650 000,00       20 819 000,00       20 719 000,00 124,4  99,5 

3419     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO                                  30 000,00           30 000,00       100,0 

3419     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.          150 000,00          150 000,00          150 000,00 100,0 100,0 

3419     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o          800 000,00          100 000,00           84 240,00  10,5  84,2 

3419     6322          Inv.transf.občan.sdružením                                  190 000,00          190 000,00       100,0 

3419              Ostatní tělovýchovná činnost              44 200 000,00       47 909 000,00       47 793 160,00 108,1  99,8 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 13                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 22 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3421     5151          Studená voda                                                    183,00              183,00       100,0 

3421     5169          Nákup ostatních služeb                                       69 913,00           69 913,00       100,0 

3421     5171          Opravy a udržování                                          133 675,00 

3421     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                  60 000,00           25 000,00 

3421     5213          Neinv.transf.právnickým osobám           10 000,00           70 000,00           70 000,00 700,0 100,0 

3421     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            300 000,00          504 000,00          504 000,00 168,0 100,0 

3421     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               15 000,00           15 000,00       100,0 

3421     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               40 000,00           40 000,00       100,0 

3421     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO             300 000,00          953 000,00          953 000,00 317,7 100,0 

3421     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.          300 000,00           83 000,00           64 000,00  21,3  77,1 

3421     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o          800 000,00 

3421              Využ. vol.času dětí a mládeže              1 770 000,00        1 893 771,00        1 716 096,00  97,0  90,6 

3429     5137          DHDM                                                          5 209,00            5 209,00       100,0 

3429     5139          Nákup materiálu j.n.                     30 000,00 

3429     5151          Studená voda                            480 000,00          575 564,38          575 564,38 119,9 100,0 

3429     5154          Elektrická energie                      500 000,00          490 989,00          490 989,00  98,2 100,0 

3429     5169          Nákup ostatních služeb                1 490 000,00        2 204 616,22        2 204 616,22 148,0 100,0 

3429     5171          Opravy a udržování                                           13 904,40           13 904,40       100,0 

3429     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            200 000,00 

3429     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o           30 000,00           30 000,00 

3429              Ost.zájmová činnost a rekreace             2 730 000,00        3 320 283,00        3 290 283,00 120,5  99,1 

3522     5213          Neinv.transf.právnickým osobám                              161 500,00          161 500,00       100,0 

3522     5335          Neinv.transf. veřej.zdrav.zař.          390 000,00          390 000,00          386 124,00  99,0  99,0 

3522     6313          Inv.transf.právnickým osobám            310 000,00           93 500,00           93 500,00  30,2 100,0 

3522     6359          Invest.transf.ostatním PO                                   355 000,00          355 000,00       100,0 

3522              Ostatní nemocnice                            700 000,00        1 000 000,00          996 124,00 142,3  99,6 

3539     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org        4 000 000,00          676 295,00 

3539              Ost.zdrav.zař.a služ.pro zdr.              4 000 000,00          676 295,00 

3549     5169          Nákup ostatních služeb                   10 000,00            5 610,00            5 610,00  56,1 100,0 

3549              Ostat.spec.zdravotnická péče                  10 000,00            5 610,00            5 610,00  56,1 100,0 

3599     5021          Ostatní osobní výdaje                                        60 300,00           60 300,00       100,0 

3599     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                    3 937,50            3 937,50       100,0 

3599     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                1 418,00            1 418,00       100,0 

3599     5139          Nákup materiálu j.n.                     11 000,00           48 790,00           46 140,00 419,5  94,6 

3599     5161          Služby pošt                                                     100,00               24,00        24,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 14                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 23 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3599     5164          Nájemné                                   1 000,00            1 006,00            1 006,00 100,6 100,0 

3599     5169          Nákup ostatních služeb                  490 000,00        1 976 170,75        1 453 212,55 296,6  73,5 

3599     5175          Pohoštění                                18 000,00 

3599     5194          Věcné dary                               80 000,00           50 960,00           50 960,00  63,7 100,0 

3599              Ostatní činnost ve zdrav.                    600 000,00        2 142 682,25        1 616 998,05 269,5  75,5 

3611     6371          Účel.inv.transf.nepodnik.f.o.         5 000 000,00        9 550 000,00        2 250 000,00  45,0  23,6 

3611              Prog.podpory indiv.byt.výst.               5 000 000,00        9 550 000,00        2 250 000,00  45,0  23,6 

3612     5137          DHDM                                                        887 945,07          766 284,02        86,3 

3612     5169          Nákup ostatních služeb               11 555 000,00       13 215 065,19       11 680 765,51 101,1  88,4 

3612     5171          Opravy a udržování                   10 350 000,00       11 719 773,49       11 694 052,23 113,0  99,8 

3612     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           70 000,00           70 000,00           42 625,00  60,9  60,9 

3612     5361          Nákup kolků                             250 000,00          550 000,00          111 000,00  44,4  20,2 

3612     5429          Ost.náhrady plac.obyvatelstvu            40 000,00           35 690,00              553,00   1,4   1,5 

3612     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu                                68 168,00           34 168,00        50,1 

3612     6121          Budovy,haly,stavby                   21 989 000,00       21 545 747,59       13 424 572,12  61,1  62,3 

3612              Bytové hospodářství                       44 254 000,00       48 092 389,34       37 754 019,88  85,3  78,5 

3613     5021          Ostatní osobní výdaje                    50 000,00           50 000,00           45 600,00  91,2  91,2 

3613     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               17 000,00           12 000,00           11 400,00  67,1  95,0 

3613     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                5 000,00            4 104,00        82,1 

3613     5151          Studená voda                            495 000,00          525 500,00          503 349,27 101,7  95,8 

3613     5152          Teplo                                 2 320 000,00        2 218 730,00        2 118 931,96  91,3  95,5 

3613     5153          Plyn                                    690 000,00          690 000,00          583 060,87  84,5  84,5 

3613     5154          Elektrická energie                                            1 000,00               64,00         6,4 

3613     5157          Teplá voda                               30 000,00            6 319,80 

3613     5169          Nákup ostatních služeb                  408 000,00        2 129 284,00        1 787 335,01 438,1  83,9 

3613     5171          Opravy a udržování                      370 000,00        4 906 757,97        4 147 653,50 *****  84,5 

3613     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                              106 444,00           60 559,10        56,9 

3613     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.              1 000,00            1 000,00 

3613     6121          Budovy,haly,stavby                                        1 110 881,03          700 579,70        63,1 

3613              Nebytové hospodářství                      4 381 000,00       11 762 916,80        9 962 637,41 227,4  84,7 

3631     5137          DHDM                                                         46 851,56           46 851,56       100,0 

3631     5154          Elektrická energie                    9 250 000,00        9 853 009,00        9 809 741,00 106,1  99,6 

3631     5169          Nákup ostatních služeb                  500 000,00          532 065,00          516 664,00 103,3  97,1 

3631     5171          Opravy a udržování                    3 600 000,00        3 695 295,04        3 608 393,61 100,2  97,6 

3631     5429          Ost.náhrady plac.obyvatelstvu                                   665,00              665,00       100,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 15                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 24 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3631              Veřejné osvětlení                         13 350 000,00       14 127 885,60       13 982 315,17 104,7  99,0 

3632     5138          Nákup zboží                                                  44 431,20           44 431,20       100,0 

3632     5139          Nákup materiálu j.n.                                          3 198,00            3 198,00       100,0 

3632     5151          Studená voda                             70 000,00           97 004,50           97 004,50 138,6 100,0 

3632     5152          Teplo                                   400 000,00          263 618,33          238 594,00  59,6  90,5 

3632     5154          Elektrická energie                      255 000,00          223 048,00          223 048,00  87,5 100,0 

3632     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                  3 630,00            3 630,00       100,0 

3632     5169          Nákup ostatních služeb                3 405 000,00        3 435 370,00        3 431 521,91 100,8  99,9 

3632     5171          Opravy a udržování                      250 000,00          240 949,10          207 271,14  82,9  86,0 

3632     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady          200 000,00          350 050,00          238 773,21 119,4  68,2 

3632     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                                 17 329,17           17 329,17       100,0 

3632     6121          Budovy,haly,stavby                                          256 371,70          256 371,70       100,0 

3632              Pohřebnictví                               4 580 000,00        4 935 000,00        4 761 172,83 104,0  96,5 

3635     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            200 000,00          533 500,00 

3635     5169          Nákup ostatních služeb                1 300 000,00          616 500,00          166 189,00  12,8  27,0 

3635              Územní plánování                           1 500 000,00        1 150 000,00          166 189,00  11,1  14,5 

3639     5151          Studená voda                            280 000,00          365 574,66          359 742,06 128,5  98,4 

3639     5164          Nájemné                                                       8 300,00            8 200,72        98,8 

3639     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            849 000,00           47 913,02 

3639     5167          Služby školení a vzdělávání                                   2 100,00            2 100,00       100,0 

3639     5169          Nákup ostatních služeb                2 285 000,00        3 148 167,33        2 695 340,11 118,0  85,6 

3639     5171          Opravy a udržování                      160 000,00          656 937,61          656 359,81 410,2  99,9 

3639     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            100 000,00          100 000,00           11 691,00  11,7  11,7 

3639     5175          Pohoštění                                                     2 800,00            2 800,00       100,0 

3639     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO             200 000,00        5 208 803,00        5 108 780,00 *****  98,1 

3639     6121          Budovy,haly,stavby                       30 000,00        1 030 000,00          266 200,00 887,3  25,8 

3639     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                   167 028,40          167 028,40       100,0 

3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.              3 904 000,00       10 737 624,02        9 278 242,10 237,7  86,4 

3691     5011          Platy zaměst. v prac. poměru            300 000,00          371 948,43          200 401,43  66,8  53,9 

3691     5021          Ostatní osobní výdaje                   380 000,00          392 146,80          314 336,00  82,7  80,2 

3691     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              180 000,00          201 503,00          128 684,37  71,5  63,9 

3691     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               91 600,13           46 328,12        50,6 

3691     5137          DHDM                                                             24,00 

3691     5139          Nákup materiálu j.n.                                            200,00               21,00        10,5 

3691     5161          Služby pošt                                                     166,00 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 16                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 25 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3691     5162          Služby telekom. a radiokom.                                   6 318,65            1 951,11        30,9 

3691     5164          Nájemné                                  18 000,00           20 200,00            1 200,32   6,7   5,9 

3691     5169          Nákup ostatních služeb                  890 000,00        2 174 551,38          219 042,73  24,6  10,1 

3691     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            770 000,00        1 186 667,79          509 378,24  66,2  42,9 

3691     5175          Pohoštění                                62 000,00           83 998,00            7 311,00  11,8   8,7 

3691     5213          Neinv.transf.právnickým osobám          800 000,00          872 000,00          472 098,24  59,0  54,1 

3691     5424          Náhrady mezd v době nemoci                                   50 000,00              675,78         1,4 

3691              Mezinár.spolupráce v bydlení               3 400 000,00        5 451 324,18        1 901 428,34  55,9  34,9 

3699     5161          Služby pošt                                 500,00              500,00              340,00  68,0  68,0 

3699     5164          Nájemné                                 240 000,00          240 000,00          235 685,00  98,2  98,2 

3699     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            500 000,00          500 000,00          148 323,74  29,7  29,7 

3699     5169          Nákup ostatních služeb                  635 000,00          608 732,00           43 347,20   6,8   7,1 

3699     5361          Nákup kolků                              20 000,00           20 000,00            7 500,00  37,5  37,5 

3699     5362          Platby daní a poplatků SR               100 000,00        1 100 000,00          973 922,00 973,9  88,5 

3699     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                                 26 268,00           26 268,00       100,0 

3699     6130          Pozemky                                                   1 306 000,00          360 850,00        27,6 

3699              Ost.zál.bydl.,kom.sl.,úz.roz.              1 495 500,00        3 801 500,00        1 796 235,94 120,1  47,3 

3719     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            225 000,00          225 000,00          152 440,00  67,8  67,8 

3719              Ostat.čin.k ochr.ovzduší                     225 000,00          225 000,00          152 440,00  67,8  67,8 

3721     5139          Nákup materiálu j.n.                                          6 720,00            6 720,00       100,0 

3721     5169          Nákup ostatních služeb                  700 000,00          689 280,00          525 135,66  75,0  76,2 

3721              Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                  700 000,00          696 000,00          531 855,66  76,0  76,4 

3722     5139          Nákup materiálu j.n.                                        161 331,00          161 331,00       100,0 

3722     5169          Nákup ostatních služeb               40 870 000,00       42 292 543,00       41 379 807,66 101,2  97,8 

3722     5171          Opravy a udržování                      100 000,00          104 500,00           95 500,00  95,5  91,4 

3722     5175          Pohoštění                                                     1 951,00            1 951,00       100,0 

3722     5240          Neinv.nedot.transfery nezisk.o                               20 000,00           20 000,00       100,0 

3722     6121          Budovy,haly,stavby                      500 000,00          750 000,00          702 973,25 140,6  93,7 

3722              Sběr a svoz komunálních odpadů            41 470 000,00       43 330 325,00       42 361 562,91 102,1  97,8 

3729     5169          Nákup ostatních služeb                  130 000,00          130 000,00          127 639,00  98,2  98,2 

3729     5171          Opravy a udržování                                          145 000,00          144 651,00        99,8 

3729              Ostat.nakládání s odpady                     130 000,00          275 000,00          272 290,00 209,5  99,0 

3733     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            600 000,00          600 000,00          598 624,00  99,8  99,8 

3733              Monitoring půdy a podzem.vody                600 000,00          600 000,00          598 624,00  99,8  99,8 

3739     5166          Konzult.,porad.a práv.služby              5 000,00            9 000,00            8 228,00 164,6  91,4 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 17                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 26 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3739              Ost.ochr.půdy a spod.vody                      5 000,00            9 000,00            8 228,00 164,6  91,4 

3741     5166          Konzult.,porad.a práv.služby              5 000,00            5 000,00 

3741     5169          Nákup ostatních služeb                  320 000,00          320 000,00          320 000,00 100,0 100,0 

3741              Ochrana druhů a stanovišť                    325 000,00          325 000,00          320 000,00  98,5  98,5 

3745     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                 90 010,00           89 714,00        99,7 

3745     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   22 480,00           22 428,00        99,8 

3745     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                8 153,00            8 074,00        99,0 

3745     5132          Ochranné pomůcky                         70 000,00           35 000,00           26 226,00  37,5  74,9 

3745     5134          Prádlo, oděv a obuv                      35 000,00           30 000,00           25 634,00  73,2  85,4 

3745     5137          DHDM                                                         66 292,90           66 290,90       100,0 

3745     5139          Nákup materiálu j.n.                    110 000,00          108 072,00           90 317,00  82,1  83,6 

3745     5151          Studená voda                            100 000,00          100 000,00           82 635,29  82,6  82,6 

3745     5154          Elektrická energie                        1 000,00            1 000,00            1 000,00 100,0 100,0 

3745     5169          Nákup ostatních služeb               27 656 000,00       29 892 735,84       22 827 354,72  82,5  76,4 

3745     5171          Opravy a udržování                    1 040 000,00        1 630 990,00        1 479 084,30 142,2  90,7 

3745     5194          Věcné dary                                                  281 500,00          281 500,00       100,0 

3745     6121          Budovy,haly,stavby                       25 000,00        4 384 563,00          760 340,98 *****  17,3 

3745     6122          Stroje,přístroje,zařízení               520 000,00 

3745              Péče o vzhled obcí a veř.zeleň            29 557 000,00       36 650 796,74       25 760 599,19  87,2  70,3 

3749     5139          Nákup materiálu j.n.                     30 000,00           47 100,00           41 020,40 136,7  87,1 

3749     5151          Studená voda                                                    140,55              140,55       100,0 

3749     5154          Elektrická energie                                              486,75              486,75       100,0 

3749     5169          Nákup ostatních služeb                  400 000,00          368 747,90          368 689,60  92,2 100,0 

3749     5175          Pohoštění                                 5 000,00            9 372,70            8 820,00 176,4  94,1 

3749     5194          Věcné dary                                                   60 000,00           59 994,60       100,0 

3749     5321          Neinvestiční transfery obcím                                 50 000,00           50 000,00       100,0 

3749     5429          Ost.náhrady plac.obyvatelstvu                                25 198,39           25 198,39       100,0 

3749              Ost.čin.k ochr.přír.a krajiny                435 000,00          561 046,29          554 350,29 127,4  98,8 

3769     5166          Konzult.,porad.a práv.služby              5 000,00            5 000,00 

3769              Ost.spr.v ochr.život.prostředí                 5 000,00            5 000,00 

3792     5139          Nákup materiálu j.n.                     30 000,00           40 500,00           32 957,23 109,9  81,4 

3792     5169          Nákup ostatních služeb                  180 000,00          126 500,00          126 261,00  70,1  99,8 

3792     5175          Pohoštění                                10 000,00            3 000,00            2 701,00  27,0  90,0 

3792     5194          Věcné dary                                                   15 000,00           15 000,00       100,0 

3792              Ekologická výchova a osvěta                  220 000,00          185 000,00          176 919,23  80,4  95,6 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 18                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 27 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3900     5213          Neinv.transf.právnickým osobám                               20 000,00           20 000,00       100,0 

3900     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.          200 000,00          160 000,00           30 000,00  15,0  18,8 

3900     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            290 000,00          725 000,00          636 496,00 219,5  87,8 

3900     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               30 000,00           30 000,00       100,0 

3900     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org           50 000,00 

3900     5319          Ost.neinvest.transfery JVR               20 000,00           20 000,00 

3900     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.           20 000,00          330 000,00          330 000,00 ***** 100,0 

3900     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o           20 000,00           20 000,00           20 000,00 100,0 100,0 

3900              Ost.činn.souv.se služ.pro obyv               600 000,00        1 305 000,00        1 066 496,00 177,7  81,7 

4329     5021          Ostatní osobní výdaje                     3 000,00 

4329     5139          Nákup materiálu j.n.                      7 000,00              354,00              178,00   2,5  50,3 

4329     5162          Služby telekom. a radiokom.              22 000,00            5 417,00 

4329     5164          Nájemné                                                       5 203,00            5 203,00       100,0 

4329     5169          Nákup ostatních služeb                   90 000,00           76 120,00           36 481,80  40,5  47,9 

4329     5175          Pohoštění                                                     2 380,00            2 380,00       100,0 

4329     5194          Věcné dary                               25 000,00            4 646,00            4 646,00  18,6 100,0 

4329     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                120 000,00          120 000,00       100,0 

4329              Ost.soc.péče,pomoc dětem,mlád.               147 000,00          214 120,00          168 888,80 114,9  78,9 

4342     5021          Ostatní osobní výdaje                   340 000,00          299 740,00          285 260,00  83,9  95,2 

4342     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               85 000,00           86 060,00           71 315,00  83,9  82,9 

4342     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           30 000,00           40 282,00           25 542,00  85,1  63,4 

4342     5137          DHDM                                                          2 196,00            2 196,00       100,0 

4342     5139          Nákup materiálu j.n.                      7 000,00            7 740,00              788,00  11,3  10,2 

4342     5161          Služby pošt                                                     200,00              102,00        51,0 

4342     5162          Služby telekom. a radiokom.              51 000,00           47 976,00           24 457,39  48,0  51,0 

4342     5164          Nájemné                                                       8 400,00            8 400,00       100,0 

4342     5167          Služby školení a vzdělávání              16 000,00           23 700,00           22 093,00 138,1  93,2 

4342     5169          Nákup ostatních služeb                    2 000,00           25 636,00           24 716,00 *****  96,4 

4342     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)              3 000,00            5 480,00            3 979,00 132,6  72,6 

4342     5175          Pohoštění                                 8 000,00           10 800,00            8 004,00 100,1  74,1 

4342     5176          Účast. poplatky na konference             6 000,00            3 700,00 

4342     5194          Věcné dary                                                    3 190,00            3 155,00        98,9 

4342     5424          Náhrady mezd v době nemoci                                   11 104,00           11 073,00        99,7 

4342              Soc.péče,pom.přistěhov.,vybr.e               548 000,00          576 204,00          491 080,39  89,6  85,2 

4344     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                              174 000,00          174 000,00       100,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 19                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 28 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

4344     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               25 000,00           25 000,00       100,0 

4344              Sociální rehabilitace                                            199 000,00          199 000,00       100,0 

4345     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          22 680 000,00       22 471 357,00       22 471 357,00  99,1 100,0 

4345              Centra soc.rehabilitač.služeb             22 680 000,00       22 471 357,00       22 471 357,00  99,1 100,0 

4349     5139          Nákup materiálu j.n.                                          1 000,00 

4349     5167          Služby školení a vzdělávání              10 000,00            2 000,00 

4349     5169          Nákup ostatních služeb                   15 000,00            5 000,00 

4349     5175          Pohoštění                                20 000,00           17 300,00           16 268,00  81,3  94,0 

4349     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                               89 055,00           89 055,00       100,0 

4349     5222          Neinv.transf.občan.sdružením            250 000,00          255 250,00          255 250,00 102,1 100,0 

4349              Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.                295 000,00          369 605,00          360 573,00 122,2  97,6 

4351     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                                6 000,00            6 000,00       100,0 

4351              Os.asistence,peč.služba,sam.by                                     6 000,00            6 000,00       100,0 

4354     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                                5 000,00            5 000,00       100,0 

4354              Chráněné bydlení                                                   5 000,00            5 000,00       100,0 

4356     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                154 000,00          154 000,00       100,0 

4356     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              161 000,00          161 000,00       100,0 

4356              Denní stac.a centra den.služeb                                   315 000,00          315 000,00       100,0 

4357     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                               17 500,00           17 500,00       100,0 

4357     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              174 000,00          174 000,00       100,0 

4357     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                              220 000,00          220 000,00       100,0 

4357     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                              392 500,00          392 500,00       100,0 

4357              Domovy pro os.se ZP a zvl.rež.                                   804 000,00          804 000,00       100,0 

4359     5021          Ostatní osobní výdaje                   300 000,00          246 100,00          244 800,00  81,6  99,5 

4359     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               20 000,00           20 000,00            9 075,00  45,4  45,4 

4359     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            5 000,00            5 000,00            3 267,00  65,3  65,3 

4359     5133          Léky a zdravotnický materiál              2 000,00            2 750,00            2 662,00 133,1  96,8 

4359     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk             16 000,00           15 800,00           14 821,00  92,6  93,8 

4359     5137          DHDM                                     24 000,00           79 590,00           79 542,27 331,4  99,9 

4359     5139          Nákup materiálu j.n.                     50 000,00           67 000,00           66 149,59 132,3  98,7 

4359     5151          Studená voda                             12 000,00           13 000,00           12 030,77 100,3  92,5 

4359     5152          Teplo                                    72 000,00           72 000,00           72 000,00 100,0 100,0 

4359     5153          Plyn                                    104 000,00          113 000,00          112 686,78 108,4  99,7 

4359     5154          Elektrická energie                       57 000,00           47 000,00           39 832,00  69,9  84,7 

4359     5156          Pohonné hmoty a maziva                                          200,00              181,00        90,5 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 20                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 29 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

4359     5157          Teplá voda                                8 000,00            8 000,00            8 000,00 100,0 100,0 

4359     5161          Služby pošt                                                     150,00              148,00        98,7 

4359     5162          Služby telekom. a radiokom.              70 000,00           73 000,00           68 045,29  97,2  93,2 

4359     5164          Nájemné                                  35 000,00           28 664,00           18 354,00  52,4  64,0 

4359     5169          Nákup ostatních služeb                  207 000,00          394 424,00          387 233,81 187,1  98,2 

4359     5171          Opravy a udržování                      105 000,00           71 000,00           63 406,35  60,4  89,3 

4359     5175          Pohoštění                                10 000,00           40 000,00           35 901,00 359,0  89,8 

4359     5194          Věcné dary                                                    3 300,00            1 077,00        32,6 

4359     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                               10 000,00           10 000,00       100,0 

4359              Ost.služ.a čin.-oblast soc.péč             1 097 000,00        1 309 978,00        1 249 212,86 113,9  95,4 

4371     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 14 000,00           14 000,00       100,0 

4371              Raná péče a soc.sl.-rod.s dět.                                    14 000,00           14 000,00       100,0 

4373     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 88 000,00           88 000,00       100,0 

4373              Domy na půl cesty                                                 88 000,00           88 000,00       100,0 

4374     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              246 100,00          246 100,00       100,0 

4374              Azyl.domy,níz.den.centra,nocl.                                   246 100,00          246 100,00       100,0 

4375     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              254 000,00          254 000,00       100,0 

4375     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                              119 000,00          119 000,00       100,0 

4375              Nízkoprah.zařízení-děti a ml.                                    373 000,00          373 000,00       100,0 

4376     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                251 800,00          251 800,00       100,0 

4376     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              120 000,00          120 000,00       100,0 

4376              Služby násl.péče,terapeut.kom.                                   371 800,00          371 800,00       100,0 

4377     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               27 000,00           27 000,00       100,0 

4377              Sociálně terapeutické dílny                                       27 000,00           27 000,00       100,0 

4378     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              484 000,00          484 000,00       100,0 

4378              Terénní programy                                                 484 000,00          484 000,00       100,0 

4379     5137          DHDM                                     30 000,00            9 667,00            8 667,00  28,9  89,7 

4379     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 000,00           24 500,00           11 718,00 585,9  47,8 

4379     5164          Nájemné                                                       6 000,00            5 480,00        91,3 

4379     5169          Nákup ostatních služeb                  202 000,00          266 000,00          114 921,00  56,9  43,2 

4379     5171          Opravy a udržování                       20 000,00           20 000,00 

4379     5175          Pohoštění                                                    24 833,00           24 584,00        99,0 

4379     5194          Věcné dary                                                   14 000,00           11 875,00        84,8 

4379     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                               27 200,00           27 200,00       100,0 

4379     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              121 300,00          121 300,00       100,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 21                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 30 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

4379              Ost.služby a čin.-soc.prevence               254 000,00          513 500,00          325 745,00 128,2  63,4 

4399     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                331 417,00          331 417,00       100,0 

4399     5021          Ostatní osobní výdaje                                         4 000,00            4 000,00       100,0 

4399     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   82 855,00           82 855,00       100,0 

4399     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               29 828,00           29 828,00       100,0 

4399     5139          Nákup materiálu j.n.                                         10 000,00 

4399     5164          Nájemné                                                       3 500,00            3 069,00        87,7 

4399     5167          Služby školení a vzdělávání                                 219 920,00          119 860,00        54,5 

4399     5169          Nákup ostatních služeb                    5 000,00        3 163 776,00          347 447,00 *****  11,0 

4399     5175          Pohoštění                                                     7 500,00            7 165,00        95,5 

4399     5194          Věcné dary                                                   10 000,00 

4399              Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                 5 000,00        3 862 796,00          925 641,00 *****  24,0 

5212     5021          Ostatní osobní výdaje                    51 000,00           51 000,00 

5212     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               15 000,00           15 000,00 

5212     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            5 000,00            5 000,00 

5212     5139          Nákup materiálu j.n.                      1 000,00            1 000,00 

5212     5154          Elektrická energie                       50 000,00           50 000,00           14 340,00  28,7  28,7 

5212     5156          Pohonné hmoty a maziva                    1 000,00            1 000,00 

5212     5169          Nákup ostatních služeb                   25 000,00           25 000,00           10 186,00  40,7  40,7 

5212     5171          Opravy a udržování                       10 000,00           10 000,00 

5212     5175          Pohoštění                                 3 000,00 

5212              Ochrana obyvatelstva                         161 000,00          158 000,00           24 526,00  15,2  15,5 

5273     5137          DHDM                                     20 000,00 

5273     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00 

5273     5169          Nákup ostatních služeb                   10 000,00 

5273     5901          Nespecifikované rezervy                 960 000,00 

5273              Ost.spr.v oblasti kriz.říz                 1 000 000,00 

5311     5011          Platy zaměst. v prac. poměru         26 015 000,00       27 169 452,93       24 690 836,00  94,9  90,9 

5311     5021          Ostatní osobní výdaje                                         7 000,00            7 000,00       100,0 

5311     5031          Pov.pojistné na soc.zab...            6 600 000,00        6 831 368,17        6 237 205,25  94,5  91,3 

5311     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.        2 376 000,00        2 459 258,15        2 245 376,00  94,5  91,3 

5311     5038          Povinné pojistné na úraz.poj.           111 000,00          115 040,00          114 673,00 103,3  99,7 

5311     5131          Potraviny                                 7 000,00            7 000,00            5 301,00  75,7  75,7 

5311     5134          Prádlo, oděv a obuv                     733 000,00          733 000,00          718 118,68  98,0  98,0 

5311     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk              6 000,00            6 000,00            3 798,00  63,3  63,3 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 22                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 31 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

5311     5137          DHDM                                    114 000,00           76 011,00           72 917,57  64,0  95,9 

5311     5139          Nákup materiálu j.n.                    481 000,00          488 937,00          488 520,60 101,6  99,9 

5311     5151          Studená voda                             60 000,00          113 000,00          112 219,80 187,0  99,3 

5311     5152          Teplo                                   580 000,00          370 900,00          276 707,67  47,7  74,6 

5311     5154          Elektrická energie                      380 000,00          458 100,00          458 099,98 120,6 100,0 

5311     5156          Pohonné hmoty a maziva                  710 000,00          617 000,00          528 423,00  74,4  85,6 

5311     5161          Služby pošt                               4 000,00            5 000,00            4 202,50 105,1  84,1 

5311     5162          Služby telekom. a radiokom.             241 000,00          346 700,00          346 696,32 143,9 100,0 

5311     5164          Nájemné                                 155 000,00           86 000,00           61 848,00  39,9  71,9 

5311     5167          Služby školení a vzdělávání             224 000,00          131 000,00          111 712,00  49,9  85,3 

5311     5169          Nákup ostatních služeb                1 841 000,00        2 627 725,86        2 501 874,86 135,9  95,2 

5311     5171          Opravy a udržování                      250 000,00          341 809,00          325 575,42 130,2  95,3 

5311     5172          Programové vybavení                                          21 800,00           21 800,00       100,0 

5311     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            152 000,00           36 751,00           36 736,00  24,2 100,0 

5311     5175          Pohoštění                                                     5 835,00            5 835,00       100,0 

5311     5179          Ostatní nákupy j.n.                      65 000,00           65 000,00           27 600,00  42,5  42,5 

5311     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                               27 250,00           27 250,00       100,0 

5311     5194          Věcné dary                                                   21 000,00           21 000,00       100,0 

5311     5213          Neinv.transf.právnickým osobám                               16 000,00           16 000,00       100,0 

5311     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 40 000,00           40 000,00       100,0 

5311     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               20 000,00           20 000,00       100,0 

5311     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO                                  13 000,00           13 000,00       100,0 

5311     5332          Neinv.transfery vys. školám                                  35 000,00           35 000,00       100,0 

5311     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                               14 180,00           14 180,00       100,0 

5311     5361          Nákup kolků                               6 000,00           15 000,00           15 000,00 250,0 100,0 

5311     5362          Platby daní a poplatků SR                 3 000,00            8 000,00            5 900,00 196,7  73,8 

5311     5424          Náhrady mezd v době nemoci              350 000,00          484 978,00          484 650,00 138,5  99,9 

5311     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu                                97 000,00           97 000,00       100,0 

5311     6121          Budovy,haly,stavby                                        1 072 600,00          101 640,00         9,5 

5311              Bezpečnost a veř.pořádek                  41 464 000,00       44 983 696,11       40 293 696,65  97,2  89,6 

5511     6339          Ost. investiční transfery JVR                               500 000,00          500 000,00       100,0 

5511              PO - profesionální část                                          500 000,00          500 000,00       100,0 

5512     5019          Ostatní platy                            25 000,00           25 000,00 

5512     5021          Ostatní osobní výdaje                    40 000,00           40 000,00           18 000,00  45,0  45,0 

5512     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.             10 000,00           10 000,00 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 23                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:43 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 32 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

5512     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.           15 000,00           15 000,00 

5512     5132          Ochranné pomůcky                         60 000,00          126 789,02           62 789,02 104,6  49,5 

5512     5137          DHDM                                     55 000,00           91 710,98           49 230,30  89,5  53,7 

5512     5139          Nákup materiálu j.n.                     90 000,00           86 875,84           22 854,32  25,4  26,3 

5512     5151          Studená voda                             18 000,00           21 124,16           21 124,16 117,4 100,0 

5512     5153          Plyn                                    180 000,00          180 000,00          178 886,32  99,4  99,4 

5512     5154          Elektrická energie                       55 000,00           55 000,00           32 528,00  59,1  59,1 

5512     5156          Pohonné hmoty a maziva                   50 000,00           50 000,00           46 271,00  92,5  92,5 

5512     5162          Služby telekom. a radiokom.              20 000,00           20 000,00           18 550,00  92,8  92,8 

5512     5167          Služby školení a vzdělávání              25 000,00           25 000,00           18 090,00  72,4  72,4 

5512     5169          Nákup ostatních služeb                  135 000,00          135 000,00          110 751,33  82,0  82,0 

5512     5171          Opravy a udržování                      110 000,00          137 500,00           90 326,80  82,1  65,7 

5512     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)             10 000,00           10 000,00            1 440,00  14,4  14,4 

5512     5175          Pohoštění                                                     3 000,00 

5512     6121          Budovy,haly,stavby                    4 000 000,00        4 000 000,00           33 880,00   0,8   0,8 

5512              PO - dobrovolná část                       4 898 000,00        5 032 000,00          704 721,25  14,4  14,0 

6112     5019          Ostatní platy                           200 000,00          200 000,00           82 809,00  41,4  41,4 

6112     5021          Ostatní osobní výdaje                   510 000,00          510 000,00          253 457,00  49,7  49,7 

6112     5023          Odměny čl.zastup.obcí a krajů         5 500 000,00        5 500 000,00        4 389 264,00  79,8  79,8 

6112     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.            100 000,00          100 000,00           31 350,00  31,4  31,4 

6112     5031          Pov.pojistné na soc.zab...            1 045 000,00        1 045 000,00          832 499,75  79,7  79,7 

6112     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.          556 000,00          556 000,00          431 039,00  77,5  77,5 

6112     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.          105 000,00          105 000,00           28 245,14  26,9  26,9 

6112     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 000,00            2 000,00            1 716,00  85,8  85,8 

6112     5163          Služby peněžních ústavů                  35 000,00           35 000,00           29 965,00  85,6  85,6 

6112     5164          Nájemné                                   3 000,00            3 000,00 

6112     5167          Služby školení a vzdělávání             150 000,00          150 000,00           50 115,00  33,4  33,4 

6112     5169          Nákup ostatních služeb                  785 642,00          785 642,00          724 829,00  92,3  92,3 

6112     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            380 000,00          380 000,00          293 819,00  77,3  77,3 

6112     5175          Pohoštění                               120 000,00          172 000,00          170 417,85 142,0  99,1 

6112     5176          Účast. poplatky na konference            15 000,00           15 000,00            3 107,20  20,7  20,7 

6112     5179          Ostatní nákupy j.n.                     212 000,00          212 000,00          119 500,00  56,4  56,4 

6112     5194          Věcné dary                               15 000,00           12 000,00           11 142,00  74,3  92,9 

6112     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu            12 000,00           12 000,00           12 000,00 100,0 100,0 

6112              Zastupitelstva obcí                        9 745 642,00        9 794 642,00        7 465 274,94  76,6  76,2 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 24                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 33 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

6114     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                 97 536,70           97 536,70       100,0 

6114     5019          Ostatní platy                                                10 727,00           10 727,00       100,0 

6114     5021          Ostatní osobní výdaje                                     1 092 830,00        1 092 830,00       100,0 

6114     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.                                    680,00              680,00       100,0 

6114     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   27 368,00           27 368,00       100,0 

6114     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                9 852,00            9 852,00       100,0 

6114     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                3 652,00            3 652,00       100,0 

6114     5139          Nákup materiálu j.n.                                         20 053,70           20 053,70       100,0 

6114     5161          Služby pošt                                                   6 079,60            6 079,60       100,0 

6114     5162          Služby telekom. a radiokom.                                   2 051,00            2 051,00       100,0 

6114     5164          Nájemné                                                      61 806,00           61 806,00       100,0 

6114     5169          Nákup ostatních služeb                                      353 171,30          353 171,30       100,0 

6114     5175          Pohoštění                                                    78 016,00           78 016,00       100,0 

6114              Volby do Parlamentu ČR                                         1 763 823,30        1 763 823,30       100,0 

6118     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                137 475,00          137 475,00       100,0 

6118     5019          Ostatní platy                                                16 498,00           16 498,00       100,0 

6118     5021          Ostatní osobní výdaje                                     1 112 164,00        1 112 164,00       100,0 

6118     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   66 769,00           66 769,00       100,0 

6118     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               24 037,00           24 037,00       100,0 

6118     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                5 612,00            5 612,00       100,0 

6118     5139          Nákup materiálu j.n.                                         33 170,15           33 170,15       100,0 

6118     5152          Teplo                                                        19 249,40           19 249,40       100,0 

6118     5162          Služby telekom. a radiokom.                                   4 440,00            4 440,00       100,0 

6118     5164          Nájemné                                                     121 507,00          121 507,00       100,0 

6118     5169          Nákup ostatních služeb                                      478 285,80          478 285,80       100,0 

6118     5175          Pohoštění                                                   130 812,00          130 812,00       100,0 

6118              Volba prezidenta republiky                                     2 150 019,35        2 150 019,35       100,0 

6171     5011          Platy zaměst. v prac. poměru         93 320 000,00       98 469 472,64       90 050 140,62  96,5  91,4 

6171     5021          Ostatní osobní výdaje                   248 000,00          248 000,00          145 760,00  58,8  58,8 

6171     5024          Odstupné                              1 000 000,00        1 000 000,00          187 760,00  18,8  18,8 

6171     5031          Pov.pojistné na soc.zab...           24 535 000,00       25 819 894,16       22 926 801,32  93,4  88,8 

6171     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.        8 833 000,00        9 295 577,82        8 253 848,18  93,4  88,8 

6171     5038          Povinné pojistné na úraz.poj.           550 000,00          550 000,00          444 172,00  80,8  80,8 

6171     5131          Potraviny                                60 000,00           60 000,00           28 419,00  47,4  47,4 

6171     5132          Ochranné pomůcky                         50 000,00           75 000,00           73 387,00 146,8  97,8 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 25                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 34 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

6171     5133          Léky a zdravotnický materiál              5 000,00            2 000,00 

6171     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk            215 000,00          215 200,00          187 993,50  87,4  87,4 

6171     5137          DHDM                                    389 000,00        2 899 585,83        2 576 863,60 662,4  88,9 

6171     5139          Nákup materiálu j.n.                  1 827 000,00        1 675 008,60        1 351 464,92  74,0  80,7 

6171     5142          Kurzové rozdíly ve výdajích              10 000,00           10 000,00           -3 586,67 

6171     5151          Studená voda                            466 000,00          480 569,05          451 689,46  96,9  94,0 

6171     5152          Teplo                                 3 170 000,00        3 154 500,00        2 644 290,93  83,4  83,8 

6171     5153          Plyn                                      2 000,00            2 000,00              597,33  29,9  29,9 

6171     5154          Elektrická energie                    5 023 000,00        4 425 240,00        3 650 196,20  72,7  82,5 

6171     5155          Pevná paliva                             90 000,00           90 000,00           47 691,00  53,0  53,0 

6171     5156          Pohonné hmoty a maziva                  912 000,00          837 835,00          670 276,12  73,5  80,0 

6171     5157          Teplá voda                              186 000,00          186 000,00            3 737,33   2,0   2,0 

6171     5161          Služby pošt                           2 241 000,00        2 468 240,65        2 260 512,30 100,9  91,6 

6171     5162          Služby telekom. a radiokom.           2 374 000,00        2 026 700,00        1 681 224,80  70,8  83,0 

6171     5163          Služby peněžních ústavů                   5 000,00           18 717,00           13 717,00 274,3  73,3 

6171     5164          Nájemné                               1 348 000,00        1 581 500,00        1 374 959,64 102,0  86,9 

6171     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            760 000,00          647 000,00          299 662,00  39,4  46,3 

6171     5167          Služby školení a vzdělávání           3 014 000,00        4 547 098,64        3 043 221,00 101,0  66,9 

6171     5169          Nákup ostatních služeb               14 792 358,00       16 993 549,53       13 321 126,20  90,1  78,4 

6171     5171          Opravy a udržování                    1 300 000,00        6 556 309,95        6 266 237,76 482,0  95,6 

6171     5172          Programové vybavení                      50 000,00          105 439,53          105 328,39 210,7  99,9 

6171     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)          1 188 000,00        1 265 050,00        1 173 791,60  98,8  92,8 

6171     5175          Pohoštění                               200 000,00           80 000,00           58 880,00  29,4  73,6 

6171     5176          Účast. poplatky na konference           270 000,00          132 000,00           40 122,80  14,9  30,4 

6171     5178          Nájemné za náj. s právem koupě          230 000,00 

6171     5179          Ostatní nákupy j.n.                   3 568 000,00        3 568 000,00        1 457 000,00  40,8  40,8 

6171     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           90 000,00           95 000,00           25 263,00  28,1  26,6 

6171     5194          Věcné dary                               43 000,00           76 600,00           73 664,00 171,3  96,2 

6171     5195          Odvody-nezaměstnání zdrav.post          130 000,00          130 000,00 

6171     5222          Neinv.transf.občan.sdružením              5 000,00 

6171     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org          289 000,00          348 000,00          322 747,90 111,7  92,7 

6171     5329          Ost.neinv.transfery VR územ.ú.          185 000,00          181 000,00          176 500,00  95,4  97,5 

6171     5361          Nákup kolků                             361 000,00          361 000,00            3 705,00   1,0   1,0 

6171     5362          Platby daní a poplatků SR                11 000,00           11 000,00            7 500,00  68,2  68,2 

6171     5424          Náhrady mezd v době nemoci              500 000,00          500 000,00          424 344,22  84,9  84,9 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 26                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 35 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

II.Rozpočtové výdaje 

============================================================================================================================= 

                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a        b                                                        1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

6171     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu           738 000,00          852 000,00          798 000,00 108,1  93,7 

6171     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.             10 000,00           10 000,00            3 822,68  38,2  38,2 

6171     6111          Programové vybavení                                          15 177,46           15 177,46       100,0 

6171     6121          Budovy,haly,stavby                   62 146 000,00       50 874 961,06       36 174 269,90  58,2  71,1 

6171     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                 3 616 598,12        3 616 278,88       100,0 

6171     6123          Dopravní prostředky                                         977 000,00          977 000,00       100,0 

6171     6125          Výpočetní technika                                          239 445,00          239 445,00       100,0 

6171              Činnost místní správy                    236 739 358,00      247 773 270,04      207 645 003,37  87,7  83,8 

6310     5141          Úroky vlastní                        29 900 000,00       29 900 000,00       29 898 294,43 100,0 100,0 

6310     5163          Služby peněžních ústavů                 357 000,00          353 000,00          134 205,38  37,6  38,0 

6310     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org           55 000,00 

6310              Obec.příj.a výd.z fin.operací             30 312 000,00       30 253 000,00       30 032 499,81  99,1  99,3 

6320     5163          Služby peněžních ústavů               3 004 000,00        3 084 283,00        2 982 645,00  99,3  96,7 

6320              Pojištění funkčně nespecifik.              3 004 000,00        3 084 283,00        2 982 645,00  99,3  96,7 

6330     5342          Převody FKSP a SF obcí, krajů         5 141 000,00        5 687 636,92        5 687 636,92 110,6 100,0 

6330     5345          Převody vlastním rozpočt.účtům                               11 951,86    1 608 607 339,81       ***** 

6330              Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.             5 141 000,00        5 699 588,78    1 614 294 976,73 ***** ***** 

6399     5362          Platby daní a poplatků SR            12 000 000,00       29 566 990,00       26 674 938,01 222,3  90,2 

6399     5363          Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                59 935,00 

6399              Ostatní finanční operace                  12 000 000,00       29 626 925,00       26 674 938,01 222,3  90,0 

6402     5364          Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.          2 000 000,00        1 204 694,00           74 685,00   3,7   6,2 

6402     5366          Výdaje z FV min.let kraj-obec                               506 993,57          506 993,57       100,0 

6402              Finanční vypořádání minul.let              2 000 000,00        1 711 687,57          581 678,57  29,1  34,0 

6409     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                            241 711 878,84            1 500,00         0,0 

6409     6901          Rezervy kapitálových výdajů          30 000 000,00       30 000 000,00 

6409              Ostatní činnosti j.n.                     30 000 000,00      271 711 878,84            1 500,00   0,0   0,0 

V ý d a j e   c e l k e m                                  998 869 127,00    1 410 226 068,76    2 477 764 183,83 248,1 175,7 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 27                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 36 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

III.Financování - třída 8 

============================================================================================================================= 

                Název                           Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

                                                položky         rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                text                              r                 1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8111 

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112 

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8113 

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)8114 

 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)8115      274 829 734,00      366 320 298,65     -299 916 073,70 

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+) 8117 

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-) 8118 

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8121 

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8122 

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8123 

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)8124      -92 321 000,00      -92 321 000,00      -92 320 076,00 100,0 100,0 

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)8125 

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8127 

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8128 

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8211 

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8212 

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8213 

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)8214 

 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)8215 

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8217 

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8218 

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8221 

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8222 

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)        8223 

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)8224 

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)8225 

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8227 

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8228 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 28                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 37 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

III.Financování - třída 8 

============================================================================================================================= 

                Název                           Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

                                                položky         rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                text                              r                 1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající    8901                                                 -255 557,49 

 charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů            8902 

 na devizových účtech                      (+/-) 

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-) 8905 

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)        8000      182 508 734,00      273 999 298,65     -392 491 707,19 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 29                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 38 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 

============================================================================================================================= 

                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

                                               řádku            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                  text                            r                41                 42                  43 

============================================================================================================================= 

Třída 1 - Daňové příjmy                          4010      623 960 000,00      641 526 990,00      700 624 519,09 112,3 109,2 

Třída 2 - Nedaňové příjmy                        4020      145 702 493,00      169 950 151,35      207 420 402,16 142,4 122,0 

Třída 3 - Kapitálové příjmy                      4030          930 000,00        1 766 617,54       30 512 557,60 ***** ***** 

Třída 4 - Přijaté transfery                      4040       45 767 900,00      322 983 011,22    1 931 698 412,17 ***** 598,1 

P ř í j m y   c e l k e m                        4050      816 360 393,00    1 136 226 770,11    2 870 255 891,02 351,6 252,6 

K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů              4060        5 141 000,00        5 699 588,78    1 614 294 976,73 ***** ***** 

 v tom položky: 

   2223 - Příj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi4061 

   2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4062 

   2227 - Příj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO4063 

   2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí   4070 

   2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů  4080 

   2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad 4081 

   2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ    4090                                               15 000 000,00 

   4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100                              403 104,95          403 104,95       100,0 

   4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů4110                           11 292 073,60       11 292 073,60       100,0 

   4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad 4111                            8 969 804,95        8 969 804,95       100,0 

   4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ 4120 

   4133 - Převody z vlastních rezervních fondů   4130 

   4134 - Převody z rozpočtových účtů            4140        5 141 000,00        5 699 588,78    1 614 294 976,73 ***** ***** 

   4139 - Ostatní převody z vlastních fondů      4150 

   4221 - Investiční přijaté transfery od obcí   4170 

   4222 - Investiční přijaté transfery od krajů  4180                            3 630 973,85        3 630 973,85       100,0 

   4223 - Investiční přij.transfery od reg.rad   4181                          100 496 826,35      100 496 826,35       100,0 

   4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ   4190 

   ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu 4191                               19 330,40           19 330,40       100,0 

   ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr. 4192 

   ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje  4193                                3 849,19            3 849,19       100,0 

   ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.  4194 

P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci         4200      811 219 393,00    1 130 527 181,33    1 255 960 914,29 154,8 111,1 

Třída 5 - Běžné výdaje                           4210      716 743 127,00    1 074 756 600,06    2 332 448 853,02 325,4 217,0 

Třída 6 - Kapitálové výdaje                      4220      282 126 000,00      335 469 468,70      145 315 330,81  51,5  43,3 

V ý d a j e   c e l k e m                        4240      998 869 127,00    1 410 226 068,76    2 477 764 183,83 248,1 175,7 

K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů              4250        5 141 000,00        5 699 588,78    1 614 294 976,73 ***** ***** 

 v tom položky: 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 30                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 39 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 

============================================================================================================================= 

                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

                                               řádku            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                  text                            r                41                 42                  43 

============================================================================================================================= 

   5321 - Neinvestiční transfery obcím           4260                               50 000,00           50 000,00       100,0 

   5323 - Neinvestiční transfery krajům          4270 

   5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám  4271 

   5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ    4280          185 000,00          181 000,00          176 500,00  95,4  97,5 

   5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů  4281        5 141 000,00        5 687 636,92        5 687 636,92 110,6 100,0 

   5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů4290 

   5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům     4300                               11 951,86    1 608 607 339,81       ***** 

   5349 - Ostatní převody vlastním fondům        4310 

   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi 4321                              506 993,57          506 993,57       100,0 

   5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4322 

   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO 4323 

   5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím  4330 

   5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 

   5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám  4341 

   5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ  4350 

   6341 - Investiční transfery obcím             4360 

   6342 - Investiční transfery krajům            4370 

   6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 

   6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ      4380 

   6441 - Investiční půjčené prostředky obcím    4400 

   6442 - Investiční půjčené prostředky krajům   4410 

   6443 - Investiční půj.prostředky region.radám 4411 

   6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ 4420 

   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu 4421 

   ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.4422 

   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje  4423                               50 000,00           50 000,00       100,0 

   ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr. 4424 

V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci         4430      993 728 127,00    1 404 526 479,98      863 469 207,10  86,9  61,5 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI             4440     -182 508 734,00     -273 999 298,65      392 491 707,19 

Třída 8 - Financování                            4450      182 508 734,00      273 999 298,65     -392 491 707,19 

K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í    4460 

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                4470      182 508 734,00      273 999 298,65     -392 491 707,19 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 31                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 40 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

VI.Stavy a obraty na bankovních účtech 

============================================================================================================================= 

                                                 Číslo        Počáteční         Stav ke konci        Změna stavu 

             Název bankovního účtu               řádku        stav k 1.1.       vykaz. období        bankov. účtů 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                 text                              r               61                  62                  63 

============================================================================================================================= 

Základní běžný účet ÚSC                          6010      643 308 862,75      942 712 393,12     -299 403 530,37 

Běžné účty fondů ÚSC                             6020        1 022 088,39        1 534 631,72         -512 543,33 

Běžné účty celkem                                6030      644 330 951,14      944 247 024,84     -299 916 073,70 

Termínované vklady dlouhodobé                    6040 

Termínované vklady krátkodobé                    6050 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 32                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 41 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

VII.Vybrané záznamové jednotky 

============================================================================================================================= 

                                                Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

                 Název                          řádku           rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                 text                             r                71                 72                  73 

============================================================================================================================= 

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090                               19 330,40           19 330,40       100,0 

  v tom položky: 

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 

         let mezi obcemi                         7092 

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí  7100                               19 330,40           19 330,40       100,0 

  4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ 7110 

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí    7120 

  4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ   7130 

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.  7140 

  v tom položky: 

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí    7150 

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ 7160 

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu 7170 

  v tom položky: 

  5321 - Neinvestiční transfery obcím            7180 

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ     7190 

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 

         let mezi obcemi                         7192 

  6341 - Investiční transfery obcím              7200 

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ       7210 

ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu 7220 

  v tom položky: 

  5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím   7230 

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ   7240 

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím     7250 

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ  7260 

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje  7290                                3 849,19            3 849,19       100,0 

  v tom položky: 

  2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 

         let mezi krajem a obcemi                7291 

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 

         let mezi obcemi                         7292 

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí  7300                                3 849,19            3 849,19       100,0 

  4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 

  4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ  7320 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 33                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:44 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 42 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

VII.Vybrané záznamové jednotky 

============================================================================================================================= 

                                                Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

                 Název                          řádku           rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                 text                             r                71                 72                  73 

============================================================================================================================= 

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí    7330 

  4222 - Investiční přijaté transfery od krajů   7340 

  4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ 7350 

ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje 7360 

  v tom položky: 

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí    7370 

  2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů   7380 

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ 7390 

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje 7400                               50 000,00           50 000,00       100,0 

  v tom položky: 

  5321 - Neinvestiční transfery obcím            7410                               50 000,00           50 000,00       100,0 

  5323 - Neinvestiční transfery krajům           7420 

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ     7430 

  5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 

         let mezi krajem a obcemi                7431 

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 

         let mezi obcemi                         7432 

  6341 - Investiční transfery obcím              7440 

  6342 - Investiční transfery krajům             7450 

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ       7460 

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 

  v tom položky: 

  5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím   7480 

  5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům  7490 

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ   7500 

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím     7510 

  6442 - Investiční půjčené prostředky krajům    7520 

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ  7530 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 34                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 43 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 

============================================================================================================================= 

Účelový                                                                                              Výsledek od 

znak     Položka                                                                                     počátku roku 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   a         b                                                                                            93 

============================================================================================================================= 

            4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR 

98008                  Účel. dotace_volba prezidenta                                                 1 722 260,00 

98071                  ÚD-volby do Parlamentu ČR                                                     1 726 040,00 

            4111 Celkem                                                                              3 448 300,00 

            4113 Neinv.přijaté transfery ze SF 

90001                  OP ŽP spolufin. NIV                                                             474 761,19 

            4113 Celkem                                                                                474 761,19 

            4116 Ost.neinv.přij.transfery ze SR 

04428                  Dotace na Podporu terénní                                                       182 000,00 

13010                  Na výkon pěstounské péče                                                      3 860 000,00 

13011                  Dotace MPSV pro OSPOD                                                         6 892 930,00 

13101                  Akt.politika zaměstnanosti                                                      239 924,00 

13233                  OP Lidské zdroje a zaměstnanos                                                1 365 220,54 

14013                  Zvýš.kvality řízení v úřadech                                                 3 145 611,28 

14018                  Podpora prevence kriminality                                                    101 000,00 

14019                  Asistent prevence kriminality                                                 1 923 933,25 

15319                  Podp.zlepšování stavu přír.-EU                                                6 646 656,86 

17003                  NIV dotace z MMR                                                              1 692 151,00 

29004                  Zvýš.náklady-LZ par.24 od.2                                                      19 896,00 

29008                  Odbor.l.hosp.-LZ par.37 od.6,7                                                   94 821,00 

33123                  OP Vzdělávání pro konkurences.                                                1 234 863,20 

33339                  Podpora vzděláv.národn.menšin                                                    87 000,00 

34053                  ÚND-rozvoj inf.sítě v.knihov.                                                    16 000,00 

34070                  ÚD na kulturní akce                                                              15 000,00 

            4116 Celkem                                                                             27 517 007,13 

            4118 Neinvestiční převody z NF 

95113                  NIV Přeshr.spolupr. ČR-PL                                                       172 658,75 

95399                  Fond soudržnosti                                                                127 815,28 

            4118 Celkem                                                                                300 474,03 

            4123 Neinv.přijaté transf.-reg.rada 

88005                  RRRS neinv.                                                                   8 969 804,95 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 35                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 44 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 

============================================================================================================================= 

Účelový                                                                                              Výsledek od 

znak     Položka                                                                                     počátku roku 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   a         b                                                                                            93 

============================================================================================================================= 

            4123 Celkem                                                                              8 969 804,95 

            4216 Ost.invest.přij.transf.ze SR 

15796                  Vodohospod.projekty INV. MŽP                                                 88 742 188,80 

17871                  Integrov.operační program - EU                                               23 672 203,00 

            4216 Celkem                                                                            112 414 391,80 

            4218 Investiční převody z NF 

95823                  INV Přeshr.spolupr.ČR-Polsko                                                  7 524 474,16 

            4218 Celkem                                                                              7 524 474,16 

            4223 Invest.přij.transf.od reg.rad 

88505                  RRRS inv.                                                                   100 496 826,35 

            4223 Celkem                                                                            100 496 826,35 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 36                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 45 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám 

============================================================================================================================= 

            Kód 

Účelový    územní                                                                                    Výsledek od 

znak      jednotky    Položka                                                                        počátku roku 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   a          b          c                                                                               103 

============================================================================================================================= 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 37                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 46 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XI.Příjmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

0000    4113   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              474 761,19          474 761,19       100,0 

0000    4113   53      OP Životní prostředí - ERDF                                 474 761,19          474 761,19       100,0 

0000    4113         Neinv.přijaté transfery ze SF                                 474 761,19          474 761,19       100,0 

0000    4116   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              185 229,48          185 229,48       100,0 

0000    4116   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            1 049 633,72        1 049 633,72       100,0 

0000    4116   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                             1 234 863,20        1 234 863,20       100,0 

0000    4116   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               68 261,04           68 261,04       100,0 

0000    4116   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            4 442 570,78        4 442 570,78       100,0 

0000    4116   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                             4 510 831,82        4 510 831,82       100,0 

0000    4116   36   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            1 692 151,00        1 692 151,00       100,0 

0000    4116   36      Integrovaný operační program                              1 692 151,00        1 692 151,00       100,0 

0000    4116   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            6 646 656,86        6 646 656,86       100,0 

0000    4116   53      OP Životní prostředí - ERDF                               6 646 656,86        6 646 656,86       100,0 

0000    4116         Ost.neinv.přij.transfery ze SR                             14 084 502,88       14 084 502,88       100,0 

0000    4118   41   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              172 658,75          172 658,75       100,0 

0000    4118   41      OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                               172 658,75          172 658,75       100,0 

0000    4118         Neinvestiční převody z NF                                     172 658,75          172 658,75       100,0 

0000    4122   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              940 659,42          940 659,42       100,0 

0000    4122   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            5 330 403,05        5 330 403,05       100,0 

0000    4122   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                             6 271 062,47        6 271 062,47       100,0 

0000    4122         Neinv.přijaté transf.od krajů                               6 271 062,47        6 271 062,47       100,0 

0000    4123   38   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            8 969 804,95        8 969 804,95       100,0 

0000    4123   38      Regionální operační programy                              8 969 804,95        8 969 804,95       100,0 

0000    4123         Neinv.přijaté transf.-reg.rada                              8 969 804,95        8 969 804,95       100,0 

0000    4152   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              955 530,43          955 530,43       100,0 

0000    4152   46      Jiné programy/projekty EU                                   955 530,43          955 530,43       100,0 

0000    4152         Neinv.přij.tran.-mezinár.inst                                 955 530,43          955 530,43       100,0 

0000    4216   36   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           23 672 203,00       23 672 203,00       100,0 

0000    4216   36      Integrovaný operační program                             23 672 203,00       23 672 203,00       100,0 

0000    4216   54   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           88 742 188,80       88 742 188,80       100,0 

0000    4216   54      OP Životní prostředí - CF                                88 742 188,80       88 742 188,80       100,0 

0000    4216         Ost.invest.přij.transf.ze SR                              112 414 391,80      112 414 391,80       100,0 

0000    4218   41   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            7 524 474,16        7 524 474,16       100,0 

0000    4218   41      OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                             7 524 474,16        7 524 474,16       100,0 

0000    4218         Investiční převody z NF                                     7 524 474,16        7 524 474,16       100,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 38                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 47 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XI.Příjmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

0000    4222   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               17 850,00           17 850,00       100,0 

0000    4222   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              101 150,00          101 150,00       100,0 

0000    4222   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               119 000,00          119 000,00       100,0 

0000    4222         Invest.přijaté transf.od krajů                                119 000,00          119 000,00       100,0 

0000    4223   38   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                          100 496 826,35      100 496 826,35       100,0 

0000    4223   38      Regionální operační programy                            100 496 826,35      100 496 826,35       100,0 

0000    4223         Invest.přij.transf.od reg.rad                             100 496 826,35      100 496 826,35       100,0 

0000                 Správní poplatky                                          251 483 012,98      251 483 012,98       100,0 

6409    2229   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 384,10            2 384,10       100,0 

6409    2229   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               13 509,90           13 509,90       100,0 

6409    2229   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                15 894,00           15 894,00       100,0 

6409    2229         Ost.přijaté vratky transferů                                   15 894,00           15 894,00       100,0 

6409                 Ostatní činnosti j.n.                                          15 894,00           15 894,00       100,0 

Příjmy z rozpočtu EU a souvis. příjmy  c e l k e m                   0,00      251 498 906,98      251 498 906,98       100,0 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 39                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 48 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

2219    5137   36   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               31 944,00           31 944,00       100,0 

2219    5137   36   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              181 016,00          181 016,00       100,0 

2219    5137   36      Integrovaný operační program                                212 960,00          212 960,00       100,0 

2219    5137         DHDM                                                          212 960,00          212 960,00       100,0 

2219    5169   36   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              480 671,07          266 671,07        55,5 

2219    5169   36   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            1 511 136,12        1 511 136,12       100,0 

2219    5169   36      Integrovaný operační program                              1 991 807,19        1 777 807,19        89,3 

2219    5169         Nákup ostatních služeb                                      1 991 807,19        1 777 807,19        89,3 

2219    6121   36   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            5 065 306,33        3 970 448,19        78,4 

2219    6121   36   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           22 550 926,48       22 499 203,08        99,8 

2219    6121   36      Integrovaný operační program                             27 616 232,81       26 469 651,27        95,8 

2219    6121         Budovy,haly,stavby                                         27 616 232,81       26 469 651,27        95,8 

2219                 Ost.záležit.pozem.komunikací                               29 821 000,00       28 460 418,46        95,4 

3113    5011   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           30 000,00           66 300,00           31 839,52 106,1  48,0 

3113    5011   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          170 000,00          375 700,00          180 423,73 106,1  48,0 

3113    5011   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.           200 000,00          442 000,00          212 263,25 106,1  48,0 

3113    5011         Platy zaměst. v prac. poměru              200 000,00          442 000,00          212 263,25 106,1  48,0 

3113    5021   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z          243 000,00          468 583,36          233 970,00  96,3  49,9 

3113    5021   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc        1 377 000,00        2 655 305,65        1 325 830,00  96,3  49,9 

3113    5021   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.         1 620 000,00        3 123 889,01        1 559 800,00  96,3  49,9 

3113    5021         Ostatní osobní výdaje                   1 620 000,00        3 123 889,01        1 559 800,00  96,3  49,9 

3113    5031   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           28 500,00           58 500,00           27 731,83  97,3  47,4 

3113    5031   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          161 500,00          331 500,00          157 146,98  97,3  47,4 

3113    5031   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.           190 000,00          390 000,00          184 878,81  97,3  47,4 

3113    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                190 000,00          390 000,00          184 878,81  97,3  47,4 

3113    5032   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           10 650,00           20 298,19            9 845,04  92,4  48,5 

3113    5032   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           60 350,00          115 023,11           55 788,66  92,4  48,5 

3113    5032   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.            71 000,00          135 321,30           65 633,70  92,4  48,5 

3113    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.             71 000,00          135 321,30           65 633,70  92,4  48,5 

3113    5136   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               75 916,27 

3113    5136   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              430 158,85 

3113    5136   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               506 075,12 

3113    5136         Knihy, učební pomůcky a tisk                                  506 075,12 

3113    5137   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               52 500,00 

3113    5137   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              297 500,00 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 40                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 49 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3113    5137   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               350 000,00 

3113    5137         DHDM                                                          350 000,00 

3113    5139   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 250,00            1 943,80        86,4 

3113    5139   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               12 750,00           11 014,90        86,4 

3113    5139   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                15 000,00           12 958,70        86,4 

3113    5139         Nákup materiálu j.n.                                           15 000,00           12 958,70        86,4 

3113    5162   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            3 000,00            3 000,00              410,36  13,7  13,7 

3113    5162   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           17 000,00           17 000,00            2 325,29  13,7  13,7 

3113    5162   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.            20 000,00           20 000,00            2 735,65  13,7  13,7 

3113    5162         Služby telekom. a radiokom.                20 000,00           20 000,00            2 735,65  13,7  13,7 

3113    5166   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           25 800,00           14 250,00 

3113    5166   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          146 200,00           80 750,00 

3113    5166   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.           172 000,00           95 000,00 

3113    5166         Konzult.,porad.a práv.služby              172 000,00           95 000,00 

3113    5169   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z          400 800,00          634 903,22            6 804,00   1,7   1,1 

3113    5169   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc        2 271 200,00        3 597 784,90           38 556,00   1,7   1,1 

3113    5169   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.         2 672 000,00        4 232 688,12           45 360,00   1,7   1,1 

3113    5169         Nákup ostatních služeb                  2 672 000,00        4 232 688,12           45 360,00   1,7   1,1 

3113    5172   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               37 227,00 

3113    5172   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              210 953,00 

3113    5172   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               248 180,00 

3113    5172         Programové vybavení                                           248 180,00 

3113    5336   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              381 145,12          381 145,12       100,0 

3113    5336   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            2 159 822,15        2 159 822,15       100,0 

3113    5336   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                             2 540 967,27        2 540 967,27       100,0 

3113    5336         Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                              2 540 967,27        2 540 967,27       100,0 

3113    5424   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  375,00              150,90        40,2 

3113    5424   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                2 125,00              855,10        40,2 

3113    5424   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                 2 500,00            1 006,00        40,2 

3113    5424         Náhrady mezd v době nemoci                                      2 500,00            1 006,00        40,2 

3113    6121   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              110 985,30 

3113    6121   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              628 916,70 

3113    6121   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               739 902,00 

3113    6121         Budovy,haly,stavby                                            739 902,00 

3113    6122   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               77 245,99 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 41                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 50 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3113    6122   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              437 760,63 

3113    6122   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               515 006,62 

3113    6122         Stroje,přístroje,zařízení                                     515 006,62 

3113    6356   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               17 850,00           17 850,00       100,0 

3113    6356   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              101 150,00          101 150,00       100,0 

3113    6356   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               119 000,00          119 000,00       100,0 

3113    6356         Jiné invest.transf.zřízeným PO                                119 000,00          119 000,00       100,0 

3113                 Základní školy                          4 945 000,00       13 475 529,44        4 744 603,38  95,9  35,2 

3299    5021   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           40 000,00           93 500,00           27 000,00  67,5  28,9 

3299    5021   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           40 000,00          253 500,00           27 000,00  67,5  10,7 

3299    5021   46      Jiné programy/projekty EU                80 000,00          347 000,00           54 000,00  67,5  15,6 

3299    5021         Ostatní osobní výdaje                      80 000,00          347 000,00           54 000,00  67,5  15,6 

3299    5031   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               18 000,00 

3299    5031   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               55 344,44 

3299    5031   46      Jiné programy/projekty EU                                    73 344,44 

3299    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                                     73 344,44 

3299    5032   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                6 000,00 

3299    5032   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               16 000,00 

3299    5032   46      Jiné programy/projekty EU                                    22 000,00 

3299    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                 22 000,00 

3299    5137   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               43 650,00 

3299    5137   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              356 650,00 

3299    5137   46      Jiné programy/projekty EU                                   400 300,00 

3299    5137         DHDM                                                          400 300,00 

3299    5139   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                3 700,00            3 644,86        98,5 

3299    5139   46      Jiné programy/projekty EU                                     3 700,00            3 644,86        98,5 

3299    5139         Nákup materiálu j.n.                                            3 700,00            3 644,86        98,5 

3299    5161   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            3 000,00            4 000,00 

3299    5161   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            3 000,00            8 000,00 

3299    5161   46      Jiné programy/projekty EU                 6 000,00           12 000,00 

3299    5161         Služby pošt                                 6 000,00           12 000,00 

3299    5164   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           10 000,00           10 118,00              372,00   3,7   3,7 

3299    5164   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            5 000,00            5 198,75 

3299    5164   46      Jiné programy/projekty EU                15 000,00           15 316,75              372,00   2,5   2,4 

3299    5164         Nájemné                                    15 000,00           15 316,75              372,00   2,5   2,4 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 42                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 51 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3299    5166   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               10 000,00 

3299    5166   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               50 000,00 

3299    5166   46      Jiné programy/projekty EU                                    60 000,00 

3299    5166         Konzult.,porad.a práv.služby                                   60 000,00 

3299    5169   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           50 000,00           24 664,01              854,50   1,7   3,5 

3299    5169   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           40 000,00          186 740,52              854,49   2,1   0,5 

3299    5169   46      Jiné programy/projekty EU                90 000,00          211 404,53            1 708,99   1,9   0,8 

3299    5169         Nákup ostatních služeb                     90 000,00          211 404,53            1 708,99   1,9   0,8 

3299    5173   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           40 000,00           69 128,30            6 167,28  15,4   8,9 

3299    5173   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           40 000,00          139 623,70            6 167,28  15,4   4,4 

3299    5173   46      Jiné programy/projekty EU                80 000,00          208 752,00           12 334,56  15,4   5,9 

3299    5173         Cestovné (tuzem.i zahranič.)               80 000,00          208 752,00           12 334,56  15,4   5,9 

3299    5175   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           20 000,00           24 492,40            1 903,58   9,5   7,8 

3299    5175   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               21 701,60            1 057,48         4,9 

3299    5175   46      Jiné programy/projekty EU                20 000,00           46 194,00            2 961,06  14,8   6,4 

3299    5175         Pohoštění                                  20 000,00           46 194,00            2 961,06  14,8   6,4 

3299    5222   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              478 920,00          429 420,00        89,7 

3299    5222   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              478 920,00          429 420,00        89,7 

3299    5222   46      Jiné programy/projekty EU                                   957 840,00          858 840,00        89,7 

3299    5222         Neinv.transf.občan.sdružením                                  957 840,00          858 840,00        89,7 

3299    5332   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               28 350,00           28 350,00       100,0 

3299    5332   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               28 350,00           28 350,00       100,0 

3299    5332   46      Jiné programy/projekty EU                                    56 700,00           56 700,00       100,0 

3299    5332         Neinv.transfery vys. školám                                    56 700,00           56 700,00       100,0 

3299    5336   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              261 774,00          261 774,00       100,0 

3299    5336   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              261 774,00          261 774,00       100,0 

3299    5336   46      Jiné programy/projekty EU                                   523 548,00          523 548,00       100,0 

3299    5336         Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                                523 548,00          523 548,00       100,0 

3299    5493   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              459 306,00          367 212,00        79,9 

3299    5493   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              459 306,00          367 212,00        79,9 

3299    5493   46      Jiné programy/projekty EU                                   918 612,00          734 424,00        79,9 

3299    5493         Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                                918 612,00          734 424,00        79,9 

3299                 Ost.záležitosti vzdělávání                291 000,00        3 856 711,72        2 248 533,47 772,7  58,3 

3319    5493   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z          350 000,00 

3319    5493   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          350 000,00 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 43                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 52 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3319    5493   46      Jiné programy/projekty EU               700 000,00 

3319    5493         Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o            700 000,00 

3319                 Ost. záležitosti kultury                  700 000,00 

3322    5511   41   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              172 658,75          172 658,75       100,0 

3322    5511   41      OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                               172 658,75          172 658,75       100,0 

3322    5511         Neinv.transfery mezinár.organ.                                172 658,75          172 658,75       100,0 

3322    6380   41   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            7 524 474,16        7 524 474,16       100,0 

3322    6380   41      OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                             7 524 474,16        7 524 474,16       100,0 

3322    6380         Invest.transfery do zahraničí                               7 524 474,16        7 524 474,16       100,0 

3322                 Zachování a obnova kult.památ.                              7 697 132,91        7 697 132,91       100,0 

3391    5032   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            3 500,00 

3391    5032   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           66 500,00 

3391    5032   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.            70 000,00 

3391    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.             70 000,00 

3391                 Mezin.spolup.v kult.,círk.,sdě             70 000,00 

3419    5493   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z          350 000,00 

3419    5493   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          350 000,00 

3419    5493   46      Jiné programy/projekty EU               700 000,00 

3419    5493         Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o            700 000,00 

3419                 Ostatní tělovýchovná činnost              700 000,00 

3421    5493   46   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z          400 000,00 

3421    5493   46   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          400 000,00 

3421    5493   46      Jiné programy/projekty EU               800 000,00 

3421    5493         Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o            800 000,00 

3421                 Využ. vol.času dětí a mládeže             800 000,00 

3612    5169   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            1 549 509,08        1 538 901,00        99,3 

3612    5169   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            3 739 662,90        3 590 769,00        96,0 

3612    5169   53      OP Životní prostředí - ERDF                               5 289 171,98        5 129 670,00        97,0 

3612    5169         Nákup ostatních služeb                                      5 289 171,98        5 129 670,00        97,0 

3612                 Bytové hospodářství                                         5 289 171,98        5 129 670,00        97,0 

3691    5011   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           15 000,00           18 597,44           10 020,06  66,8  53,9 

3691    5011   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          285 000,00          353 350,99          190 381,37  66,8  53,9 

3691    5011   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           300 000,00          371 948,43          200 401,43  66,8  53,9 

3691    5011         Platy zaměst. v prac. poměru              300 000,00          371 948,43          200 401,43  66,8  53,9 

3691    5021   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           19 000,00           19 607,35           15 716,80  82,7  80,2 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 44                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 53 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3691    5021   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          361 000,00          372 539,45          298 619,20  82,7  80,2 

3691    5021   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           380 000,00          392 146,80          314 336,00  82,7  80,2 

3691    5021         Ostatní osobní výdaje                     380 000,00          392 146,80          314 336,00  82,7  80,2 

3691    5031   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            9 000,00            9 975,16            6 434,23  71,5  64,5 

3691    5031   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          171 000,00          191 527,84          122 250,14  71,5  63,8 

3691    5031   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           180 000,00          201 503,00          128 684,37  71,5  63,9 

3691    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                180 000,00          201 503,00          128 684,37  71,5  63,9 

3691    5032   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                4 580,01            2 316,42        50,6 

3691    5032   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               87 020,12           44 011,70        50,6 

3691    5032   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                91 600,13           46 328,12        50,6 

3691    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                 91 600,13           46 328,12        50,6 

3691    5137   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                   11,20 

3691    5137   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                   12,80 

3691    5137   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                    24,00 

3691    5137         DHDM                                                               24,00 

3691    5139   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                   10,00                1,05        10,5 

3691    5139   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                  190,00               19,95        10,5 

3691    5139   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                   200,00               21,00        10,5 

3691    5139         Nákup materiálu j.n.                                              200,00               21,00        10,5 

3691    5161   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                    8,30 

3691    5161   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                  157,70 

3691    5161   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                   166,00 

3691    5161         Služby pošt                                                       166,00 

3691    5162   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  315,93               97,55        30,9 

3691    5162   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                6 002,72            1 853,56        30,9 

3691    5162   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                 6 318,65            1 951,11        30,9 

3691    5162         Služby telekom. a radiokom.                                     6 318,65            1 951,11        30,9 

3691    5164   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z              900,00            1 010,00               60,01   6,7   5,9 

3691    5164   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           17 100,00           19 190,00            1 140,31   6,7   5,9 

3691    5164   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.            18 000,00           20 200,00            1 200,32   6,7   5,9 

3691    5164         Nájemné                                    18 000,00           20 200,00            1 200,32   6,7   5,9 

3691    5169   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           44 500,00          108 592,58           24 967,84  56,1  23,0 

3691    5169   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          845 500,00        2 065 958,80          194 074,89  23,0   9,4 

3691    5169   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           890 000,00        2 174 551,38          219 042,73  24,6  10,1 

3691    5169         Nákup ostatních služeb                    890 000,00        2 174 551,38          219 042,73  24,6  10,1 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 45                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 54 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

3691    5173   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           38 500,00           59 592,04           25 468,36  66,2  42,7 

3691    5173   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          731 500,00        1 127 075,75          483 909,88  66,2  42,9 

3691    5173   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           770 000,00        1 186 667,79          509 378,24  66,2  42,9 

3691    5173         Cestovné (tuzem.i zahranič.)              770 000,00        1 186 667,79          509 378,24  66,2  42,9 

3691    5175   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            3 100,00            4 199,90              365,55  11,8   8,7 

3691    5175   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           58 900,00           79 798,10            6 945,45  11,8   8,7 

3691    5175   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.            62 000,00           83 998,00            7 311,00  11,8   8,7 

3691    5175         Pohoštění                                  62 000,00           83 998,00            7 311,00  11,8   8,7 

3691    5213   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           40 000,00           43 600,00           23 604,91  59,0  54,1 

3691    5213   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          760 000,00          828 400,00          448 493,33  59,0  54,1 

3691    5213   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           800 000,00          872 000,00          472 098,24  59,0  54,1 

3691    5213         Neinv.transf.právnickým osobám            800 000,00          872 000,00          472 098,24  59,0  54,1 

3691    5424   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 500,00               33,79         1,4 

3691    5424   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               47 500,00              641,99         1,4 

3691    5424   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                50 000,00              675,78         1,4 

3691    5424         Náhrady mezd v době nemoci                                     50 000,00              675,78         1,4 

3691                 Mezinár.spolupráce v bydlení            3 400 000,00        5 451 324,18        1 901 428,34  55,9  34,9 

3745    5169   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 301,45            2 301,45       100,0 

3745    5169   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                5 370,06            5 370,06       100,0 

3745    5169   53      OP Životní prostředí - ERDF                                   7 671,51            7 671,51       100,0 

3745    5169         Nákup ostatních služeb                                          7 671,51            7 671,51       100,0 

3745                 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                                  7 671,51            7 671,51       100,0 

6171    5011   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z          183 000,00          191 000,00          149 160,43  81,5  78,1 

6171    5011   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc        1 037 000,00        1 077 000,00          845 234,20  81,5  78,5 

6171    5011   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.         1 220 000,00        1 268 000,00          994 394,63  81,5  78,4 

6171    5011         Platy zaměst. v prac. poměru            1 220 000,00        1 268 000,00          994 394,63  81,5  78,4 

6171    5021   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           22 200,00           22 200,00           21 864,00  98,5  98,5 

6171    5021   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          125 800,00          125 800,00          123 896,00  98,5  98,5 

6171    5021   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           148 000,00          148 000,00          145 760,00  98,5  98,5 

6171    5021         Ostatní osobní výdaje                     148 000,00          148 000,00          145 760,00  98,5  98,5 

6171    5031   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           46 500,00           48 500,00           37 290,61  80,2  76,9 

6171    5031   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          263 500,00          271 000,00          211 309,79  80,2  78,0 

6171    5031   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           310 000,00          319 500,00          248 600,40  80,2  77,8 

6171    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                310 000,00          319 500,00          248 600,40  80,2  77,8 

6171    5032   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           16 800,00           17 800,00           13 426,59  79,9  75,4 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 46                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 55 / 57 
 
 

 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

6171    5032   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           95 200,00           97 700,00           76 070,29  79,9  77,9 

6171    5032   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           112 000,00          115 500,00           89 496,88  79,9  77,5 

6171    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            112 000,00          115 500,00           89 496,88  79,9  77,5 

6171    5137   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            4 500,00            6 000,00            5 970,00 132,7  99,5 

6171    5137   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           25 500,00           34 000,00           33 830,00 132,7  99,5 

6171    5137   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.            30 000,00           40 000,00           39 800,00 132,7  99,5 

6171    5137         DHDM                                       30 000,00           40 000,00           39 800,00 132,7  99,5 

6171    5164   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            9 600,00            9 600,00            5 919,00  61,7  61,7 

6171    5164   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           54 400,00           54 400,00           33 541,00  61,7  61,7 

6171    5164   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.            64 000,00           64 000,00           39 460,00  61,7  61,7 

6171    5164         Nájemné                                    64 000,00           64 000,00           39 460,00  61,7  61,7 

6171    5166   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           18 000,00           15 000,00            9 000,00  50,0  60,0 

6171    5166   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          102 000,00           93 500,00           51 000,00  50,0  54,5 

6171    5166   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           120 000,00          108 500,00           60 000,00  50,0  55,3 

6171    5166         Konzult.,porad.a práv.služby              120 000,00          108 500,00           60 000,00  50,0  55,3 

6171    5167   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z          300 600,00          300 600,00          295 114,05  98,2  98,2 

6171    5167   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc        1 703 400,00        3 104 798,64        1 672 312,95  98,2  53,9 

6171    5167   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.         2 004 000,00        3 405 398,64        1 967 427,00  98,2  57,8 

6171    5167         Služby školení a vzdělávání             2 004 000,00        3 405 398,64        1 967 427,00  98,2  57,8 

6171    5169   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           61 950,00           47 942,81            9 022,65  14,6  18,8 

6171    5169   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          351 050,00          397 792,57           51 128,35  14,6  12,9 

6171    5169   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           413 000,00          445 735,38           60 151,00  14,6  13,5 

6171    5169         Nákup ostatních služeb                    413 000,00          445 735,38           60 151,00  14,6  13,5 

6171    5173   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           88 200,00           88 200,00           77 257,65  87,6  87,6 

6171    5173   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          499 800,00          499 800,00          437 793,35  87,6  87,6 

6171    5173   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           588 000,00          588 000,00          515 051,00  87,6  87,6 

6171    5173         Cestovné (tuzem.i zahranič.)              588 000,00          588 000,00          515 051,00  87,6  87,6 

6171    5175   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            3 000,00            3 000,00              207,90   6,9   6,9 

6171    5175   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           17 000,00           17 000,00            1 177,10   6,9   6,9 

6171    5175   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.            20 000,00           20 000,00            1 385,00   6,9   6,9 

6171    5175         Pohoštění                                  20 000,00           20 000,00            1 385,00   6,9   6,9 

6171    5176   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           33 000,00 

6171    5176   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          187 000,00           82 000,00 

6171    5176   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.           220 000,00           82 000,00 

6171    5176         Účast. poplatky na konference             220 000,00           82 000,00 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 47                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 56 / 57 
 
 

IČ: 00297534                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 

statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2013 

============================================================================================================================= 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

============================================================================================================================= 

       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 

Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  a       b    c    d                                               1                  2                   3 

============================================================================================================================= 

6171                 Činnost místní správy                   5 249 000,00        6 604 634,02        4 161 525,91  79,3  63,0 

6310    5163   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z              750,00              750,00               59,67   8,0   8,0 

6310    5163   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            4 250,00            4 250,00              338,13   8,0   8,0 

6310    5163   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.             5 000,00            5 000,00              397,80   8,0   8,0 

6310    5163         Služby peněžních ústavů                     5 000,00            5 000,00              397,80   8,0   8,0 

6310                 Obec.příj.a výd.z fin.operací               5 000,00            5 000,00              397,80   8,0   8,0 

6402    5364   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 384,10            2 384,10       100,0 

6402    5364   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               13 509,90           13 509,90       100,0 

6402    5364   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                15 894,00           15 894,00       100,0 

6402    5364         Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.                                   15 894,00           15 894,00       100,0 

6402    5366   32   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                3 290,40            3 290,40       100,0 

6402    5366   32   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               18 645,60           18 645,60       100,0 

6402    5366   32      OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                21 936,00           21 936,00       100,0 

6402    5366         Výdaje z FV min.let kraj-obec                                  21 936,00           21 936,00       100,0 

6402                 Finanční vypořádání minul.let                                  37 830,00           37 830,00       100,0 

Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. výdaje celkem         16 160 000,00       72 246 005,76       54 389 211,78 336,6  75,3 

                                                                                      Okamžik sestavení:  14.02.2014 17:27:35 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

|  Odesláno dne:         Razítko:                   Podpis vedoucího                                                        | 

|                                                   účetní jednotky:                                      | 

|  ...............                                                                                                          | 

|                                                   Odpovídající za údaje                                                   | 

|                                                   o rozpočtu:                       Tel.:                 | 

|                                                                                                                           | 

|  Došlo dne:                                                                                                               | 

|                                                   o skutečnosti:                   Tel.:                 | 

|  ...............                                                                                                          | 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

============================================================================================================================= 

FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 48                                    Tisk: 26.2.2014 14:24:45 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 57 / 57 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 1 / 6 
 
 

Příloha 

Příloha č. 9 k usnesení 

Tato zpráva je předkládána Odborem ekonomickým ve spolupráci s Odborem sociálních věcí a 
Odborem organizačním. 

Zpráva je rozdělena do částí, které zpracovaly jednotlivé „vymáhající“ odbory tak, že každý odbor ve 

své části komentuje, jaké druhy pohledávek eviduje a vymáhá a dále uvádí, jaké jsou stavy těchto 

pohledávek na konci roku 2013.  

 

I. Odbor sociálních věcí 

Odbor sociální vede ve své evidenci dlužné částky vzniklé na dávkách sociální péče  
do 31. 03. 2007 podle zákona č. 482/1991 Sb., o sociální potřebnosti a dle zákona 111/2006 Sb., o 

pomoci v hmotné nouzi, vzniklé do 31. 12. 2011. Odbor dále eviduje pohledávky  
na dávkách poskytnutých dle Vyhlášky MPSV ČR č. 182/1991 Sb., kterou se provádí zákon  
o sociálním zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů. Zákon o sociální potřebnosti  
č. 482/1991 Sb. a vyhláška MPSV č. 182/1991 Sb. byly již zrušeny, kdy se tyto povinnosti dostaly do 

přechodných ustanovení zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Hlavní příčinou vzniku pohledávek bylo porušení podmínek stanovených zákonem. Nejčastěji se 

objevovala sankční vyřazení z evidence ÚP, zatajení nebo neoznámení skutečnosti  
o obdržení započitatelného příjmu, který měl vliv na výši dávky či změna sociálních  
a majetkových poměrů. 

Pohledávky jsou rozděleny na část, jejíž uhrazené splátky jsou zasílány prostřednictvím Krajského 

úřadu Moravskoslezského kraje do státního rozpočtu a část, která zůstává příjmem obce. 

Z celkového počtu 186 pohledávek je 123 předáno na právní oddělení, kde se pohledávky nacházejí, 

buď ve fázi nalézacího řízení, nebo již ve výkonu rozhodnutí. Zbývající pohledávky evidované 

Odborem sociálním jsou dle možností vymáhány. Při vymáhání je využíváno součinnosti se sociálními 

pracovníky odboru, spolupráce s Úřadem práce ČR v oblasti zaměstnanosti a dávek nepojistného 

systému či dávek státní sociální podpory. Kontaktovány jsou rovněž zdravotní pojišťovny, Česká 

správa a okresní správa sociálního zabezpečení, včetně peněžních ústavů. 

Vzhledem k tomu, že jen malé procento dlužníků je schopno splácet svou pohledávku, je  
při vymáhání využívána zejména spolupráce se sociálními pracovníky, kteří mají některé z dlužníků ve 

své evidenci, případně jsou z úřední činnosti schopni ověřit, zda klient pobírá dávky z ÚP. I v těchto 

případech je u většiny dlužníků sociální a majetková situace taková, že nelze přistoupit ke srážkám a 

ani nařízení exekuce by nebylo účelné.  
U některých pohledávek došlo k zastavení jejich vymáhání, neboť prekludovaly, případně je nebylo 

možné vymáhat (např. z důvodu úmrtí). 

Objem pohledávek vedených na Odboru sociálním k 31. 12. 2013. 

Pohledávky 
statutárního města 
Karviná 

Stav k 01. 01. 2013  
(v Kč) 

Uhrazeno v průběhu 
roku (v Kč) 

Konečný zůstatek 
k 31. 12. 2013  

(v Kč) 

 441.710,-- 10.278,-- 431.432,-- 
Pohledávky odváděné  
do státního rozpočtu 

Stav k 01. 01. 2013  
(v Kč) 

Uhrazeno v průběhu 
roku (v Kč) 

Konečný zůstatek 
k 31. 12. 2013  

(v Kč) 

 2.147.612,-- 29.492,-- 2.106.743,-- 
 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 9 k usnesení ZM č. 757



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 2 / 6 
 
 

 

 

II. Odbor organizační 

 

V roce 2013 vymáhal Odbor Organizační – oddělení právní a kontrolní  - ty pohledávky, které jsou 

zpravidla řešeny soudní cestou anebo jsou řešeny dohodou s dlužníkem ještě před podáním soudních 
žalob (uznáním dluhu, splácením apod.), a to v režimu práva občanského nebo obchodního. Odbor 

organizační nevymáhá dluhy z pokut a poplatků (režim správního a daňového práva), neboť tyto dluhy 

jsou v kompetenci Odboru ekonomického. 

Kdybychom srovnali stav soudních pohledávek se zprávou podanou v roce 2012, museli bychom 
konstatovat, že stav byl v průběhu roku téměř konstantní- pouze v závěru roku díky prodeji 

pohledávek došlo k většímu poklesu. K sledovanému počtu kauz je ovšem nutno připočíst celkem 

nových 9 případů, které byly v průběhu roku 2013 předány k soudnímu vymáhání a odečíst 22 

případů, které byly v roce 2013 ukončeny. 

Pro srovnání tohoto vývoje uvádíme přehled stavu vymáhaných pohledávek od 1.1.2008 do 1.1.2013, 

a to v členění dle počtu kauz a velikosti celkové dlužné částky. 

K datu 1.1.2008 1.1.2009 1.1.2010 1.1.2011 1.1.2012 1.1.2013 1.1.2014 

Celkem 
kauz 

191 ks 155 ks 155 ks 114 ks 231 227 186 

        K datu 1.1.2008 1.1.2009 1.1.2010 1.1.2011 1.1.2012 1.1.2013 1.1.2014 

Celkem v 
Kč 

8 152 595 6 942 399 6 931 108 2 402 077 3 880 717 3873947  3 175 231     

 

Je nutné poznamenat, že z celkového počtu 186 kauz v prosinci roku 2013 je 97 případů spojených 

s vymáháním dluhů na sociálních dávkách. Stát s přechodem sociálních dávek na Úřady práce 

ponechal odpovědnost za vymáhání těchto beznadějných případů na obcích, což je velmi složité 

zejména s ohledem na dva faktory – obec nemůže upustit od vymáhání pohledávek státu a za druhé 

vymáhat pohledávky za sociálně slabými je nemožné. V zásadě lze uplatnit vymáhání těchto 

pohledávek až vůči těm, kteří jako pobíratelé sociálních dávek stanou starobními důchodci. A tak po 

poměrně dlouhou dobu zůstává na obci ekonomický problém, který zatěžuje rozpočet obce, zejména 

s ohledem na náklady spojené s vymáháním dluhů. Nutno poznamenat, že tyto pohledávky nemůže 

obec ani prodat. 

Pokud jde o jiné druhy občanskoprávních kauz, jedná se o dluhy např. na nájemném z nebytových 

prostor, plnění ze smluv, dlužné částky za firmami v konkurzu, nájemné na garáž, bezdůvodné 

užívání, bývalé pohledávky STARS jako příspěvkové organizace, které přešly v roce 2002 na město 

(nájemné, ubytovny), dluhy v souvislosti se zaměstnáváním osob v rámci tzv. veřejně prospěšných 

prací (pojistné) a další typy pohledávek, kdy se dlužník zavázal ve smlouvě k úhradě ceny smlouvy a 

neuhradil… 

Pokud jde o detailnější vývoj ve stavu aktivních vymáhaných pohledávek dle jednotlivých kvartálů roku 

2013, přikládáme tuto tabulku: 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 3 / 6 
 
 

měsíc jistina úrok náklady celkem počet kauz 

leden 13 3 873 947    165 139    54 912    4 093 997    227    

únor 13 3 900 965    166 787    55 362    4 123 113    227    

březen 13 3 907 472    130 640    55 362    4 093 474    226    

duben 13 3 908 572    130 640    55 362    4 094 574    227    

květen 13 3 891 598    130 640    55 362    4 077 600    227    

červen 13 3 885 075    137 711    55 362    4 078 147    227    

červenec 13 3 879 588    140 422    54 562    4 074 571    225    

srpen 13 3 873 470    145 607    54 562    4 073 638    219    

září 13 3 873 470    145 607    54 562    4 073 638    219    

říjen 13 3 864 391    150 670    54 562    4 069 623    218    

listopad 13 3 864 391    150 670    54 562    4 069 623    218    

prosinec 13 3 175 231    120 900    37 264    3 333 395    186    

 

Jak je vidno, jedná se o setrvalý stav jednak co do výše vymáhané sumy, jakož i do počtu kauz. Stále 

ovšem platí, že pro nejrychlejší a efektivní řešení pohledávek, které jsou dlouhodobě administrativně 

spravovány s malou šancí na návratnost, je nejvhodnější forma likvidace těchto pohledávek prodejem 

třetím osobám. I nadále nás trápí zdlouhavé (minimálně 10 let) a nereálné vymáhání sociálních 

přeplatků po osobách, které nemají dostatek financí na úhradu takových dluhů 

 

III. Odbor ekonomický 

Pohledávky vymáhané tímto odborem se podle jejich vzniku dělí na dvě základní kategorie, které se 

odlišují ve způsobu vymáhání. První kategorie je představována pohledávkami vznikajícími na základě 

správního rozhodnutí, druhou kategorií jsou pak pohledávky vznikající na základě nájemních vztahů 

k bytům. 

Pohledávky z bytů 

V následující tabulce je uveden přehled výše pohledávek evidovaných na níže uvedených účtech za 

sledované období roku 2013: 

 

 

Ke konci sledovaného období byla na všech účtech pohledávek z bytů (viz dále uvedeno) evidovaná 

celková výše pohledávek v částce 27 352 840 Kč a v počtu 946 dlužníků. Na účtech Nájemného a 

služeb z bytů a Faktur za opravy bytů bylo evidováno 946 dlužníků, kteří dlužili městu na jistinách 
14 382 249 Kč, přičemž na nájemném a službách z bytů činil dluh 12 468 150 Kč a na fakturách za 

Účet 
r. 2012                      

( 1 350 dlužníků ) 
r. 2013                      

( 946 dlužníků ) 
rozdíl 

Nájemné a služby 22 314 764 Kč 12 468 150 Kč 9 846 614 Kč 
Nájemné a služby - sankce 29 338 596 Kč 12 581 445 Kč 16 757 151 Kč 
Nájemné a služby - soudní náklady 800 720 Kč 235 369 Kč 565 351 Kč 
Faktury za opravy bytů 3 248 269 Kč 1 914 099 Kč 1 334 170 Kč 
Faktury za opravy bytů - sankce 174 712 Kč   95 568 Kč 79 144 Kč 
Faktury za opravy bytů - soudní náklady 135 542 Kč   58 209 Kč 77 333 Kč 

Celkem 56 012 603 Kč 27 352 840 Kč 28 659 763Kč 

Pohledávky z bytů za období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 4 / 6 
 
 

opravy a vyklizení bytů činil dluh 1 914 099 Kč (z celkové dlužné částky bylo 12 684 997 Kč vedeno za 

dlužníky, kteří byty města již neužívají 781 dlužníků, a 1 697 252 Kč bylo vedeno za dlužníky, kteří 

dosud městské byty užívají 165 dlužníků). Výše dluhu na příslušenství pohledávek činila 12 970 591 

Kč (poplatky z prodlení, úroky z prodlení, soudní náklady). Meziročně došlo ke snížení pohledávek 

z bytů o 28 659 763 Kč. Ve sledovaném období bylo k vymáhání předáno dalších 1 498 nových 

případů pohledávek za nájemné a služby z bytů (měsíční předpisy nájemného a záloh na služby za 

rok 2013 a vyúčtování služeb za rok 2012) v hodnotě 6 765 904 Kč a 30 faktur za opravy uvolněných 

bytů a soudní vyklizení bytů v hodnotě 263 667 Kč. 

Na snižujícím se stavu pohledávek se podílí včasná práce s dlužníky, podáním výpovědí z nájmu 

/vyklizení z bytů/, podáním žalob na zaplacení dlužné částky, podáním návrhů na vykonávací řízení 

/exekuce/, přihlášením dluhů do insolvenčního řízení, ale také přistoupením k závazku dlužníka 

(dohoda s vítězi výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy k bytu), a zejména pak realizace 

postoupení pohledávek (ve sledovaném období byl dokončen VI. prodej pohledávek).  

Pohledávky ze správních rozhodnutí 

Tyto pohledávky lze rozdělit na dvě velké skupiny, na pohledávky z titulu neuhrazených místních 

poplatků (Místní poplatky) a na pohledávky z titulu pokut za správní delikty a přestupky uložené jinými 

odbory magistrátu a městskou policií (Pokuty). 
 
Místní poplatky 

V následující tabulce je uveden přehled výše pohledávek evidovaných na jednotlivých místních 

poplatcích za sledované období roku 2013: 
 

 
 
Výše pohledávek na místních poplatcích dosáhla ke konci sledovaného období v úhrnu částky           
39 988 545 Kč, což v porovnání se stavem předchozího období 36 394 124 Kč představuje nárůst v 

částce o 3 594 421 Kč a v počtu případů o 1 897 ks. Na uvedeném nárůstu se podílí podstatnou 

měrou 2 místní poplatky, poplatek za „komunální odpad“ částkou 3 644 971 Kč a poplatek ze psů 

částkou 238 476 Kč, ve srovnání s předchozím obdobím se podařilo výši ročního nárůstu snížit o 

502 920 Kč ze 4 147 891 Kč u popl. „komunální odpad“ a o 110 217 Kč z 348 693 Kč u popl. ze psů. 

Specifikem obou těchto poplatků je každoročně se opakující platební povinnost poplatníků, 
v případě poplatku za komunální odpad pak také jeho plošný dopad (povinnosti hradit poplatek) na 
veškeré skupiny obyvatel města (nezletilci, senioři, nezaměstnaní), důsledkem čehož je pak u obou 
těchto poplatků konstatován „pravidelný“ nárůst celkové výše dluhů. Z dlouhodobého pohledu činí 
výše dluhu na místním poplatku ze psů 12 % a na místním poplatku za komunální odpad za dobu od 
zavedení tohoto poplatku „přijatelných“ 9 % z celkového předpokládaného výnosu (příjem 303 mil. Kč 

z předepsaných 334 mil. Kč za období let 2002 - 2013).  

Pro stanovení reálné/skutečné výše pohledávek na místním poplatku za komunální odpad je zapotřebí 

od celkové evidované částky 35 834 499 Kč (z toho 9 807 279 Kč nezletilci) odečíst zbylou část 

2012 ks 2013 ks rozdíl ks

za komunální odpad 32 189 528 Kč 12 241 35 834 499 14 095 3 644 971 1 854
ze psů 3 053 900 Kč 1 025 3 292 376 1 083 238 476 58
za zvláštní užívání veřejného prostranství 577 410 Kč 57 614 781 45 37 371 -12
ze vstupného 1 033 Kč 1 0 0 -1 033 -1
za lázeňský nebo rekreační pobyt 0 Kč 0 0 0 0 0
za VHP 317 686 Kč 2 106 849 1 -210 837 -1
odvod části výtěžku (k  VHP) 138 027 Kč 2 138 027 2 0 0
domovní daň (historická daň) 116 540 Kč 1 0 0 -116 540 -1
z ubytovací kapacity (zaveden od r. 2013)   0 Kč 0 0 0 0 0
celkem 36 394 124 Kč 13 329 39 988 545 15 226 3 594 421 1 897

Místní poplatky (daně) přehled za období 1.1.2013 - 31.12.2013



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 5 / 6 
 
 

sankčního zvýšení poplatku (mimo již vybrané) 9 515 950 Kč, výsledná výše dluhu na místním 

poplatku za komunální odpad (za období 2002-2013) tedy činí 26 318 549 Kč. Zvýšení poplatku 

v sobě představuje sankci pro neplatiče v podobě stanovené v §11 zákona o místních poplatcích, tj. 
obec může včas nezaplacené poplatky nebo jejich nezaplacenou část zvýšit až na trojnásobek. 

Zavedení tohoto typu sankce umožňuje obci výchovně působit na poplatníky, aby poplatek zaplatili ve 

stanoveném termínu ve snaze předejít jeho následnému zvýšení. Problematika zavedení navyšování 

neuhrazených poplatků, jeho načasování a stanovení horní hranice sankce, byla podrobně 

zvažována, zejména s ohledem na následný nárůst celkového dluhu právě o toto tzv. příslušenství, 

jelikož nelze předpokládat, že by se veškeré sankce podařilo v roce jejich zavedení současně i vybrat. 
Zvýšení poplatku je uplatňováno od r. 2007, když výše nezaplacených řádných předpisů byla zvýšena 
celkem již o částku 13 577 828 Kč, přičemž z této sumy se podařilo exekučně vybrat částku 4 046  

614 Kč - takto získané finanční prostředky představují pro rozpočet města mimořádný výnos 

nad rámec předpokládaného výnosu z poplatku za komunální odpad. 

Při placení místních poplatků je již dlouhodobě zaznamenána zhoršená platební morálka poplatníků 
(nezaměstnanost, rodiče za nezletilé poplatníky, nemajetnost). Správce místních poplatků tak 

přistupuje k exekučnímu vymáhání této nesplněné poplatkové povinnosti. Samotnému zahájení 
exekuce pro vymožení dluhu pak předchází náročná administrativa zahrnující v sobě zejména 

vyměření nezaplaceného poplatku (spolu se zvýšením viz výše), což představuje každoročně 

vystavení cca 9 000 platebních výměrů, jako potencionálních exekučních titulů.  
  
Pokuty 

V následující tabulce je uveden přehled výše pohledávek evidovaných podle jejich vzniku (odbor, 

MPK) za sledované období roku 2013: 
 

 
 
Výše pohledávek na pokutách dosáhla ke konci sledovaného období v úhrnu částky 23 395 708 Kč, 
což v porovnání se stavem předchozího období 19 767 837 Kč představuje nárůst v částce o 3 625 

858 Kč a v počtu případů o 1 296 ks. Ve sledovaném období bylo k vymáhání předáno 2 206 

nových případů v částce 5 801 530 Kč, kdy výše pohledávek byla dále navýšena ve 326 případech o 

částku 162 611 Kč představující předpis exekučních nákladů /výnos exekučních nákladů je příjmem 

rozpočtu SMK/. Přestože bylo ve sledovaném období předáno k vymáhání téměř 6 mil. Kč nových 

pohledávek, byla výše ročního nárůstu ve srovnání s předchozím obdobím vyšší „jen“ o 322 808 Kč 

oproti 3 303 050 Kč. 

Specifikem této skupiny pohledávek je právě jejich sankční charakter /zejména “dopravními“ 

přestupky, nebo přestupky proti občanskému soužití, majetku/, společně s výši ukládaných pokut 

/„dopravní“ přestupky až 50 tis. Kč na jeden případ/, ale i četností u opakujících se „notorických“ 

přestupců.   
 
Přestože je každoročně zahajováno vysoké množství nových exekucí /r. 2011, 2012, 2013 – v případě 

cca 14 000, 12 000, 6 000 exekučních titulů/ je výtěžnost resp. úspěšnost zahájených exekucí 

odvislá především od skladby dlužníků, zdali jsou zaměstnání a mají-li vůbec majetek 

postižitelný exekucí, z praxe jsou stále častěji známé případy, kterých nebylo možno „aktuálně“ 

2012 ks 2013 ks rozdíl ks

odd. přestupkové 3 170 410 Kč 1 918 3 981 396 2 398 810 986 480

odd. dopravněsprávní 13 414 765 Kč 1 232 15 958 018 1 429 2 543 253 197

odd. živnostenské 394 583 Kč 172 488 122 249 93 540 77

Odbor rozvoje odd. strategií a plánování 182 680 Kč 22 209 180 27 26 500 5

odd. stavebního úřadu 468 824 Kč 7 268 124 13 -200 700 6

odd. životního prostředí 72 740 Kč 34 96 518 46 23 778 12
Městská policie Karviná 2 063 835 Kč 3 155 2 392 337 3 674 328 502 519

19 767 837 Kč 6 540 23 395 708 7 836 3 625 858 1 296

Pokuty - dělená správa přehled za období 1.1.2013 - 31.12.2013

Odbor správní

Odbor stavební a 

životního prostředí

Celkem



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 6 / 6 
 
 

vymoci žádným z možných způsobů vedení exekuce /správcem daně, soudním exekutorem či dříve i 

soudem/.  
 
Závěrem lze ve věci zvýšení úspěšnosti výnosů z nařízených exekucí konstatovat /obecně u všech 

skupin pohledávek/, že tomuto by velmi napomohla změna právní úpravy, která by posílila postavení 

věřitelů. 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2013 (údaje v Kč) 

 

Počáteční stav na bankovních účtech (k 1.1.2013) 644 330 951,14  

saldo příjmů a výdajů 392 491 707,19  

uhrazené splátky úvěrů -92 320 076,00  

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru -255 557,49  

konečný stav na bankovních účtech (k 31.12.2013) 944 247 024,84  

zálohové použití FRR (zapojeno do rozpočtu 2014) -252 608 635,00  

rozdíl 691 638 389,84  

  

  A) Účelově vázané finanční prostředky 28 391 664,74  
sociální fondy MP a MMK (zůstatek a vyúčtování) 1 261 972,96  

pozastávka - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK 4 020 386,04  

pozastávka - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova 388 249,96  

pozastávka - rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion 94 989,00  

nevyčerpaná dotace projektu „Vzdělávání v rámci SMK 69" 766 688,11  

nevyčerpaná dotace projektu „Přírodní vědy pro každého a bez překážek" 3 785 528,26  

nevyčerpaná dotace projektu „Práce s romskou komunitou“ 79 895,84  

nedočerpaná dotace na pěstounskou péči 2 934 359,00  

nevyčerpaná dotace projektu „Asistent prevence kriminality" 184 791,75  

nevyčerpaný příspěvek Nadace OKD na projekt "Karviná lyžuje" 45 000,00  

příspěvky EKO-KOM, a.s. a ASEKOL s.r.o. na odpadové hospodářství 34 016,50  

náhrady důlních škod – provoz a údržba budov 45 884,90  

fond statické dopravy 6 555 089,93  

zásady pro individuální bytovou výstavbu 7 300 000,00  

fond primátora  894 812,49  

  

  B) Rezervy 409 714 736,06  

dary na nový útulek 131 245,00  

majetkové vypořádání bytového družstva Karviná 10 424 723,59  

rezerva 399 158 767,47  

  C) Volné prostředky k zapojení do rozpočtu 2014 253 531 989,04  

Odbor majetkový 

 údržba místních komunikací 3 207 136,00  

dopravní hřiště 200 000,00  

mostní objekty 3 000 000,00  

pojistné plnění z roku 2013 7 136,00  

tržiště 576 000,00  

farmářské trhy 76 000,00  

nové mobilní stánky 500 000,00  

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.758



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 
 
 

veřejné osvětlení 1 269 361,00  

osvětlení u garáží za stadionem Kovona 400 000,00  

pojistné plnění z roku 2013 119 361,00  

vánoční strom 300 000,00  

vánoční výzdoba 450 000,00  

veřejné prostranství 184 500,00  

dětské atrakce 60 000,00  

fontána Tuleň 115 000,00  

pojistné plnění z roku 2013 6 500,00  

sportovní hřiště a zařízení 3 000,00  

pohřebnictví 143 000,00  

chodníky na Centrálním hřbitově 143 000,00  

správa Nové Pole 435 000,00  

transformátory 435 000,00  

veřejné práce 280 000,00  

poukázky 280 000,00  

odvoz odpadů včetně separace 1 508 000,00  

pojistné plnění z roku 2013 8 000,00  

separace 1 500 000,00  

veřejná zeleň 900 000,00  

náhradní výsadby 200 000,00  

ořezy a kácení 500 000,00  

zadavatelská činnost 200 000,00  

provoz a údržba budov 3 788 881,00  

Akademie J. A. Komenského 91 000,00  

budova Hosana 350 000,00  

budovy MMK 100 000,00  

budovy ÚZSVM 265 000,00  

nebytový prostor Tyršova 550 000,00  

Obchodní akademie 292 000,00  

pojistné plnění z roku 2013 5 881,00  

vodoměry MŠ 15 000,00  

zakázka na energie 400 000,00  

ZUŠ Čajkovského 1 720 000,00  

opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací 20 000 000,00  

dokumentace a realizace 20 000 000,00  

městský stadion 429 250,00  

správa 429 250,00  

letní koupaliště provoz 900 000,00  

energie a služby 900 000,00  

výkupy pozemků a budov 571 000,00  

výkupy pozemků 571 000,00  

ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření apod.) 2 493 000,00  

daň z nabytí 650 000,00  

dražby 400 000,00  

nájem pozemků 12 000,00  

věcná břemena 631 000,00  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 
 
 

zpracování podkladů pro privatizaci 800 000,00  

výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o. 98 000,00  

indikátory topných nákladů 98 000,00  

Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu 970 000,00  

záložní generátor 970 000,00  

Oprava ul.Mickiewiczova 15 000 000,00  

realizace 15 000 000,00  

Rekonstrukce a zastřešení Amfiteátru Letního kina 6 000 000,00  

dokumentace a realizace 6 000 000,00  

rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion 89 251 011,00  

realizace 89 251 011,00  

Atletický areál Karviná-Nové Město 450 000,00  

dokumentace 450 000,00  

Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova 19 937 000,00  

realizace 19 937 000,00  

Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa 9 104 000,00  

oprava obvodového chodníku a veřejného osvětlení na ul. Božkova 2 404 000,00  

rekonstrukce komunikace na ulici Božkova v Karviné - Ráji 6 700 000,00  

Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK 1 401 000,00  

realizace 1 401 000,00  

Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj 200 000,00  

sanace 200 000,00  

Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě 1 000 000,00  

dokumentace 1 000 000,00  

Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova 1 870 000,00  

realizace 1 870 000,00  

Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes Olšinský náhon, Karviná-
Staré Město 270 000,00  

dokumentace 270 000,00  

Úpravy pavilonu ZŠ Slovenská 380 174,00  

realizace 380 174,00  

Rekonstrukce silnice III/4688 Karviná-vnější okruh 100 000,00  

dokumentace 100 000,00  

Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-Hranicích 66 228,00  

realizace 66 228,00  

Cyklistická doprava ve městě 33 414,00  

stavební úprava chodníku a výstavba cyklostezky na ul. Polské v Karviné-Ráji 33 414,00  

ZŠ a MŠ Prameny - demolice části spojovací chodby 500 000,00  

realizace 500 000,00  

Revitalizace vodních toků 10 000 000,00  

revitalizace vodního toku Rajecký potok 10 000 000,00  

Odvod dešťových vod 59 000,00  

odvedení dešťových vod na ul. Na Stráni 59 000,00  

Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné - III.etapa - okolí kašny 
naproti sauny 4 292 000,00  

dokumentace a realizace 4 292 000,00  

Adventure golf Karviná u loděnice 5 710 000,00  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 
 
 

realizace 5 710 000,00  

Regenerace panel. sídl., Hranice 8 000 000,00  

centrální park - dokumentace a realizace 8 000 000,00  

Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné 3 000 000,00  

dokumentace 3 000 000,00  

Přechody pro chodce 200 000,00  

přechod pro chodce ul. Borovského 200 000,00  

Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné - Mizerově 3 100 000,00  

dokumentace a realizace 3 100 000,00  

Dětské hřiště u Dubiny 510 000,00  

oprava a rekonstrukce 510 000,00  

Komunikace v průmyslové zóně Karviná - Nové Pole 500 000,00  

dokumentace 500 000,00  

Propojení spisovny a MPK optickým kabelem 200 000,00  

realizace 200 000,00  

Odbor rozvoje 

 cestovní ruch 145 000,00  

propagační materiály 100 000,00  

webové stránky 45 000,00  

celoměstské akce a občanské obřady 250 000,00  

služby 250 000,00  

příspěvky města sportu Sportovnímu klubu IČ: 48426938 na hokej 1 500 000,00  

příspěvky z příjmů loterijního zákona 500 000,00  

příspěvky z příjmů loterijního zákona na lední plochu 1 000 000,00  

příspěvky města sportu ostatní 1 000 000,00  

příspěvky z příjmů loterijního zákona 1 000 000,00  

příspěvky pro zdravotnictví 500 000,00  

příspěvky nemocnicím 500 000,00  

správa Zámku Fryštát 122 912,00  

kronika 102 912,00  

restaurování 20 000,00  

Ozdravné pobyty 575 000,00  

realizace 575 000,00  

příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252 2 500 000,00  

příspěvky z příjmů loterijního zákona 2 500 000,00  

příspěvky města sportu MFK OKD Karviná a.s. IČ: 27795454 2 500 000,00  

příspěvky z příjmů loterijního zákona 2 500 000,00  

územně plánovací dokumentace a podklady 181 500,00  

změna č. 13 Územního plánu 181 500,00  

výdaje projektového řízení a rozvoje 336 529,24  

projekt "PODPORA MLÁDEŽNICKÝCH INICIATIV" 215 000,00  

služby 121 529,24  

marketing SMK 100 000,00  

služby 100 000,00  

Odbor ekonomický 

 příspěvky na provoz ZŠ a MŠ 8 300 000,00  

výměna oken - Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 8 300 000,00  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 
 
 

organizace IČ: 62331418 

na odpisy ZŠ a MŠ 252 233,40  

Mateřská škola Karviná-Mizerov, Centrum 2314 IČ: 64628591 2 904,00  

Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 IČ: 64628621 1 386,00  

Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 IČ: 71000887 6 929,00  

Mateřská škola, Olbrachtova IČ: 64628566 18 588,00  
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680 14 790,40  

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 IČ: 48004537 25 000,00  

Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská IČ: 62331361 60 000,00  

Základní škola, Mendelova IČ: 62331388 89 235,00  

Základní škola, U Studny IČ: 48004511 33 401,00  

příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 na provoz 500 000,00  

knihovní fond 500 000,00  

příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz 3 970 000,00  

navýšení příspěvku 3 970 000,00  

příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na odpisy 1 357 000,00  

navýšení příspěvku 1 357 000,00  

příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 do investičního fondu 630 000,00  

EZS pro Zámek 630 000,00  

pojištění majetku města, úrazové pojištění uvolněných funkcionářů 100 000,00  

pojištění nového majetku 100 000,00  

nákup služeb (bankovní poplatky a poradenství) 60 000,00  

audit 60 000,00  

sociální fond 330 483,48  

příspěvek 330 483,48  

Odbor sociální 
 projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních služeb 120 000,00  

veletrh sociálních služeb 120 000,00  

ostatní výdaje 350 000,00  

audit SSKa 100 000,00  

služby 150 000,00  

supervize SPOD 100 000,00  

Odbor organizační 
 investice 141 822,00  

stěhování MMK 141 822,00  

údržba 300 000,00  

stěhování MMK 300 000,00  

provozní výdaje 2 909 310,00  

kontroly a revize EPS 13 310,00  

stěhování MMK 1 469 000,00  

fyzická ostraha zámku 1 196 000,00  

fyzická ostraha budov MMK 231 000,00  

údržba budovy Zámku 8 470,00  

kontroly a revize EPS 8 470,00  

repre a dary 20 000,00  

služby 20 000,00  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 
 
 

mzdové výdaje zastupitelstva 1 913 000,00  

odměny zastupitelů 1 913 000,00  

soc. a zdrav. pojištění zastupitelstva 61 000,00  

sociální a zdravotní pojištění 61 000,00  

mzdové výdaje zaměstnanců 1 693 000,00  

platy a odstupné 1 693 000,00  

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců 575 000,00  

sociální a zdravotní pojištění 575 000,00  

výpočetní technika 440 945,00  

karty pro zastupitele 30 000,00  

stěhování MMK 160 945,00  

technická podpora 250 000,00  

Městská policie 

 provozní výdaje 110 000,00  

dezinfekce vozidel 20 000,00  

kynologická jednotka 72 000,00  

poplatky ČTÚ 18 000,00  

sociální fond 91 828,92  

příspěvek 91 828,92  

mzdové výdaje 500 000,00  

platy 500 000,00  

soc. a zdrav. pojištění 170 000,00  

sociální a zdravotní pojištění 170 000,00  

prevence kriminality 30 000,00  

městský program prevence kriminality 30 000,00  

Kontrolní součet 253 531 989,04  
 



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné ve IV. čtvrtletí 2013

zdroje výdaje

-5 850,00

-9 000,00

-10 502,00

-4 200,00

-39 000,00

-20 000,00

-10 000,00

-11 500,00

-37 000,00

-7 300,00

-28 000,00

-4 700,00

-43 000,00

-35 477,00

-13 500,00

-19 000,00

-23 085,00

-85 000,00

-83 000,00

-193 000,00

-79 282,00

-38 500,00

-86 000,00

-29 700,00

-60 000,00

-102 000,00

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a mateřská 

škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa i Przedszkole 

IČ: 64628680
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská 

škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 72035480
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Karviná-

Hranice, Slovenská IČ: 62331361
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Ráj  

Školská 432 IČ: 48004545

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Nové 

Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Mizerov 

Majakovského 2219 IČ: 48004561
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Mendelova

IČ: 62331388

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-Ráj 

Školská 431 IČ: 64628582
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-Ráj 

U Mateřské školy 2/360 IČ: 71000887
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-Ráj 

V Aleji 20/761 IČ: 64628574
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola, Žižkova 

IČ: 64628655
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Borovského 

IČ: 62331353

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Ráj 

U Lesa 713 IČ: 48004529

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Mizerov, Centrum 2314 IČ: 64628591
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-Nové 

Město tř. Družby 1338 IČ: 64628647
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-Nové 

Město Dvořákova 1622 IČ: 64628621
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Mizerov Kpt. Jaroše 2224 IČ: 64628558
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Mizerov Na Kopci 2099 IČ: 71000879
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola, Nedbalova 

IČ: 64628639
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola, Olbrachtova 

IČ: 64628566
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Hranice Slovenská 2872 IČ: 64628604
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-Nové 

Město Sokolovská 602/30 IČ: 71000836
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-Nové 

Město Spojka 1389 IČ: 71000861

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Nové 

Město Cihelní 1666 IČ: 48004537
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Dělnická 

IČ: 62331418

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 13

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení ZM č.758



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-63 337,00

-208 643,00

1 349 576,00

272 921,00
272 921,00

-272 921,00
272 921,00

-944 919,50
944 919,50

5 890,00
5 890,00

80 000,00
80 000,00

-880,00
880,00

3 446 465,00
2 571 988,00

874 477,00

21 300,00
21 300,00

168 056,25
168 056,25

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Volný čas dětí" - realizace 

2012-2013.
Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční účelové dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí na II. pololetí roku 2013 (ÚZ 13011).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Odbor sociální - ostatní výdaje
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí 

(ÚZ 13010).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor majetkový - Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Regenerace 

Univerzitního parku".
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace Univerzitního parku" v souvislosti 

s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum 

využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce či na zdraví jeho obyvatel 

(ÚZ 201).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, U Studny 

IČ: 48004511
Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136  

na provoz
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Přesun mezi závaznými ukazateli. (pokračování)

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 2 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

36 617,54
36 617,54

-57 100,00

57 100,00

-50 000,00

50 000,00

-129 000,00
-320 886,40

-27 200,00
254 500,00
200 000,00

22 586,40

-242 000,00
242 000,00

-298 155,30
298 155,30

24 000,00

24 000,00

-52 024,00
52 024,00

-40 000,00
40 000,00

-141 822,00
141 822,00

63 400,00
63 400,00

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor organizační - provozní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Městská policie - provozní výdaje
Městská policie - údržba

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Městská policie - provozní výdaje

Zapojení 1. splátky neinvestiční dotace na realizaci projektu "Karviná-turistická nabídka" v rámci dotačního 

programu Podpora turistických informačních center v Moravskoslezském kraji pro rok 2013 (ÚZ 673).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 

na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor organizační - provozní výdaje

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 1,1A
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě
Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 2,3
Odbor majetkový - veřejné prostranství
Odbor majetkový - čištění vodních toků
Odbor majetkový - Revitalizace bytového domu tř. Družby č.p. 1203-1206 

Karviná – Nové Město

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě, 

In-line
Odbor majetkový - čištění a zimní údržba

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - Stavební úpravy pro odstranění vlhkosti v objektu S01 

ZUŠ Majakovského

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova

Zapojení druhé (závěrečné) splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Herní prvky pro děti".
Kapitálové příjmy - dar z nadace OKD

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 3 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

125 740,35
125 740,35

-4 390,00
4 390,00

-1 000 000,00
1 000 000,00

177 657,48

177 657,48

1 726 040,00
1 726 040,00

1 138 346,48
1 138 346,48

-1 138 346,48
1 138 346,48

767 000,00
767 000,00

296 842,00
296 842,00

162 658,00
32 125,00
23 283,00
49 578,00
42 468,00
15 204,00

88 742 188,80
127 815,28

88 870 004,08

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje na realizaci akce "Karviná-rozšíření kanalizace" (ÚZ 15796, 95399).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Karviná-rozšíření kanalizace

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací
Odbor majetkový - letní koupaliště provoz
Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - veřejná zeleň

Zapojení příjmů za separaci odpadů.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

Zapojení příjmů z tržeb na letním koupališti.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti
Odbor majetkový - letní koupaliště provoz

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Optimalizace a zefektivnění systému řízení a rozvoje lidských zdrojů Magistrátu města Karviné".
Odbor organizační - PROJEKT-Řízení lidských zdrojů v MMK "57"
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Optimalizace a zefektivnění systému řízení a rozvoje 

lidských zdrojů Magistrátu města Karviné" v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (ÚZ 14013).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - PROJEKT-Řízení lidských zdrojů v MMK "57"

Zapojení dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky

(ÚZ 98071).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - volby

Zapojení 1. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Další vzdělávání pracovníků škol a školských 

zařízení v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu 

"Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713 za účelem zkvalitnění výuky" 

(ÚZ 32).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Ráj 

U Lesa 713 IČ: 48004529

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor stavební a životního prostředí - krizový plán
Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - tiskopisy opiáty
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení vratky nevyčerpaného příspěvku loňského roku na provoz ordinace v Karviné-Loukách.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 4 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-88 870 004,08
88 870 004,08

1 996 335,22

1 996 335,22

-72 600,00
72 600,00

-46 020,00
46 020,00

-43 285,40

8 316,40

34 969,00

-600 000,00
600 000,00

-11 000,00

11 000,00

2 814 872,12
2 814 872,12

251 050,01
251 050,01

-251 050,01
251 050,01

-19 360,00
19 360,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - cestovní ruch
Odbor majetkový - tržiště

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"ROMA-Net".
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje od hlavního partnera projektu "ROMA-Net" města Budapešť-

Maďarsko.
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace cizí státy
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení 3. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu 

"Přírodní vědy pro každého a bez překážek" (ÚZ 11).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez překážek"

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj
Odbor majetkový - Stavební úpravy nebytových prostor č.p. 165 a 200 

Karviná-Staré Město

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Revitalizace bytového domu tř. Družby č.p. 1207-1210 

Karviná – Nové Město
Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Rekonstrukce silnice III/4688 Karviná-vnější okruh

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj
Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu

Zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - SĆ Karviné a Ustroni 

v oblasti kultury a cestovního ruchu" - přeposlání městu Ustroň (ÚZ 95113, 95823).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 

Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné a Ustroni v oblasti kultury 

a cestovního ruchu - loděnice

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Karviná-rozšíření kanalizace".
Odbor majetkový - Karviná-rozšíření kanalizace
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 5 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-25 000,00
25 000,00

8 600,00
8 600,00

14 824,00
14 824,00

20 000,00
20 000,00

47 250,00
47 250,00

592 000,00
592 000,00

-18 000,00
18 000,00

641 478,00
641 478,00

-641 478,00
641 478,00

188 568,50
188 568,50

-420 000,00

21 300,00

398 700,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 

na provoz
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872 IČ: 64628604
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné".
Odbor organizační - PROJEKT-Zvýšení kvality v MMK "53"
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné" 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (ÚZ 14013).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - PROJEKT-Zvýšení kvality v MMK "53"

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor sociální - příspěvky zdrav. postiženým
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

Zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Podzim života může být pestrý".
Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

Zapojení příjmů z prodeje vstupenek na akci "Opereta letí světem".
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí 

(ÚZ 13010).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Ve zdravém těle zdravý duch".
Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních služeb

Zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Rekondiční pobyt a Memoriál 

Jana Schmida".
Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné
Městská policie - provozní výdaje

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 6 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

837 574,25
59 826,73

5 960 037,45
6 857 438,43

25 364 354,00
25 364 354,00

1 150 000,00
1 150 000,00

-6 857 438,43
6 857 438,43

-26 514 354,00
26 514 354,00

-50 000,00
-13 000,00
63 000,00

-12 520,00
12 520,00

-485 057,57
485 057,57

965 093,49
965 093,49

-242 000,00
242 000,00

-19 470,00
19 470,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - cestovní ruch
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Odbor majetkový - výdaje na provoz útulku, čipování psů

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - čištění vodních toků
Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města
Odbor majetkový - správa Nové Pole

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Zapojení 4. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 

"Práce s romskou komunitou ve městě Karviná" (ÚZ 13233).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě".
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Revitalizace veřejných ploch v Karviné-

Novém Městě" v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru 

"Krajské integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí 

u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejná zeleň

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě" 

(ÚZ 15319, 88005, 88505, 90001).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě".
Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě

text

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě" 

(ÚZ 17003, 17871).

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 7 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-400 000,00
400 000,00

5 916,00
5 916,00

-110 000,00
110 000,00

-143 548,00

143 548,00

-25 767,00
1 809,00

23 958,00

-200 000,00
200 000,00

-139 500,00
139 500,00

-200 000,00
200 000,00

158 733,75
158 733,75

-55 000,00

55 000,00

-16 000,00

-70 000,00

-55 000,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Dělnická 

IČ: 62331418
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Karviná-

Hranice, Slovenská IČ: 62331361

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Borovského 

IČ: 62331353
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor organizační - výpočetní technika

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 

na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-nespecifikovaná rezerva 
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - údržba
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Městská policie - údržba
Městská policie - provozní výdaje

Zapojení vratky části dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách, prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 

od příspěvkové organizace ZŠ U Lesa (ÚZ 33123).
Odbor ekonomický - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 8 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-32 000,00

-25 000,00

-15 000,00

-20 000,00

-17 000,00

-59 828,00

309 828,00

34 969,00
34 969,00

529 752,44
37 839,46

567 591,90

1 289 171,10
92 083,65

1 381 254,75

1 920 358,07
137 168,43

2 057 526,50

500 000,00
500 000,00

-567 591,90
567 591,90

-1 381 254,75
1 381 254,75

Odbor majetkový - Pasport zeleně

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa" (ÚZ 15319, 90001).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa".
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce  

"Regenerace sídliště Karviná-Hranice, lokalita ZŠ Mendelova".
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace sídliště Karviná-Hranice, lokalita ZŠ Mendelova" 

(ÚZ 15319, 90001).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Pasport zeleně" v souvislosti s vyloučením 

nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum využívání 

komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská 

škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 72035480
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, U Studny 

IČ: 48004511
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a mateřská 

škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa i Przedszkole 

IČ: 64628680
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Ráj 

U Lesa 713 IČ: 48004529
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Nové 

Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Mendelova 

IČ: 62331388
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa" (ÚZ 15319, 90001).

Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace MŠ Olbrachtova.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

text

Přesun mezi závaznými ukazateli. (pokračování)

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 9 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-2 057 526,50
2 057 526,50

-500 000,00
500 000,00

-155 000,00
155 000,00

-30 000,00
30 000,00

-14 000,00
14 000,00

-20 000,00
20 000,00

-25 000,00
25 000,00

242 000,00
242 000,00

44 000,00
44 000,00

-242 000,00
242 000,00

17 658,00
17 658,00

23 899,00
23 899,00

16 000,00

16 000,00

Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace MŠ Žižkova.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-Mateřská škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1338 IČ: 64628647

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních 

a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář a výsadba dřevin

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - příspěvek na správu bytového fondu
Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení příjmů z reklamní činnosti od společnosti OKD, a.s. prezentované na akci Vánoční strom se skřítky.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor rozvoje
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor organizační - provozní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejné osvětlení
Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - veřejná zeleň

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Pasport 

zeleně".
Odbor majetkový - Pasport zeleně
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa".
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 10 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-32 877,60
-2 348,40

-35 226,00

6 500,00
6 500,00

99 500,00
99 500,00

1 365 786,80
1 365 786,80

-1 365 786,80
1 365 786,80

-3 000,00
3 000,00

-37 783,30
37 783,30

-50 000,00
50 000,00

250 000,00
250 000,00

61 643 373,44
61 643 373,44

35 218 526,00
35 218 526,00

Odbor majetkový - Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích města

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Městská policie - provozní výdaje
Městská policie - údržba

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Rekonstrukce kulturního domu Družba" (ÚZ 88005, 88505).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Rekonstrukce kulturního domu Družba

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny 

Karviná" (ÚZ 88005, 88505).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Stav.úpravy pracoviště Regionální knihovny Karviná

Odbor organizační - volby

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor organizační - investice

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního města Karviné se zaměřením na komunikační dovednosti".
Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích 

města"  v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské 

integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce či 

na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"

Zapojení dotace na pokrytí mimořádných výdajů jednotky sboru dobrovolných hasičů nasazené v červnu 2013 

(ÚZ 14022).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

Zapojení dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce (ÚZ 14004).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje

Vratka části dotace poskytnuté na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-

Fryštátě" (ÚZ 15319, 90001).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního 

města Karviné se zaměřením na komunikační dovednosti" v rámci Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost (ÚZ 14013).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 11 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

6 644 694,41
6 644 694,41

-250 000,00
250 000,00

-61 643 373,44
61 643 373,44

-35 218 526,00
35 218 526,00

-6 644 694,41
6 644 694,41

46 000,00
46 000,00

999 800,00
999 800,00

-999 800,00
999 800,00

429 366,21

375 366,21

54 000,00

258 589,95
258 589,95

Zapojení úhrad neinvestičních nákladů za dojíždějící žáky od obcí.
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace od obcí
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení 2. průběžné platby na realizaci projektu "Naučme se učit" v rámci globálního grantu Rovné příležitosti 

dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (ÚZ 32).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, U Studny 

IČ: 48004511
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-Základní škola, 

U Studny IČ: 48004511

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Ozdravné 

pobyty dětí ZŠ a MŠ".
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Ozdravné pobyty dětí ZŠ a MŠ"  v souvislosti 

s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum 

využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce či na zdraví jeho 

obyvatel (ÚZ 201).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Parkovací 

stání KD Družba".
Odbor majetkový - Rekonstrukce kulturního domu Družba
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Rekonstrukce kulturního domu Družba".
Odbor majetkový - Rekonstrukce kulturního domu Družba
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Stavební 

úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná".
Odbor majetkový - Stav.úpravy pracoviště Regionální knihovny Karviná
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Rozšíření 

kontejnerových stání na pozemcích města".
Odbor majetkový - Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích města
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Parkovací stání KD Družba" (ÚZ 88505).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Rekonstrukce kulturního domu Družba

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 12 / 13



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

144 515,00
144 515,00

309 975,50
309 975,50

250 725 752,16 250 725 752,16

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení úhrad za vyřízené přestupky od obcí.
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace od obcí
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Celková výše rozpočtových úprav

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 13 / 13



 
 
 
 Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 1 / 2 

 

Zásady, 
kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem 

Schváleno: 29.04.2014 

Účinnost: 29.04.2014 

Zpracovatel: Odbor organizační 
 

Rada města Karviné vydala dne 09.04.2014 a Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 29.04.2014 
tyto Zásady,  kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem (dále jen Zásady):  

Článek 1 
Změna zásad 

1.1 Těmito Zásadami se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem, které nabyly účinnosti 
dne 21.1.2014, takto: 

1.2 Text bodu 3.2 se zcela vypouští a nahrazuje se textem tohoto znění: „Nájemní smlouva bude 
obsahovat při cenovém ujednání inflační doložku, dle které bude mít město jakožto pronajímatel 
možnost zvýšit jednou za kalendářní rok nájemné na základě oficiálních údajů vydávaných 
Českým statistickým úřadem o míře inflace.“ 

1.3 V poslední větě bodu 3.3 se vypouští slovo: „nahoru“. 

1.4 V poslední větě bodu 14.1 se vypouští slovo: „nahoru“. 

1.5 V Příloze č. 1 Zásad v bodu 2. Městský dům kultury se zcela vypouští text odst. II. Slevy na 
nájemném a nahrazuje se textem tohoto znění: 

„ a) SMK včetně jeho organizačních složek náleží sleva ve výši 90% z ceny pronájmu 
stanovené dle bodu I., 

b) Základním a mateřským školám se sídlem na území Karviné u akcí pro děti, na kterých 
nebude realizován prodej alkoholu, náleží sleva ve výši 70% z ceny pronájmu stanovené dle 
bodu I., 

c) Příspěvkovým organizacím zřízeným SMK a školám se sídlem na území Karviné v 
případech, na které se nevztahuje písm. b) náleží sleva ve výši 50% z ceny pronájmu 
stanovené dle bodu I., 

d) Sleva ve výši 50% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I. dále náleží níže uvedeným 
organizacím: 

1. Krajské středisko volného času JUVENTUS Karviná, příspěvková organizace, 

2. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, 

3. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, 

4. Český červený kříž, 

5. Základní organizace důchodců a krojovaných horníků dolu ČSA, 

6. a organizacím, společnostem a svazům zdravotně postižených, 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 760



Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 2 / 2 
 
 

7. a organizacím poskytujícím zaregistrovanou sociální službu dle zákona o sociálních 
službách. 

Slevu dle písm. b) až d) lze uplatnit jen jedenkrát v kalendářním roce. O uplatnění slevy na 
nájemném nad tento stanovený limit nebo uplatnění jiné slevy na nájemném rozhoduje v 
odůvodněných případech ředitel/ka MěDK.“ 

 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Tyto Zásady byly schváleny ZM dne 29.04.2014 a nabývají účinnosti dnem 29.04.2014. 

 

Tomáš Hanzel v. r. 
Primátor 

 
 

Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ č. 9
Oznámení města o návrhu změn IPRM

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná

Město: Karviná

Změna č. 9/1 Doplnění projektu 

Popis změny (čeho se změna 

týká):

Doplnění projektu s názvem „Obnova okolí kina Centrum“

Předpokládaná realizace projektu (doba výstavby) od 11/2014 do 

5/2015. Stavební náklady a ostatní související náklady 29 mil. Kč.

Předpoklad způsobilých nákladů 27,5 mil. Kč, předpoklad dotace 

85%.

Indikátory projektu:

650101 Plocha regenerovaného a revitalizovaného území –

6.350   m2

511531 Počet podpořených projektů na rozvoj - 1

Zdůvodnění změny: Zařazení nového projektu do IPRM ROP z důvodu využití 

nevyčerpané finanční alokace a z důvodu přímé návaznosti nově 

doplněného projektu na projekt již předložený k hodnocení v rámci 

IPRM ROP pod názvem „Obnova objektu kina Centrum“.

Dopady změny do 

finančního harmonogramu

Návazné změny rozpočtu a finančního harmonogramu IPRM jsou 

řešeny mimo tento změnový formulář a po jejich dořešení budou 

předloženy v rámci samostatné změny

Dopad do indikátorů
Změny indikátorů IPRM jsou řešeny mimo tento změnový formulář a 

po jejich dořešení budou předloženy v rámci samostatné změny

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 762



Změna č. 9/2 Změna aktivity 3.2.1. Vybudování lázeňské kolonády v rámci 

opatření 3.2 Rekonstrukce zanedbaných anebo nedostatečně 

využívaných veřejných prostranství

Popis změny (čeho se změna 

týká):

Změna aktivity v rámci opatření 3.2. Rekonstrukce zanedbaných 

anebo nedostatečně využívaných veřejných prostranství a 

umožnění zařazení projektu s názvem „Obnova okolí kina 

Centrum“ do změněné aktivity

Na základě aktuální situace ve věci připravenosti projektů k realizaci 

v rámci IPRM ROP požadujeme změnu aktivity 3.2.1. z původní 

aktivity pod názvem „Vybudování lázeňské kolonády“ na aktivitu pod 

názvem „Obnova okolí kina Centrum“ a to z důvodu možnosti 

zařazení projektu „Obnova okolí kina Centrum“ do této aktivity. Výše 

zmíněný projekt je připraven k předložení žádosti o dotaci v rámci 

IPRM ROP a taktéž k realizaci.

Popis změny:

Původní znění aktivity 3.2.1.: Vybudování lázeňské kolonády

Nové znění aktivity 3.2.1.: Obnova okolí kina Centrum

Zdůvodnění změny: Možnost zařazení připraveného projektu do IPRM ROP z důvodu 

využití nevyčerpané finanční alokace.

Dopady změny do 

finančního harmonogramu

Tato změna nemá vliv na změnu finančního harmonogramu

Dopad do indikátorů
Změny indikátorů IPRM jsou řešeny mimo tento změnový formulář a 

po jejich dořešení budou předloženy v rámci samostatné změny

Dopad na specifické cíle 

IPRM

Nemá vliv

Příloha:

1. Návrh usnesení z jednání řídícího výboru IPRM ze dne 08.04.2014

2. Usnesení č. …….. ze zasedání Zastupitelstva města Karviná ze dne ………..



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ č. 10 

Oznámení města o návrhu změn IPRM 

 

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná 

Město: Karviná 

 

  

Změna č. 10/1 Změna zařazení projektu  

Popis změny (čeho se změna 

týká): 

Změna zařazení projektu „Modernizace venkovních sportovišť 

základních škol v Karviné“  

Projekt Modernizace venkovních sportovišť základních škol 

v Karviné se vyjímá z aktivity 2.2.1 a zařazuje se do aktivity 1.2.2.  

Zdůvodnění změny: Chybné zařazení v rámci změny č. 7/4. 

Dopady změny do 

finančního harmonogramu 

Nemá vliv.  

Dopad do indikátorů 
Nemá vliv.  

Dopad na specifické cíle 

IPRM 

Nemá vliv. 

 

  

 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 763



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Čestné prohlášení

statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

IČ: 00297534

zastoupené Tomášem Hanzlem, primátorem města

v souladu s Pravidly Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 

Moravskoslezského kraje (dále jen „Pravidla“)

čestně prohlašuje:

I.

že akce „Revitalizace území Karviné – Po stopách původní Karviné“ (dále jen „akce“) je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací,

II.

že akce je v souladu se všemi základními kritérii programu stanovenými ve všeobecných

ustanoveních Pravidel,

III.

že projektový záměr revitalizační akce je projednán s těžební společností,

IV.

že se zavazuje k součinnosti se zadavatelem a se zpracovatelem projektové dokumentace akce,

V.

že práva k duševnímu vlastnictví projektového záměru jsou vypořádána,

VI.

že dofinancuje projektovou dokumentaci v případě, že její část přesahuje rozsah uznatelných nákladů 

financovatelný v rámci Programu,

VII.

že vrátí poskytnuté náhrady na financování zpracování projektové dokumentace v případě, že 

projektované dílo nebude realizováno z důvodů na straně žadatele.

V Karviné dne

Tomáš Hanzel

primátor města

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.765



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Celkový přehled žádostí o finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby v Kč.

Pořadí
přijatých
žádostí

Jméno a příjmení žadatele částka

1. Petr Nesét a Gabriela Nesét 150.000,-
2. Ing. Jan Hroch a Bc. Veronika Hrochová 150.000,-
3. Zdeněk Blatoň a Věra Blatoňová 150.000,-
4. Rudolf Perzina 150.000,-
5. Stanislav Wawrzyczek a Milena Wawrzyczková 150.000,-
6. Michal Kormanec a Martina Kormancová 150.000,-
Celkem 900.000,-

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.767



M
M

K
.S

M
L

.0
4

.0
2

.0
1

Strana 1 (celkem 3)

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č.  ….. ze dne …………..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

datum: …………………….. podpis:……………………

K U P N Í  S M L O U V A

1. statutární město Karviná
adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24
zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města
IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen kupující) 

a

2. Jméno, příjmení Václav Vondráček

                                           
                                                      

     (dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku 
v platném znění (dálen jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem 15 uměleckých děl výtvarníka Jindřicha Wielguse, 
jejichž podrobná specifikace včetně fotografií je předmětem přílohy č. 1 této smlouvy, která 
je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „umělecká díla“).

2. Prodávající dále prohlašuje, že umělecká díla netrpí žádnými faktickými ani právními vadami.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu předá se všemi právy a povinnostmi, 
se součástmi a s příslušenstvím umělecká díla  a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k nim, a kupující se zavazuje, že tato umělecká díla se všemi právy a povinnostmi, se 
součástmi a příslušenstvím převezme a zaplatí za ně dohodnutou kupní cenu dle této 
smlouvy. 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 770



M
M

K
.S

M
L

.0
4

.0
2

.0
1

Strana 2 (celkem 3)

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za prodej uměleckých děl byla stanovena dohodou smluvních strav ve smyslu 
výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města Karviné a činí Kč 200.000,- (slovy: 
Dvěstětisíc korun českých). Kupní cena je uvedena včetně DPH.

2.   Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši Kč 200.000,- nejpozději do 15ti 
dnů ode dne převzetí uměleckých děl, a to na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Uhrazením kupní ceny se rozumí okamžik odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.  

III.
Licenční ujednání

1. Prodávající tímto uděluje kupujícímu souhlas s užitím uměleckých děl ke všem způsobům 
užití, a to v rozsahu neomezeném, časový rozsah licence je také neomezen.

2. Prodávající seznámil kupujícího se stavem uměleckých děl, způsoby náležité péče a nezatajil 
žádné skryté vady.

3. Kupující prohlašuje, že si prodávaná umělecká díla včetně příslušenství před podpisem této 
smlouvy řádně prohlédl, jeho materiální i právní vztah je mu znám a v tomto stavu jej také 
kupuje.

IV.
Místo a čas plnění

1. Prodávající se zavazuje na základě této kupní smlouvy, že dne 30.04.2014 osobně předá 
kupujícímu umělecká díla.

2. Prodávající předá umělecká díla kupujícímu se Výstavní síni Zámku Fryštát, kde kupující si 
umělecká díla převezme na základě předávacího protokolu.

3. Kupující nabude vlastnické právo k uměleckým dílům okamžikem jejich převzetí, v tento 
okamžik přejde na kupujícího také nebezpečí škody na těchto uměleckých dílech.

4. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním uměleckých děl kupujícímu sjednávají si 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši Kč 100,- za každý i započatý den prodlení. Uhrazení 
smluvní pokuty nezaniká právo kupujícího na náhradu škody.    

V.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Prodávající podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy kupujícím, a to za účelem úkonů 
nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v 
orgánech statutárního města Karviné. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech a každý má platnost originálu. Prodávající 
obdrží 1 vyhotovení této smlouvy. Kupující obdrží 3 vyhotovení smlouvy.

4. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována 
nebo vepisována. 

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.



M
M

K
.S

M
L

.0
4

.0
2

.0
1

Strana 3 (celkem 3)

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

8.   Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha:
Podrobná specifikace uměleckých děl včetně fotografií.

  
V Karviné dne……………………….. V Karviné dne ……………………………….

Kupující:             Prodávající:

………………………………… ……………………………………………….
              Tomáš Hanzel Václav Vondráček
             primátor města                                                



















Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

  O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č………… ze dne …………..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: …………………... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

Čl. I
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná, která byla zřízena ke dni 01.01. 1973 usnesením plenárního 

zasedání Městského národního výboru v Karviné č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. II
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná 

(dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto:

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury 

Karviná, nemovitý majetek k 01.03.2014.

2.1.2 V Čl. IV Součást organizace se vypouští text čtvrté odrážky tohoto znění:

- Kulturní středisko Mizerov (pavilon F), na adrese: Majakovského 22147/9, 734 01 Karviná-Mizerov a 

doplňuje se text páté odrážky v tomto znění:

- Kulturní středisko Slovenská (pavilon D v objektu ZŠ Slovenská), na adrese: Slovenská 2936/61, 

733 01 Karviná-Hranice

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 771



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. 731 ze dne 18.03.2014.

V Karviné dne …………………………….

…………………………………. …………………………
            Tomáš Hanzel                                                                                           Mgr. Petr Bičej
           primátor města                                                                                náměstek primátora 



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

nemovitý majetek k 01.03.2014

Budovy a stavby

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

MěDK 3298 1964 663824 87.151.116,96

Kino Centrum 1624/480 1986 663824 29.305.838,40

Letní kino 3981/3 1981 663824 6.943.043,60

Trafostanice 3298 2003 663824 1.787.328,80

Garáž 3493/6 1998 663824 22.510,00

OD Družba 1407/1 2010 663824 145.742.516,51

Pozemky

  Charakteristika
číslo  

pozemku
katastrální 

území
výměra m

2 cena/m
2

v Kč
cena v Kč

MěDK
3298 663824 2.857 500,- 1.428.500,00

zastavěná plocha

Kino Centrum
1624/480 663824 2.156 500,- 1.078.000,00

zastavěná plocha

Letní kino
3981/3 663824 3.136 500,- 1.568.000,00

zastavěná plocha

Garáž
3493/6 663824 18 500,- 9.000,00

zastavěná plocha

OD Družba
1407/1 663824 1.207 630,- 760.410,00

zastavěná plocha



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Podmínky Směnné smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Karviná a manžely Antonem 

a Emilií Peniaškovými za účelem směny stavby řadové garáže sloužící k odstavování dvou 

osobních vozidel bez č. p./č. e., postavené na pozemku p. č. 633/42 v katastrálním území Ráj, 

obec Karviná, včetně součástí a příslušenství na části pozemku p. č. 633/11 v katastrálním 

území Ráj, obec Karviná, (stavba ve vlastnictví statutárního města Karviné) za stavbu bez 

č. p./č. e., garáž, postavenou na pozemku p. č. 594/4 a stavbu bez č. p./č. e., garáž,  postavenou 

na pozemku p. č. 594/5, obě v katastrálním území Ráj, obec Karviná, včetně součástí 

a příslušenství na pozemcích p. č. 594/14, 601/1 a 601/2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná 

(stavby ve vlastnictví manželů Peniaškových): 

1) Směna výše specifikovaných nemovitostí bude provedena v souladu s uzavřenou Smlouvou 

o uzavření budoucí směnné smlouvy  ze dne 15.02.2012 bez finančního vyrovnání. Důvodem je 

skutečnost, že stavby garáží ve vlastnictví manželů Peniaškových se nacházejí v zájmové oblasti 

plánované investiční akce statutárního města Karviné, přičemž majetkoprávní vypořádání těchto 

nemovitostí je nezbytným předpokladem realizace stavby parkoviště sloužícího pro potřeby parkování 

široké veřejnosti.   

2) Statutární město Karviná bude při směně nemovitostí dle výše uvedené Směnné smlouvy uzavřené 

mezi statutárním městem Karviná a manžely Peniaškovými poplatníkem daně z nabytí nemovitých 

věcí u všech směňovaných nemovitostí.  

3) Práva a povinnosti z vydaného územního rozhodnutí a ze stavebního povolení, na základě kterých 

statutární město Karviná vybudovalo 1. část stavby řadové garáže, jsou závazné pro statutární město 

Karviná a tato práva a povinnosti z předmětného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro 

statutární město Karviná nepřecházejí na manžele Peniaškovy. V případě, že bude muset být 

realizována dostavba 2. části stavby v souladu s územním plánem a územním rozhodnutím, 

spočívající v dostavbě garáže, bude podmínkou realizace souhlas manželů Peniaškových. Náklady na 

dostavbu uhradí v plné výši statutární město Karviná. Tato povinnost pro statutární město Karviná 

zanikne v případě změny územního plánu, když bude toto omezení v novelizovaném územním plánu 

pro tuto oblast zrušeno.  

4) Statutární město Karviná se zaváže, že po dobu trvání zákonem stanovené záruky za kvalitu stavby 

řadové garáže na pozemku p. č. 633/42 v katastrálním území Ráj bude jako smluvní partner se 

zhotovitelem stavby fa KELSTA s.r.o. neprodleně uplaňovat požadavek na odstranění případných 

závad v rámci reklamačního řízení s tím, že tato povinnost neplatí pro závady vzniklé působením 

vyšší moci nebo v důsledku užívání nemovitosti 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.776


	26.ZM-Usnesení-redigované
	ZM-26-OO-přílohy k usensení-redigované
	ZM-26-OE-Rozvaha-1U
	ZM-26-OE-Výkaz zisku a ztráty-2U
	ZM-26-OE-Příloha účetní závěrky-3U
	ZM-26-OE-Přehled o změnách vlastního kapitálu-4U
	ZM-26-OE-Přehled o peněžních tocích-5U
	ZM-26-OE-Informativní zpráva interního auditora-6U
	ZM-26-OE-Inventarizační zpráva 2013-7U
	ZM-26-OE-Zpráva AUDIT-8U
	ZM-26-OE Zpráva o vymáhání pohledávek-9U
	ZM-26-OE-Finanční vypořádání-1U
	ZM-26-OE-Rozpočtová opatření-2U
	ZM-26- OO - zásady nemovitosti-1U
	ZM-26-OR-IPRM ROP-zmena 9-1U
	ZM-26-OR-IPRM ROP-zmena 10-1U
	ZM-26-OR-čestné prohlášení-1U
	ZM-26-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby-1U-nová
	ZM-26-OR-Kupní smlouva na umělecká díla-1U
	ZM-26-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MěDK - změna usnesení-1U
	ZM-26-OM-Směna garáží - manželé Peniaškovi-1U




